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K ét felolvasást is k ap ­
tunk egym ásután. Már- 
ffy-M antuano Ju d it, aki 
ment feleségül s most 

\n g liáb an  él, h ibátlan  angol kiejtéssel^ 
olvasott fel m agyar nyelven A nglia belső á ta lak u lá ­
sáról. A felolvasásba szőtt angol neveket és k ifeje­
zéseket azonban tökéletes angol kiejtéssel m ondta be, 
ami nem közönséges nyelvtehetségről tesz bizonysá- 

szpikereket e lfu th a tta  a sárga irigység. A nagyon 
intelligens és jó stílusban  fogalm azott előadásnak egyetlen fogya­
tékossága az volt, hogy fe lv ilágosításait idehaza is könnyen megsze­
rezheti m indenki, anélkül, hogy A ngliába kellene mennie. Olyan ez, 
m in tha valak i a B ritish  M useum ban eredeti kéziratokat tanu lm á­
nyoz, am elyek »fac-similékben« m ár a könyvpiacon kaphatók. Hogy 
az angolok m inden e ljá rá sá t az élet p rak tikum a szabályozza; hogy 
nem alkalm aznak századok óta meglévő törvényeket s viszont a lk a l­
m aznak olyan törvényeket, amelyek még be sincsenek n y ú jtva : ez 
olyan igazság, am elyet könyvekből és gyönyörű példákon idehaza is 
m egtanu lhat akárk i. Akik viszont nem olvasnak könyvet, azokra 
nézve az előadás, ha nem is éppen szórakoztató, de tanulságos lehe­
tett. A m ásodik felolvasó Galamb Sándor volt, s Az ember trag é ­
d iá jának  paródiáiró l o lvasott fel, amelyeket csak azért nem lehet 
elfe’ejteni, m ert m egjelenésük idején som keltettek érdeklődést. A 
felolvasónak tehát nagyon hálátlan  volt a feladata. M adách m a is 
érdekel bennünket, minden vonatkozásában, lélekzetfojtva figyel­
jük  külföldi k arrie rjé t, am ely csak most indul el igazán s alig  
várju k  azt az angol előadást, am ely a v ilágsiker k a p u já t fogja meg- 
n y itan i^ a  m ag y ar költő előtt. E rre  most m ár van rem ény, m ert a 
meglévő három  angol ford ítás közül az egyik — a  Meitzer—V ajd a­
féle — egészen p á ra tlan  a fordítások között. Nemcsak ta rta lm ilag  
hű, hanem  form ailag  is tökéletesen ad ja M adáchot s ak á r a szín­
ház, ak á r a hangosfilm  lesz az első angol állom ása a nagy  m agyar 
költőnek, egészen bizonyos, hogy el fog ju tn i a végállom ásig, a tel­
jes beérkezésig, ami nagyobb siker, m int Goethe Faustjáé. Ez is csak 
évtizedekkel később kerü lt angol színpadra, de nem tudo tt gyökeret 
verni. Az ember tragéd iájának  — m ár ak tualitásánál fogva is — 
minden k ilá tása  m egvan arra , hogy színpadi v ilág k arrie rt csináljon 
s nem lehetetlen, hogy Lucifer ezen az úton utói fogja érni »Az ördö­
göt«, amelv pedig a legnagyobb nemzetközi siker volt az utolsó har­
minc év a latt.



Újkeletű színházi babona (pár esztendő óta úton-iítfólen 
hallani), hogy a közönség csak m ulatn i a k a r a színházban, 
nem kell neki a szomorú darab (m intha pl. »Az orvos« 
tavaly  nem is lett volna szomorú), s ha a  színház kasszát 
ak a r csinálni, v íg játékokat vegyen elő. Ű gylátszik ez a ba­

bona a budapesti stúdióban is nagyon hódít, m ert nagy  előszeretet­
tel nyúlnak a vígjátékhoz, ami pedig ny ilvánvalóan rossz módszer. 
A kárhogy áll is a színházak dolga, egy bizonyos: rád ió ra  a legkeve­
sebb víg játék  alkalm as. A víg játék i helyzetek és fordulatok mások 
és megjelenés nélkül sokszor szinte érthetetlenek s a legritkább  eset­
ben Íjainak hum orosan. A studióbeli előadások pedig nem a m ikro­
fon céljaira készülnek el, a próbák nem is ilyen irányban  folynak, 
— hanem a színpadi előadást m ondják el a színészek a m ikrofon előtt. 
Beszédbeli pointe-ek helyett, am elyek e lju tnának  a hallgatók fülé­
hez, grim aszokkal dolgoznak, am elyekről a hallgató  nem vehet tudo­
m ást, s így felemás dolog jöu létre, amelyből a közönségnek sohasem 
lehet öröme. A komolyabb drám ai m üvek — legalább a dolgok mai 
állása szerint — alkalm asabbak is a m ikrofonra s előadásuk is rend- 
szerint jobb és hatásosabb. Hogy m iért kell ilyen körülm ények kö­
zött kiszemelni a »Fruska« című angol v íg játékot: ez igazán^ ta lá ­
nyos dolog. Ez a sekély és érdektelen kis vígjáték, amely Réesben 
szörnyethalt az első előadáson, Budapesten egy kis színházban nagy 
sikert a ra to tt, m ert Gaál F ranciska játszotta a címszerepet, igazán 
elragadó módon és m ert a színház is az a hely, ahol néha a kapa- 
nyél is elsül. A darab  m ár csak azért sem való a rádióba, m ert az 
tiső  felvonással úgyszólván véget ér. A közönség m indent tud  s nem 
rag y o n  kiváncsi a rra . hogy a szerző m ilyen kerülővel fog beérni a 
biztos célhoz, m ert a kerülő úthoz szerzőnek sem ötlete, sem szello- 
mcss^ge jiincseo. A legjobb színészek játszo ttak  n darabban  s való­
színűleg m indegyikük a legjobban játszott, de a darab  természetén 
nem tudtak  változtatn i. Némely jelenet halk volt, ném elyik zajos, 
és valam ennyi unalm as. Az ilyen darabok végül is azt a benyom ást 
] ellik az objektív hallgatóban, hogy a drúm i m űsor kérdése a rádió- 
1 an egyre nehezebbé és m egoldhatatlanabbá válik. Nagyon szép és 
dicséretes, hogy m egint alakul egy ú j zenekar, am elyet a rádió be­
á llít a m ag', keretei közé. új /  hogy nem sokára m ár egy tucato t fog 
kitenni a stúdióban működő zenekarok száma. Nem lehelne-;- vájjon 
legalább egy kis sz ín társu la to t szervezni, am elyre az a feladat há­
ru lna. hogy a m ikrofonra á llítsa  be m agát, főkép pedig a beszédjét 
s csonka és torz .színielőadások helyett élvezetes rádióéi dudásokat 
produkáljon. A lkalm ilag összorögtönzőtt szereplőkkel, akárm ilyen 
kitűnőek is különben: nem lehet megfelelő előadásokat létrehozni. 
De ha lesznek m ajd színészek, akiknek h ivatásuk  és kenyerük az lesz, 
hogy d rám ákat és v íg já tékokat ad janak  elő a m ikrofon előtt, — 
abban az egyetlen lehetséges és ma oly elérhetetlennek látszó s tí­
lusban. am elyet ez a modern csoda m egkíván: akkor meg fog­
nak szűnni azok a gyarló  és unalm as nrodnkciók, amelyekkel a mos­
tan i prózai m űsorban állandóan találkozunk.
----------» Ki ne emlékeznék a sa já t édes és felejthetetlen gyer-

axupi. S mekkorából esős és unalm as délutánokra, am ikor nem 
17 g lehetett a szabadban tombolni, hanem négy zá rt fal között 

hM?5 ^ kellett kiélni minden term ékeny indu lato t! Ilyenkor rög- 
-..swsbtkb tönöztünk zenekart, fapálcikákkal iitögetett poharakból, 

selyem papírral áthúzott fésűkből, fűzfasípból és apró dobokból, fü- 
ty  ülőkből ás csengetyflkből s m egszületett a fü lsiketítő  macsknzene, 
am ely a zárt falakon is á thato lt s versenyre tudo tt kelni egy kisebb-



fa jta  menydörgéssel, úgy hogy a szomszédok ijedten kapkodták a 
fejüket ennek az ítélet-m uzsikának a  halla tára . A Schwarz-család 
rádióhangversenye »különös« hangszereken, ijesztő élénkséggel ú jí­
to tta  fel bennünk egykori gyermekded, hog5r ne mondjam, in fan tilis  
m ulatságaink emlékét. A xilofon néha egész érdekes, lehet egy hang­
súly, lehet egy színfolt, lehet egy harsány, éles, jellegzetes »Ein­
schlag«, de m int m agánhangszer, — ahogy ez ebből a hangversenyből 
kitűnt, vagyis inkább kikiabált: egyszerűen elképesztő. Perceken
keresztül ha llgatn i olyan gyötrelm e a fülnek, hogy még a zongora­
kíséret is a lig  enyhíti a kínos hatást. A ztán volt még egy hangsze­
rük, m elynek eddig a  nevét sem igen hallo ttam : aium ínium ión.
M ár a neve is szörnyű. Hosszú és autim uzikális. H át még a hangszer. 
Olyan, m intha valaki fúróval esnék neki az ember fülének.' 8  a sze­
gény rád ióhallgatót, akinek nem volt m ódjában kikapcsolni a »hang­
versenyt«, még abban a könyörtelen élvezetben is részesítették, hogy 
a xilofont és alum ínium fónt összepárosítva hallgassa végig m int 
»kettőst«. Azt hiszem, soha még nyilvánosan és pénzért nem szolgál­
ta ttak  a közönségnek ilyen m uzsikát. S volt még egy harm adik  »kü­
lönös« hangszer, az úgynevezett éneklő-fűrész, am ely nevéhez mél­
tóan csatlakozott a m ásik kettőhöz. Énekelt és fűrészelt. Fűrészelte 
az ember fülét s fűrészelte az ember türelm ét. Még szerencse, hogy 
egy órával később a m agyar k irá ly i Operaház tagjaiból alaku lt zene­
kar já tszo tt: felnőtt hangszerekkel felnőtt szerzőket. N áluk — hála 
Istennek — nem volt egy különös hangszer sem, — csak egy zongora, 
amelyen Herz Lili gyöngyöző technikával, k ristályos tisztasággal 
játszo tta  Beethoven c-moll zongoraversenyét. Mozart, Beethoven és 
H aydn müveinek rendes hangszereken való előadása lecsillapította 
háborgó idegeinket, — am elyek a »különös« hangszerek túltengése 
m iatt meglehetősen rossz állapotba kerültek.

H uszár K áro ly  (Pufi), a rádió  rendes felolvasója ezúttal »A túl- 
zás«-ról értekezett. E lőadása kellemes, sőt közvetlen, friss és egész­
séges és igen előnyös módon ü t el a rádióban megszokott »száraz« 
módszerektől. De m aga a felolvasás egészen m ozaikszerü volt, ö tlet­
szerű, — csupa szökellés meg ugrás egyik dologról a m ásikra m in­
den valódi összefüggés nélkül. M intha tízféle ételből rak tak  volna 
egy-egy darabkat egy tá lra . A hallgató  figyelm ét így  nem igen lehet 
éb ren tartan i. Az érdeklődést egy pontra kell szögezni, minden tém át 
egy pontból kell re flek to rra l m egvilágítani — akkor könnyen ha ll­
gat oda az ember. H a az előadó m aga nem rögzíti le a tá rg y á t, — a  
hallgató  csak bizonytalanná válik  s tíz perc m úlva m ár figyelm et­
lenné.

M últ héten A  szikra  című egyfelvonásost kaptuk P aillerontól 
ezen a héten a Többet ésszel cím ű egyfelvonásost, am elyet 
V árady  A ntal ford íto tt s N áday Béla dolgozott á t rádióra. 
Jövő héten — ha az eddigi jelek nem csalnak — kapunk m ajd  
m egint egy Labichet vagy egy Gondinet-t, szóval egy félm ult 

franc ia  írót, ak it a franciák  se nem kultiválnak, se nem portálnak, 
de akihez a stúdió görcsösen ragaszodik.

A City-moziban hetek óta adnak humoros film játékokat, am e­
lyek közül a H árom  m alac budapesti hírességgé vált. M inthogy nem 
volt alkalm am  látn i a filmet, mely öröme a gyermekeknek s élvezete 
a felnőtteknek, egész elfogulatlanul ítélhetem  meg a közvetítést, 
am elyet hallo ttam  s amelyből természetesen semmit sem értettem , 
ám bár a zene kedvesen hangzott s az a pár taktus, amelyet énekel­
tek, m ulatságos volt és elragadóan groteszk. F ilm et közvetíteni — 
am ely első és végső sorban is a  szemnek szól s melynek egész hatása



a látáson fordul meg: igazán koskázaíos és keserves vállalkozás.
Akik látták  a filmet, azok nem szorultak a közvetítésre, akik pétiig
i .  m látták : azok — velem együtt — el sem tudhatták  képzelni, 
mi tetszett ra jta  annyi ezer embernek. Rádió es film —■ ez csak a 
televízió révén lesz összehozható és öaszebékíthető. A rádió legyen 
egy kissé türelmes, v á rja  meg, amíg' a víziót is tud ja  m ajd közvetí­
teni, nemcsak a hangot. Elég baja van  az akusztikai közvetítéssel s 
iái beérjük azzal is, ha ezt a feladatot meg tu d ja  oldani. ^

H árom  hangverseny is volt egym ásután. Á llástalan  Zene­
szek Szim fonikus Zenekara já tszo tt operettrészleteket, am e­
lyek közül tú ltengett az induló s legjobban h a to t ta  V arázs- 
keringö egyveleg. Egyet azonban nem értünk. M inthogy ez 
á  szim fonikus zenekar állandóan foglalkoztatva van a  rád ió ­

ban , m iért nevezi m agát mégis állásta lan  zenekarnak? Ez először is 
túlzás, másodszor kellem etlenül hangzik. M ennél többször szerepelnek 
a rádióban, annál kevésbé állástalanok , ha  pedig ez a  cím szemre­

hányás ak a r lenni a  társadalom  fe lé ln e m  egészen jogosult, m ert 
vannak zenészek, aki a rádióban sem já tszha tnak  állandóan.

A zután Veres L ajos és cigányzenekara m uzsikált, különböző, 
különbözőbb, legkülönbözőbb nép- és álnépdalokat, am elyek között 
egyet-egyet egy fé rfihang  énekelt, vagy' k ísért énekkel. T udjuk jól, 
hogy a  népdaloknak a cigányzenekarokban meg' van a kijegecese- 
dett, tip ikus előadásm ódjuk, de feltétlenül szükséges-e énekeltetni is 
a  dalokat, am ikor az illető énekeshang m inden m agasabb hangnál 
m egroggyan, m egtörik , vagy  h irtelen  megvékonyodik?

A  m űsor irón iá ja , hogy a  W aldbauer—K erpely vonósnégyesre 
m ár csak tíz  ó ra  u tán  kerü lt a sor s három negyed tizenegy volt, 
am ikor belefogtak Beethoven e-dur kvarte ttjébe, am ely előtt W einer 
Leónak egy nagyon szép vonósnégyesét játszották . E  felüdítő zenei 
ó ra  u tán  m egint jazz-zenekar következett, de .az ember boldog volt, 
hogy egy B eethoven-kvartett utolsó tak tu sa in á l térhe te tt nyugalom ra 
s m ielőtt elaludt, azt kérdezte m agától: ez-e a helyes sorrend. M iért 
kell a  zenét an n y i m uzsika közé rekeszteni és a késő esti órákig  
kitolni?

A jövő hét külföldi m űsorán m egint szép szám­
mal szerepelnek m agyarok s elégtétellel vehetjük 
tudom ásul, hogy a szokott operetteken és könnyebb 
fa jtá jú  színdarabokon tú l ezúttal a legkomolyabb 
zenei program úiban ju to tt nekik vezetőhely. Kedden 
a Queens H allban van zenekari est, amelynek szó­
lis tá ja  Szigeti József, aki p ár év a la tt az egész v ilá ­
gon a legelsők közé emelkedett. B izonyítványát oda- 
kiinn szerezte voltaképpen, de idehaza is rögtön 

üosztrifíkálták , m ert klasszikusabb és kristályosabb hegedűművész 
a lig  akad ma nálánál. Csütörtökön a berlini stúdió szentel egy egész 
hangversenyt m agyar zongoraszerzeményeknek, csak az a kár, hogy 
m űsorát nem közük előre s így  sem a m üveket nem ism erjük, sem az 
előadókat. Szerdán a bécsi stúdiónak van hangversenye s ennek szó­
lis tá ja  Szánthó  Enid, a bécsi Operaház tag ja, aki feltűnően szép és 
ritka mélységű a lt hang jával idehaza nem tudott érvényesülni, pe-



dig a  szép a lthang  M agyarországon is legalább olyan ritka , m int
m ásu tt s a mélyebb mezzo-szopránok, vagy ál-altok itthon  is alig 
pótolhatják . Bécsben az ő a ltja  egészíti ki Németh M ária m agas 
szopránját, A nday P iroska  m ezzo-szopránját és P a tak y  K álm án 
teno rjá t. H a még Svéd Sándor is odakerül, — m int h írlik  — akkor a 
bécsi Operaház m agyar  együttese teljes lesz. Pedig A usztria sem 
tartoz ik  a gazdag országok közé, — de vannak szegény országok, 
am elyek olyanok, m in t ném ely szegény ember, ak i m egvonja m a­
gától a szükségest s m egm aradt pénzét a r ra  ad ja  ki, am it sokan fö­
löslegesnek ta rta n ak : művészi és k u ltu rá lis  igényeknek a kielégíté­
sére. A tapasz ta la t azt m utatja , hogy végül ezek a fölösleges befek­
tetések gyakorla tilag  is igen hasznosak. Ezek nélkül A usztriában 
a lig  lehetne egy Salzburg s minden kockázat nélkül m egjósolhatjuk, 
hogy e nélkül se Szombathelyből, se Szegedből, de még Budapestből 
sem lehet Salzburgot csinálni, — akárm ilyen ügyesen próbálják  ezt 
évről-évre »megrögtönözui« szám unkra. M agyarországon m ár egész 
ankétek, h írlap i v iták  folynak a tehetségek megmentéséről, közben 
pedig a tehetségek egy nagy  része külfölre m enti m agát, hogy érvé­
nyesülhessen? E rrő l még sokat lehetne beszélni, — de ez m ár nem 
tartozik  ide, s érjük  be azzal, — ez a rádió  nagy v igaszta lása — hogy. 
a külföldre szakadt m agyar tehetségeknek néha legalább el tud juk  
fogni — a hangját.

A rádióhangversenyek között m ár rendszerré válik, hogy egy-cgy 
zeneszerzőt m u tatnak  be különböző alko tásaiban  s ez nem is rossz 
rendszer. M indenesetre sokkal jobb, m int azok a zenei vegyes tálak , 
am elyeket a m agyar stúdióban szeretnek szervírozni. A rád ióhallgató  
a nagyon vegyes m űsorra sokkal nehezebben tu d ja  m agát beállí­
tani, m int aki a hangversenyterem ben ül, — szemben a karm esterrel 
vagy a művésszel. A pódiumon a karm ester vagy  a művész m aga is 
valam i nagyon eleven és nagyon lá tható  egységet képvisel, a legkü­
lönbözőbb sugarak  egységes centrum ba fu tn ak  össze a személyében, 
ő m aga az érdeklődésnek és az izgalom nak eleven középpontja, úgy 
hogy akárm ilyen  ta rk a  m űsort ád: úgy érezni, hogy egy em ber ad ja  
m agát, összes lehető változataiban. E z  az érdekesség, ez az egység 
megszűnik, ha az illető egyéniség lá th a ta tlan  és nem tud hatn i sze­
mélyes megjelenésének, testi jelenvalóságának erős varázsával. A 
rádióban teh á t nagyon indokolt az egységes m űsor, egy zeneszerző 
bem utatása s örvendetes, hogy a stúdiók erre  rá jö ttek  s m ár rendsze­
resen gyakorolják. B erlin  (vasárnap) L ortzing-hangversenyt ád, 
K öln (ugyanakkor) Flotow-m űveket m u tat be. S tu ttg a r t pedig a 
»Délvidék« m elódiáit. D avenrtyben (hétfőn) W agner-est lesz, E. ka­
rest (kedden) két Beethoven-szim fóniát hoz (I. és V III.), szerdán i)a- 
ven try  B rahm s-estet ád, Varsó dán  hangversenyt, Luxem burg spa­
nyol hangversenyt, P rág a  pedig a  még m indig sokat v ita to tt Sclmn- 
berg műveiből rendez hangversenyt. C sütörtökön Bées a Strnuss- 
d inasztiát vonu lta tja  fel, P rá g a  D vorak szláv táncaiból ád két soré-



zatot, pénteken a Queens Haliból csak Beethovent fogunk hallani,
F rankfu rtbó l pedig csak Johann  S trausst. Szombaton S trassbu rg  
S trauss E iehárdot, Köln B ellin it szerepelteti s ez az egész heti zenei 
m űsor világosan és félre nem érthetően m utat urra , hogy a studiók 
m egtalálták  a rádióhangversenyek igazi, egységes form áját. Most 
m ár csak az hiányoznék, am iről m ár szintén beszéltünk, hogy a han g ­
versenyeket egy 5—8 perces érdekes »conférence« előzze meg a la iku ­
sok szám ára, akik sokkal jobban élvezik a zenét, ha tud ják , m iről van 
szó benne és m it ak a r jelenteni? Érthetetlen, hogy a studiók m iért 
húzódoznak ettől, am ikor pedig külföldön is bőven akad laikus, aki 
alaposan rászorul az ilyen ú tm u ta tásra , k ivált am ikor nem hazai 
zeneszerzőt, vagy nem általánosan  ism ert klaszikust kell hallgatn ia , 
í í a  az ilyen conférence-szal ism ert zeneszerzőket vagy  kritkusokat 
bíznának meg, egészen bizonyos, hogy a közönség zenei érdeklődését 
m indenütt nagyon el lehetne m élyíteni.

Az opera- és operettfronton m inden csöndes. A kit érdekel, Z ág ­
rábból és Belgrédból hétfőn ú jra  h a llh a tja  W erthert (Massenet-től), 
vasárnap  Sottensből »A walkürt«, P rágábó l kedden A idát s változa­
tosság kedvéért szerdán S trassburgból »A do llárk irá lynőt \  De van 
azért kevésbé elcsépelt opera és operett is. Kómából csütörtökön s 
M ilánóból szombaton közvetítik M ontem ezzi m odern és szép operá­
já t, am elynek címe: »L’am ore dei tre  re« (Három  k irá ly  szerelme). 
U gyancsak Róma, vasárnap, a rádióban föltám adt Suppénak egyik 
legbájosabb operettjé t adja, Donna Ju a n itá  t, am ely m ajdnem  ötven 
évvel ezelőtt já r ta  be az európai színpadokat, nagy  prim adonnák 
sikerei között. Ezt az operettet egy A lpár G itta m a is ú j életre kelt­
hetné a színpadon — m ert a mai operetténekesnők lehetőségein na­
gyon is túlm egy a szerep.

P rózai darab m egint csak egy akad  az egész m űsorban, Schön­
h err »Nőstény ördög«-e, am ely évekkel ezelőtt n álunk  is ment, ne­
vezetesebb s ik er nélkül. Bécs hozza v asá rn ap  ezt a sötét d rám át, 
m ely mindössze húrom  szereplőt foglakoztat s így  a m ikrofonra 
kiválóan alkalm as. Külföldön, úgylátszik, tisztában  vannak a prózai 
előadások minden nehézségével s főképpen crûs d rám ákat adnak 
kevés szereplővel, — úgy hogy a hangok helyes összeválogatása m ár 
úgyszólván b iztosítja  az előadás drám ai atm oszféráját. Kétségtelen, 
hogy idővel a drám ai m űsor n y itjá ra  is rá  fognak jönni, m int ahogy 
a hangversenyek kérdését is m egoldották. Csak a legszebb hang  és 
a legtisztább beszéd, a teljes re to rika i készültség alkalm as arra , 
hogy m ikrofon elé kerüljön. A nálunk  divatos n a tu ra lis ta  sz ín já t­
szás, ahol minden lélekzetvételt felerősít a gép, úgy hogy legtöbbször 
csak zihálást és lihegést hallunk: sohasem fogja m egoldani a prózai 
előadások vajúdó problém áját.



A kölföldl mGsorrészben a délelőtti órákat dűlt számokkal, a délutáni 
órákat kövér számokkal jelezzük

*

szeptember 23 VASÁRNAP szeptember 23

BUDAPEST I.
9.15: Hírek.
10.00-11.25: Egyházi

ének és szentbes/.éd a 
belvárosi plébánia tem ­
plomból. Szentbeszédet 
mond Kovács Sándor 
püspöki tanácsos. az 
Actio Catholica országos 
titkára . A szentbeszéd 
mise közben, evangélium 
után van.

11.30—12.25-ig: U nitá­
rius Istentisztelet a Ko- 
háry-uteai templomból.
Prédikál Józan Miklós 
püspöki vikárius.

12.30: Idő je lzés, id ő já rá s - és 
v ízá llá s je len té s .

12.40: A m. kir. Opera- 
ház tagjaiból alakult ze­
nekar. Vezényel Fridi 
Frigyes. — Mendelssohn- 
hangverseny. — 1. B uy  
Bias — nyitány. 2. Szent- 
ivánéji álom  — a) In ter­
mezzo; b) Notturno; c) 
Scherzo. 3. a) Tavaszi 
dal; b) Velencei gon­
doladal. 4. I II . (Skót) 
szimfónia.

2.00: Szedő Miklós m a­
gyar nótákat énekel, k í­
sér M agyary Im re és ci­
gányzenekara. — Dalok: 
Szidnak engem az embe­
rek. Gyere velem akác­
lombos falumba. Búza­
földön. dülőúlon. Kanti- 
nosné angyalom. Künn  
lakom én Kisperjésen. 
H alvány sárga rózsa. 
Ha bemegyek a csár­
dába. Ott, ahol a  Maros 
vize. Egy rózsafán m eg­
számláltam száz rózsát. 
Elm egyek a templom

mellett. Túl a Tiszán fa ­
ragnak az ácsok. Lá­
tod-e babám. A  kanyargó  
Tisza partján. Magas 
jegenyefán sárga rigó 
fészkel. Márciusi ibo­
lyák. Beszegődtem Tar- 
nócára. Vannak el nem 
csókolt csókok. Piros 
pünkösd napján. A  sze­
gedi sürgönypózna. Sárga 
a csikóm, sárga a nyereg 
rajta.

3.00: A m. kir. földmi- 
velésügyl minisztérium 
rá dióelőadássorozata. — 
M agyar Kázmér ni. kir. 
gazd. főtanácsos: »Virág 
a portán, v irág  az u t­
cán«.

3.45: »Somogyi bok­
réta.« Néprajzi közvetí­
tés Kaposvárról. Vezeti 
Paulini Béla. Beszélő 
Dallas Sándor.

4.35: »A rutén föld.« 
Pa'ahy Mária dr. elő; 
adása. (Közművelődési 
előadássorozat.)

5.00: A Ferencváros— 
H ungária bajnoki m ér­
kőzés második félidejé­
nek közvetítése. Az MTK 
sporttelepéről. Beszélő 
Pl uh ár Isi ran.

6.00: Mándits-szalon-
zenekar. 1. Strauss Jó ­
zsef: Keringő. 2. W eber: 
Peter Schmoll — n y i­
tány. 3. Frederiksen: 
Öresundi hangulat. 4. 
Ippolitov—Ivanov: Fa­
lusi jelenet a » K auká­
zusi szi'itc-böl. 5. Puc­
cini: Bohémélet — áb­
ránd. 6. K iss—Angyal 
Ernő: Keringők. 7. Yo- 
shitomo: Fáklyaünne­
pély  — keringő.

7.15: Békeffi-cst.
8.20: Sport- és lóverseny- 

eredmények.

8.40: Budapesti Hang­
verseny Zenekar. Vezé­
nyel Zsolt Nándor. — 1. 
H ubay: Falurossza —
nyitány. 2. Volkmaun— 
B utlykay: Három ma­
gyar zenevázlat. 3. Szé­
kely— B ertba: M agyar
rapszódia. 4. Massenet: 
Thais — Meditation (he­
gedűszóló). 5. Stefániái 
Im re: a) Vidalita; b)
Humoresik. 6. Kemény 
Egon: Hullámzó Balaton 
— magyar ábránd. 7. 
Szirmái A lbert: Gróf Ri- 
naldo — egyveleg  (hang­
szerelte Békéssy Ferenc).

10.10: Hírek.
10.30: Zenés részletek a 

»Nevess, örülj, szeress« 
filmopcreUből.

11.10: Bura Sándor és 
cigányzenekara muzsi­
kál.

BUDAPEST II.
15.00—15.45-ig: Kaják

Albert klarinétozik zon­
gorakísérettel. 1. Weber:
Es-dur verseny, op. 71.
2. Mozart: Adagio, op.
107-ből. 3. Bavel: Piece
en forme de habanera. 4. 
Debussy: a) Romance;
b) Le petit berger; c) La 
plus gue lente; d) Gélli- 
icegg’s c a k e  walk.

A közvetítő állomások 
műsora

Egész nap azonos Bu­
dapest I. műsorával.



Külföld!
Hangversenyt

7.55: Rádiózenekar Elisabeth Reth- 
berg énekével, Hilversum.

8.00: Szimfonikus hangverseny,
Varsó.

8.00: Részletek Lortzing operáiból,
Boriin.

8.05: Flotow-művck, Köln.
8.30: Délvidéki melódiák, S tu ttgart.

Opera és operett!
3.00: »Walkür«, W agner zenedrá­

mája, Sottens.
8.45: »Donna Juanita«, Suppé ope­

rettje, Rónia.
Színmű t

8.05: »Der Weibsteufel«, K arl Sehön- 
herr drám ája, Wien.

műsor
Egyéb érdekesség:

4.50: A usztria—Csehszlovákia fu t­
ballmérkőzés II. félideje, Wien. 

Tánczenei 
5.00: Bukarest.
5.10: Milano.
5.20: Varsó.
5.45: Wien.
6.15: Bukarest.

10.15: Zagreb.
10.30: Luxemburg.
10.30: Praha.
10.30: Strasbourg.
10.45: S tu ttgart.
1L05: Varsó.

BEOGRAD
«86kH z 437.3 m 3 kw

10.30: Torna.
11.00: Gramofon.
11.20: Gramofon.
12.05: Rádiózenekar.
3.00: Gramofón.
3.30: Katonazene.
5.30: Énekkar.
7.08: Csevegés.
7.40: Könnyű zene da­

lokkal.
8.40: T arka műsor.
10.15: Kádiózenekar. — 

Suppé: Boccaccio. Abra- 
hám: Viktória. Ketelbey: 
Perzsa vásár. Siede: In ­
termezzo. Gillet: Galopp.

11.00: Könnyű zene da­
lokkal.

ÎÎÙ BERLIN 3?oVk"w
G.00: Torna.
6.15: Hamburg.
8.55: Istentisztelet.
11.30: Sál japi n lemezek. 
12.00: München.
UO: München.

2.15: Gramofon.
3.00: Gazdáknak.
4.00 : Rádiózenekar és

harmonikaegyiittes, majd 
fúvószene Londonból.

6.35: Brahm s: Cigány­
dalok, op. 103.

6.55: Peterka: Trió d- 
dur, op. 6.

8.00: Részletek Lortzing 
operáiból. Zenekari és 
énekszámok.

9.20: Rádiózenekar. — 
Gobbaerts: Galopp. Gan- 
ne: Mazurka. Leliár: Ke­
ringő. Lanner: S tájer
táncok. Dvorak: Polonai­
se. Robrecht: Keringő.
Pacliernegg: Osztrák pa­
raszttáncok. Scliafitel: 
Dal. W aldteufel: Polka.

10.50-től: Tánczene.

BERO M ÜNSTER
356 kHz 539.6 in 60 kw

12.00: Gramofon.
12.40: Bécsi zene.
4.00: Tánozene.
5.50: Gramofón.
7.50: A zürichi városi 

színház órája.
9315; Szórakoztató zene.

BRATISLAVA-
PO ZSO N Y

1004 kHz 29S.S m 13.5 Ini

0.30: P raha.
8.30: Kosice.
9.15: Gramofón.
10.00: P raha.
11.00: Szórakoztató ze­

ne Trencinska Teplice- 
ről. 1. Sm etana: Stu-
dentenlegionen-induló. 2. 
Tliomas: Raymond. 3.
M atys: Die A biturienten.
4. Blodck—M aly: Im
Brunnen. 5. Oberthor: 
Timanna. Intermezzo. 0. 
Maly: Aus der Slovakei. 
7. F ried: Gruss aus
Trcntsch. Teplitz.

1.50: Gramofón.
4.00: Szórakoztató zeno 

Trencianske Tepliceről. 1. 
F. K ovarik: Rund um
den W yscherad. 2. E. 
K ostái: Das Märchen
von der Prinzessin. 3. Fu- 
csik: Traum land. 4. K. 
Bernhard: Aus dem cse- 
chisehen Olymp. 5. P. 
Oberthor: Gnomenrei­
gen, Intermezzo. 6. Ja r.



Labsky: lu  guter Laune. 
7. Hei ml: Sokolmarseli
1932.

6.15: M agyarnyelvű
közvetítés. M agyar pa- 
rasztzene.

6.55: Praha.
7.55: Hangképsorozat

versekkel és zeneszámok- 
kal.

9.GS: Brno.
18.CO: Praha.
10.20: M anyarnyelvű 

hírek.
10.30: Praha.

BRESLAU
95 0  k H z  31 5 .S m  6 0  kw

5.00: Gramofón. Mussi- 
nan-indnló (C. Carl). Ero­
tik (E. Grieg). Gaisberg- 
Kheinlander (Pongauer). 
Die guten alten Zeiten, 
keringő (Jos. Strauss). 
Ungarisch (O. Kahnt). 
Es w ar einmal zur schö­
nen Maienzeil (H. Niet'. 
Aus dem Innrein  (H. 
M archetti). Druidengebet 
(G. Dawson). N ur für Na­
tu r (J. Strauss). H er­
mann Göring-induló (H. 
Oerinch). K reuzritter- 
Fanfare (R. Ilenrion). 
Bayrische Vol ksweisen 
(G. Frcnndorfer). Gross­
mütterchen (G. Langer). 
Berceuse (A. Jä rn e fe lt'. 
Holzsehuhtanz (G. Flynn).

6.15: Ham burg.
8.25: Gordonkakettösök.
9.05: Egyházi zene.
10.20: Énekkari hang­

verseny. Von Freiheit 
und Vaterland. Inns 
brack, ich muss dich las­
sen. W anderers N acht­
lied. Der M usikant. Die 
Leineweber. Die Weber. 
Volkslied. Von Hause 
muss ich fort. H and­
werksbursehenlied. Wenn 
alle Brünnlein fliessen. 
Verlorenes Lied. F.in 
Blümlcin auserlesen. Es

flog ein kleines W ald­
vögelein. Das Mühlrad. 
Heimliche Liebe. Lied 
der Treue.

12.00: Kádiózenekar.
2.30: Gramofon.
3.30: Gyermekeknek.
4.60: Tánczene.
5.30: Fúvószene Lon­

donból.
7.30: Hetiszemle.
8.00: Szórakoztató zene 

(műsorát nem közük).
10.20: Hírek.
10.45-íől: Szórakoztató

és tánczene.

922 ROMO 325 mk H z D K 1 M U  32  k w

6.30: Praha.
8.30: O rgonahangver­

seny.
0.00: Praha.
9.15: M. F ialová énekel.

1. J . J ind rich : Die
Christusaugen. 2. J . 
J ind rich : a) Stille; b) 
A ndante; c) Das Mäd­
chen spricht; d) Aus 
dem Zyklus »Abend­
lieder«. 3. J . B. Foers- 
te r: a) N otturno I.; b) 
Notturno II. Aus dem 
Zyklus »Das Märchen 
Von der langen Sehn­
sucht«, op. 101. 4. J. B. 
Foerster: Aus dem Zyk­
lus »Strahlende Tage«, 
op. 69. 5. J. B. Foerster: 
Aus den Vier Liedern, 
op. 60. 6. J . B. Foerster: 
a) Narzissen; b) Die 
Pforte der Seligen. (Aus 
dem Zyklus »Liebe«, op. 
46.)

11.00: B ratislava.
2.15: Gramofon.
2.20: Német közvetítés 

zenével.
5.00: Bratislava.
5.15: Praha.
7.55: B ratislava.
8.45: Praha.
9.00: Dalol a világ. Ze­

nés hangképsor.
10.00: P raha.

^ B í ó r n j i p

BR ÜSSZEL (flam.)
»32 kHz 321.9 m 15 kw

12.00: Rádiózenekar,
énekszámokkal.

1.10: Zongoraszámok.
1.30: Gramofon.
5.00: Gordonka- és zon­

goraszonáták.
5.30: Tánclemezek. —* 

Mollis around the candle 
flame, foxtrott. Play, 
fiddle, play, keringő. Dans 
cing butterfly, foxtrott, 
Pourqoui quand jo te dis, 
je  t'aime, tangó. Carmen, 
rumba. In  a  second hand 
store, foxtrott. N uits en­
sorcelées, keringő. The 
Kunz medley no. 3. La 
benediction, rumba. In  
the park  in  Paree, fox- 
tro tt. Delta, keringő. I 
cover the w aterfront, fox- 
tro tt. Negra, rumba. C’ 
est la fille du moulin, 
one step. Rugby stomp, 
foxtrott. Béguin, biguina, 
biguine. Tangó. Les ela- 
veles de Sevilla, paso» 
doble.

6.30: Viola d'am our 
hangverseny.

6.50; Gramofon.
7.30: Beszélőújság.
8.00: Rádiózenekar és 

bal al a j kaszámok.
9.C0: Rádiózenekar és 

balalajkaszámok.
10.10-től: Tánczene.

BRÜSSZEL (franc)
620 k H z  483.2 m 15 kW

12.00: Gramofon.
12.40: Gramofon.
1.10: Rádiózenekar,

énekszámokkal.
5.00: Tánelemezek. Espa- 

na de fuego, pasodoble. 
W anna let c’íove rum ba. 
You’re taking a chanca



with me, foxtrott. L ittle 
Anna Gram, keringő. 
Don’t tell a  soul, foxtrott. 
M ilonguita tie Arrabal, 
tangó. Georgia on my 
mind, foxtrott. When 
you’ve fallen in  love, ke­
ringő. My heart's  to let, 
foxtro tt Tango des glyci­
nes. Runeme papa-la ru- 
nideira, rumba. Corrine 
Corrina. foxtrott. Zaraza, 
tangó. Concentratin, fox­
tro tt. Lamento esclavo, 
rumba. A broken rosary, 
keringő. Don't be late in 
the morning, foxtrott. 
Terco fino, pasodoble.

6.00: Zongoraszámok.
6.15: Szórakoztató zene.
7.36: Beszélőújság.
8.00: Rádiózenekar. — 

F rancia operarészletek.
9.15: A hangverseny 

folytatása.
16.16-tői: Tánczene.

BUCURESTI
1411 kHz 364.5 m 12 kw

10.15: Egyházi zene.
11.00: Rádiózenekar. — 

Elliot: Induló. Zeller: A 
madarász, keringő. — 
Lincke: Gavott. Pon-
chielli: Órák tánca. Deli­
bes: A forrás. Aston:
Dal.

12.00: Gramofón.
12.45: Dalok.
1.46: Gramofón.
5.00: Jazz.
6.15: Jazz.
7.15: Gramofón.
8.06: Rádiózenekar. — 

Rossini: Tanered. Bán­
tok: Orosz szvit. Masse­
net: Griseldis. Kálmán: 
Hollandi menyecske. P á­
ván: Haydn-mozaik.

8.40: Aida Helta Wag- 
ner-dalokat és áriákat 
énekel.

9.10: Rádiózenekar. — 
Â kéne ans: Melódia. —
St ráüss: Keringő. Ke-
Uliwy: Kolostorkert. —

Kostal: Dal. Paschill:
Román egyveleg. Schme- 
l:ng: Induló.

10.63: Hírek.

DAVENTRY
200 kHz 1500 m 30 kw

3.15: Szoprán- és bari­
tonének.

3.45: Szalonzene.
4.30: Istentisztelet.
5.00: Orgonahangver­

seny.
5.45: Kamarazene.
7.30: Gordonkaszámok.
7.55: Istentisztelet.
8.45: Jótékonysági fel­

hívás.
8.50: Hírek.
9.30: Könnyű zene 

szopránénekkel.
10.30: Epilógus.

DEUTSCHLAND-
191 « P M r t F D  1571 mkHz O L l l D D K  60 kw

6.15: Hamburg.
11.30: Gramofon.
12.10: Heilsberg.
2.00: Gyermekeknek. 
3.15: Köiunyű lemezek. 
4.15: Breslau.
5.30: Fúvószene Lon-

lonból.
6.30: Leányoknak.
6.45: R ajnai auekdóták 

gramofónlemezekkel.
7.30: A külföldi néme­

tek órája.
8.05: Köln.
10.00: Hírek.

11.10-től: Köln.

FRANKFURT
1195 kHz 251 ni 17 kw

6.15: Hamburg.
8.25: Torna.
9.00; Katolikus isten­

tisztelet.
10.15: Énekkar.
11.30: Házi zene.
12.00: Rádiózenekar. 
1.00: Gramofón.
2.00: Gyermekeiknek.

3.00: Gazdáknak.
4.03: Rádiózenekar Wies- 

badenből. (Műsorát nem 
közük.)

5.45: Németország— 
Franciaország atlétikai 
verseny közvetítése.

6.00: Búcsú a  nyártól, 
hangképsor.

7.10: Tarka műsor.
8.30: S tu ttgart.
16.20: Hírek.
11.00: Táuczene.
12.00-től: Gramofón.

HAMBURG
904 kHz 331.9 ni 100 kW

6.15: Reggeli hangver­
seny a  Ham burg gőzös 
fedélzetéről. Korái. — 
Lincke : W auderlieder-
Marscb. Suppé: F lotte 
Bursche. Lehár: Die lus­
tige Witwe. Gnauek: Es 
zog ein Bursch. Rathke: 
Tanz der Glockenblumen, 
intermezzo. Rosas: über 
den Wellen. Oseheit: Im 
Zigeunerslager. Thiele: 
Ans der Woche. Lange: 
Blumenlied. — Blanken­
burg: Mein Regiment.
— Reindel: Ungarische 
Rhapsodie. Teike: Borus­
sia-Marsch.

8.30: Torna.
9.15: Gramofón.
11.00: Éueknégyes. 1.

Sie ist m ir lieb, die wer­
te Magd. 2. All mein Ge­
danken. 3. Fahren w ir 
froh im Nachen. 4. An 
hellen Tagen. 5. Ich hin 
hinausgegangen. G. Mein 
Mädel lmt einen Rosen­
mund. 7. Hell ins Fenster 
scheint die Sonne.

12.00: München.
100: München.
2.00: Gyermekeknek.
3.00: Gramofón.
4.00: Hrcslau.
5.30: Fúvószene Lon­

donból.
6.30: H angjáték. ,
7.00: Mandolinzenekar.

Adam: A nürnbergi ha-



ba, nyitány. Kranem ann:
Kgéi lakodalom. Kalint: 
Románc. R itte r: Néptán­
cok. Schrammel: Bées, 
Bées marad.

8.00: Dal és szerelem. 
Johannes Müller három- 
fclvonásos operettje. Sze­
mélyek: Prinzessin Leo- 
nore — G ertrud Callam; 
Jú lia  — Helene Guhl; 
Varzin — Bernhard Jak- 
sehtat; Lam bert — Otto 
Stadelm aier; H agenau — 
Gustav H äuft; Hans 
Lentz — Hans Marten- 
Hansen; Rosaniunde — 

Gertrud Schnitzer; 
Schmidtehen — Erwin 
Bolt; Christian — H er­
bert Taubcrt; 1. S tad t­
verordneter — Ju lius 
vom Scheidt, 2. S tadtver­
ordneter — Georg Haase.

10.00: Hírek.
ll.ßO; Tünezoue.

HEILSBERü
(031 kHz 291 m 6Û kw

6.15: Hamburg.
9.00: Istentisztelet.
11.00: Weber: Zongora 

trió, op. 63.
12.00: A königsbergi

operaház zenekara.
2.00: H angjáték gyer­

mekeknek.
3.45: Rádiózenekar. — 

Mascagni: Álarcok. Glin­
ka: Keringőábránd. —
Drdla: Emlék. Tosti: Sze­
renád. Fetrás: Orosz da­
lok. Trevisiol: Szimfoni­
kus előjáték. Sousa: A 
gladiátor. Boldi: C igány­
dal. W esly: Dal. Dostal: 
Egyveleg Stolz müveiből.

G.CO: Zongoranégykeze­
sek. Chopin: Rondo. De­
bussy: Kis szvit.

7.00; Népzene.
8.00: Rádiózenekar. R a­

detzky: Induló. Suppé:
Fatim itza, nyitány, —

W aldteufel: Aranyeső.
Richardi;. Spanyol rap ­
szódia. Zeller: Madarász, 
részletek. Strauss: Bor, 
dal, asszony. Fucsik: In ­
duló.

8.45: »Die Verschwö­
rung des Ficsco zu Ge­
nua«, Schiller szoniorújá- 
téka.

50.60: Hírek.
30.tl)-től: Szórakoztató

és tánezene.

HILVERSUM
223 kHz 1875 m 20 kw

2.40: Rádiózenekar éa 
gramofon.

4.i0: Gramofon.
7.55: Rádiózenekar. E li­

sabeth Hcthberg (szop­
rán) közreműködésével.

9.10: Őszi műsor.
lO.iO: Kovács Lajos és 

zenekara.
í 0.40-tói: Gramofón.

KATOWICE
758 kHz 395.8 m 12 kw

2.90: Szórakoztató zene. 
3.15: Gramofón.
3.35: Gramofon.
4.0!) : Varsó.
5.50: Varsó.
7.50: Varsó.
10.15: Gramofon.
10.30: Varsó.

KÖSICE-KASSA
1113 kHz 269.5 m 2.6 kw 

6.30: P raha.
8.30: Evangélikus isten- 

tisztelet Px'esovról.
9.45: Gramofón.
10.10: P raha.
11.00: B ratislava.
1.45: Gramofón.
6.10: Vidám fúvóskvar­

tett.
6.40: Gramofon.
6.55: M agyar hírek.
7.35: J. Stepanek hege­

dül. 1. Fr. Ondrícsek: 
Csechische Rhapsodien.

2. N. Rimszki-Korszakév:
a) Hymnus an die Sonne;
b) Orientai',sc-lier Tanz. 3, 
Frédéric Chopin: a) Nou- 
turno as-dur; b) Walzer. 
4. Modest Petrovics Mu­
szorgszkij: G uitarre.

7.55: Bratislava.
8.45: Felolvasás.
8.00: Brno.
10.ü0: Praha.
10.20: Bratislava.
10.30: Praha.

K Ö L N
158 kHz 455.9 m 60 !a|

6.15: Hamburg.
10.15: Csevegés gramen 

fónlemezekkel.
10.45: Mozart : Zongo­

raszonáta Nr. 10. C-dur,
11.30: Egyházi zene.
12.00: Gramofón.
1.10: Rádiózenekar. Be* 

cker: U nter Brief und
Siegel. Balfe: Das Mäd­
chen von A rtois. Hum­
mel: Im  Tempel der
Schönheit. Z iehrer: Die 
drei Wünsche. R ichter: 
Zwei Herzen und doch 
nur eins. Rolini: Csár­
dás. Beste: Das verliebte 
Klavier. Benatzky: Im
weissen Rössl.

2.00: Gyermekeknek.
3.00: Szülőknek.
4.00: Fúvószene.
6.00: Tarka óra.
7.00: Dalok. Hans Ja ­

kob Heuken szerzemé­
nyei.

8.05: Zenekari hangver­
seny és énekszámok. Flo- 
tow-müvek. Közben »Die 
Witwe Grapin«, Flotow 
operettje.

10.00: Hírek.
10.30-tól: Szórakoztató

és tánezene.
fi



LEMBERG
795 kHz 377.4 m I« kw

2.00: Gramofon.
3.15: Gramofón.
3.35: Gramofón.
3.45: Varsó.
5.00: Tánczene.
5.50: Varsó.
7.50: Varsó.
9.00: Vidám műsor. 
10.15: Gramofón. 
10.30: Varsó.

785
kHz LIPCSE

6.15: Hamburg.
8.15: Énekkar. 1. a) 

L iszt: Gottes ist der
Orient; b) Eduard 

A ugust Grell: Graduale. 
2. Schubert: a) Im Ge­
genw ärtigen Verganges;
b) Der Gondel fnlirer. 3. 
H. Kaun: Die H ütte; b) 
A. K nab: W ir Bauern;
c) Reger: Wie ist doch 
die Erde so schön.

12.00: Rádiózenekar. 1. 
Mozart: Die Zauberflöte. 
2. W eber' Oberon. 3. 
Verdi: Aida. 4. Reznicek: 
Donna Diana. 5. Goetz: 

Der W iderspenstigen 
Zähmung. 6. H. Rein­
h ard t: Das süsse Mädel. 
7. Stolz: Prinzessin Ti-
Ti-Pa. 8. Suppé: Gas-
cogner Marsch. 9. Jo ­
hann  S trauss: Eine
Nacht in Venedig. 10. 
Millölcker; W ir drehn 
ihm eine Nase. 1L Din­
eké: Die kleine B ar­
maid. 12. W. Goetze: 
Der goldene P ierrot.

3.30: Lotte Lehmann
lemezek. Sehumann-da- 
lok. 1. Seit ich ihn gese­
hen. 2. E r, der H err­
lichste von allen. 3. Ich 
ta n n ’s nicht fassen. 4. 
D i R ing an meinem F in ­
ger. 5. Helft mir, ihr 
Schwestern. 6. Süsser

Freund, du blickest. 7. 
An meinem Herzen. 8. 
Nun hast du m ir den 
ersten Schmerz getan.

4.15: Köln.
5.30: Fúvószene Lon­

donból.
6.30: Mesek.
7.00: »Gianni Sehiehi«, 

Puccini cgyfelvonásos 
vígoperája a stúdióból. 
Személyek: Gianni Schi- 
chi — Philipp Göpelt; 
Lauretta — Erna Diet­
rich; Zita — Käthe 
Herro; Rinuccio — Erich 
Purfürst; Gherardino — 
Albert Schwarzburger; 
Nella — Gertrud Barth; 
Gherardo *— Hilde Mül­
ler; Betto — Lothar 
Scurla; Simon — Carl 
Nagel; Marco — Hans- 
Herbert W eigel; Ciesca 
— Emmy Daehne; Ma­
gister Spinelloccio — 
Hans Heimbach; Aman- 
tio di Nicolao — Fritz 
Schmidt; Pinellino — 
E rhard  Neukirch.

8.30: S tu ttgart.
10.00: Németország—

Franciaország atlétikai 
verseny tudósítása.

10.50-tői: Tánczene 
Drezdából.

LJUBLJANA
527 kHz 569.3 m 5 kw

12.00: Rádiózenekar. 
4.00: Gazdáknak.
4.30: M andolinzenekar 

és gramofón.
8.20: Rádiózenekar ének­

számokkal.
9.30: Gitárszóló.
10.00: Könnyű zene.

LONDON REG.
»77 kHz 342.1 m 5U kw

4.30: Zenekari haní vp* 
seny.

5.30: Katonazene.
6-30: Rádiózenekar.

8.00: Istentisztelet. 
8.50: Hírek.
9.05: Énekkar. 
10.30: Epilógus. 
11.00: Hírek.

LUXEMBURG
252 kHz 1304 ni 200 kW

12.00: Szórakoztató zene. 
1.00: Tánczene.
I. 30: Könnyű zene.
2.00: Szórakoztató zene. 
2.45: T’ánczene.
3.00: Könnyű zene.
4.00; Gramofón.
S.00: Hangosfilm  és

tánczene.
9.00: Szórakoztató zene. 
10.00: Könnyű zene. 
10.30: Tánczene.
II. 00; Szórakoztató zene.

MIDLAND REG.
767 kHz 391.1 m 25 kw

5.7.0 : Rádiózenekar.
6.30: London Regional. 
8.00: Istentisztelet.
8.50: Hírek.
9.05: Szórakoztató zene. 
10.00: Régi angol or- 

gonakompozíciók.
10.30: Epilógus.

kHz MILANO 35o 6kw
11.00: Istentisztelet. 
12.30: Gramofón.
1.00: Reklámhangver-

seny.
4.15: Gramofón.
5.15: Szórakoztató zene. 
8.00: H írek és gram o­

fón.
8.45: Róma.

MÓR. OSTRAVA
1158 kHz 259.1 m 11.2 kw

6.20: Praha.
8.30: Brno.
0.00: P raha.
9.15: K. K ügler énekel. 
10.00: Taffanel: Fúv< s 

ö tö t .



íl.ód: B ratislava.
1.45: Gramofón.
4.00: B ratislava.
5.55: Praha.
7.55: Bratislava.
8.45: Praha.
9.00: Brno. 
aO.OO: Praha.

MÜNCHEN
740 kHz 405.4 m 100 kw

G. 13: Ham burg.
8.45; R utliardt-trió.
9.30: Evangélikus is­

tentisztelet.
1U40: Kamarazene.
12.00: Katonazene.
1.00: Rádiózenekar. 

Mozart: Varázsfuvola,
nyitány, Haydn: K ét té­
tel az üstdob szimfóniá­
ból. Csajkovszkij: Dió­
törő, szvit. Delibes: Lak­
úié, ábránd.

2.39: Gramofón.
3.20: Gyermekeknek.
4.00: Berlin.
5,39: Északisarki ú t i­

rajz.
6.00 : A ra tási dalok.
7.30: Regei: Változa­

tok és fuga egy Beetho­
ven tém ára, két zongo­
rára .

8.00: Hírek.
8.10: »A tilto tt dal«, 

F ranz W erther daljátéka 
három felvonásban. Sze­
mélyek: Baron von B ir­
kenbach — Wilh. Greif. 
H enriette — Renate v. 
Aschoff F ritz  von F er­
nen — K arl Mikorey. Ur­
sula — Elisabeth W al­
denau. Bertel von Her- 
nau — Lili iy Preisig. 
Der Amtmann Zinselwitz 
— Rudolf Kunig. — 
Schnapp — K arl König. 
W alberg — K arl Ziegler,

10.00: Hírek.
10.30-tói: Tánczene.

PALERMO
558 kHz 531 m 3 kw

1.00: Szórakoztató zene
énekkettösökkol. — Tár­
tára: O Senorita, paso-

ctoble. Lombardo: Ma-
dam a di Tebe. Karnell: 
M artinién, foxtro tt. Du­
pont: La Cabrera, in te r­
mezzo. F iorillo—Chiap-
po: Senza mamma, tan ­
gó. Nissim: M arcetta
iunam orata, onestep.

5.39: Gramofón.
8.28: Gramofón.
8.45: Zenekari hang­

verseny. U tána gram o­
fón.

PARIS P . P .
459 kHz 312.8 m 60 kw

12.15: Gramofón.
12.50: Gramofon.
1.33: Gramofón.
7.33: Gramofón.
7.30: Gramofón.
8.10: Szinműközvetítés. 
8.55: Könnyű zene.

638
kHz PRAHA VzoL?
6.30: Ébresztő, torna és 

hangverseny.
7.00: Reggeli hangver­

seny Karlsbadból. — 1. 
Geistliches Lied. 2. Ant. 
Dvorak: Polonäse es-dur.
3. C. M. W eber: Preziosa.
4. H. Króm 3 : T räu­
mende Glocken. 5. G. 
Verdi: Troubadour. 6. P. 
Lineke: N akiris Hoch
zeit. 7. F r. W. Bust: 
Liebesblüten. 8. O. Ned- 
bal: Das Polenblut. 9. 
Edm. Eyslav: Die
goldene F ra u  Meisterin. 
10. H. Stelzig: Eldorado, 
induló.

9.30: Brno.
9.13: G j. donkanégyes.

1. Popper: Requiem. 2.
Ludwig van Beethoven: 
Menuetto. 3. Georges Bi­
zet: Adagietto. 4. G aspar 
Cassade: Serenade. 5. Ed­
mond Lalo: Intermezzó. 
8. David v. Goens: 
Scherzo.

10.00: K álik: Szvit zon­
gorára.

11.00: B ratislava.
12.15: Bányászok fű-

vós7enekara. 1. N y vit : 
Festnmrsch. 2. G. Ros­

sini: Semi'ramis. 3. C. M. 
W eber: Der Freischütz. 
4. Jos. Flégl: Den Helden 
von Zborov. 5. A ust: 
Sieben Jah re , 5. Pehliki 
Gefühlserguss. Idylie. 7. 
B asler: W arum  hast du 
mich erw ählt, foxtro tt. 8. 
Koleta: F ürs Herz und 
Stimmung.

4.0ä: B ratislava.
5.55: Németnyelvű köz­

vetítés. sArlechino«, Bu­
soni capriceiója.

7.00: Hírek.
7.03: V ittorio W einberg 

énekel. 1. I. P izzetti: I  
pastori. 2. O. Respighi: 
Nebbie. 3. Reell: Anda.
4. G. V erdi: Othello. 5.
U. Giordano: A ndré»
Chenier.

7.55: B ratislava.
8.45: Felolvasás.
9,00: Berio.
10.20: Gramofón.
19.25: Hírek.
10.30: Jazz. 1. W inkler: 

Der kleine Trom peter, 
foxtrott. 2. P. I’ackay: 
Now th a t you re gone 
away, slowfox. 3. Tobias: 
Poor eindc-ella, keringő. 
4. Sem prini: Uncle Hill, 
foxtrott. 5. V allini: Fi or 
d’aprile, szerenád. 6, 
Hamv: Garden party ,
foxtrott. 7. Grzyb: Potp. 
aus Operetten von Leo 
Fall. 8. Volkov: Tango
erotieo. 9. Pirson: Ma­
nana Tango. 10. Ponccrf 
Ohne Liebe, keringő. 11, 
Hohl: Aus Jugoslavien, 
Potp. 12. F r. Zita: N ur 
die Liebe, foxtrott.

] F ~ R Ó M A  4# k”

11.00: Istentisztelet.
12.30: Gramofón.
5.00: Kamarazene, ének« 

számokkal. Galuppi: So­
n a ta  (Allegro, Adagio, 
Presto). Pizzetti: Sole
m attu tino  sni prato  dől



za negra. Pick—Mangia-
Roccolo. Cyril Scott: Dan- 
galli: Danze d’Ariele. Ne- 
re tti: Canzoni popnlari 
italiane. Bianehini: Gon­
dole e chitarre. Bonaccor- 
si: N inna-nanna sulle
campane di Barga. Gou­
nod: Faust, ária. Verdi: 
Ballo in maschera, »Eri 
tu.« Leoncavallo: Pug-
liacci, prologo.

8.00: Hírek. Gramofon.
8.10: Gramofon.
8.45: »Donna Juanita«, 

Suppé operettje. Gilpolo 
— G. B ravura; P etrita  — 
Ines M. F errari; Gastone 
Dufour — Nino B ertelü; 
Don Riego — E. Badini; 
Don Pomponio — G. Nes- 
s»i; Sir GougLas — E. Fa- 
tican ti; Olimpia — Ebe 
Ticozzi; Renato Dufour. 
Marco — Florica Cristo- 
foreanu.

SO T T E N S
677 kHz 443.1 m 25 kw

1115: Gramofón.
12.40: Gramofón.
3.00: »Walkür«, Wag-

ner zenedrámája.
6.30: Énekszámok.
7.00: Szeutbeszéd.
7.30: Kamarazene.
8.30: Rádiózenekar. Ci 

marosa: Titkos házas
eág. Moszkovszkij: Ba­
lettrészletek. A rditi: A 
csók. Nigli: Havasi gyo­
pár. Liszt: Rapszódia
Nr. 12. Anduaga: Két
spanyol kompozíció. Del’- 
Acqua; Villanelle. — 
Strauss: Szerelmi kerin­
gő. Guiraud: Karnevál.

STOCKHOLM
704 kHz «26.1 m 55 kW

3.30: Német románcok 
és népdalok.

4.30: Gyermekeknek. 
5.03: Gramofón.
6.00: Istentisztelet.
9.00: Katonazene.
10.00: Kamarazene. Mo­

zart: Vonósnégyes, e-
dur. Sibelius: Vonósné­
gyes. d-moiL

STR A SBO U R G
»59 kHz 349.2 m 11.5 kw

12.15: Rádiózenekar.. 
1.15: Rádiózenekar. 
2.00: Gramofón.
4.00: Gramofón.
5.00: Hangjáték.
6.30: Künnyű zene. 
7.45: Gramofón.
8.30: Katonazene.
10.30-tól tánczene.

STUTTG ART
574 kHz 522.« m 100 kw

6.15: Hamburg.
8.25: Torna.
9.00: Katolikus isten-

tisztelet.
10.30: Énekkar.
10.50: Zongoraszámok.
11.20: Gramofón.
12.00: Könnyű zene.
2.00: Gyermekeknek.
3.40: Citerazenekar.
4.00: Berlin.
5.30: Spanyol g itárszá­

mok. 1. Don Luys Milan 
Fantasia. 2. Dionysin 
Etude. 3. Ferdinand Sor: 
Menuet. 4. Zwei Volks 
tanze.

6.00: Mese.
6.20: Sehumann-müvek 

zongorán. Gyermekjele- 
uctek. Szonáta, g-moll.

6..'0: Gramofón.
7.15: Hangjáték.
8.30: »Déli melódiák«.

Rádiózenekar énekszá­
mokkal. Rossini: Tel'
Vilmos, nyitány. Rég 
nápolyi népdalok. — 1. 
Trippole-trappole. 2. La 
vera Sorrentina. 3. ]
macclieroni. 4. Santa Lu­
cia. 5. L ara-liri lira, 
vulimmo pazzia. 6. Fe- 
nesta ca lucivi. .7 Lu 
guüo do na figliola. 8. 
Lu cuecio de Cola. 9. Lu 
passariello. 10. E bene- 
detta  mammetta. Respi­
ghi: Rossiniana. szvit
V\inbb nápolyi dalok. 1. 
Filumo'. 2. Torna ’a Sur-

rlenfo. 3. ’O core d’o fem-
mene. 4. Marecliiare. 5. 
'O serivano pubblico. 6. 
Ojo caruli’. 7. Napúié 

anta. 8. Nun saecio 
spiega’. 9. ’O m are e 
margelina. 10. ’O mare- 
nariollo. Verdi: A végzet 
hatalm a, nyitány.

10.00: Hírek.
10.45: Tánczene Baden- 

Bni’ dl.
12.6), lő.: F rankfurt. * 1

230 V A R S Ó  1304 rokHz V H K  J U  120 kw

9.03: Torna.
9.13: Torna.
9.23: Gramofón.
9.10: Gramofón.
12.15: Zenekari hang­

verseny énekszámokkal.
1. Beethoven: Leonóra. 2. 
Dworzsák: Gordonkaver­
seny. a) Allegro; b) Ada­
gio ma non troppo; c) 
F inale — Allegro mode­
rato. 3. a) P. Csnjkow- 
szkij: J e  regarderai le
monde á travers la fe­
nêtre; b) P. Csajkow- 
szkij: Au printem ps; c) 
Z. Bil inski: L’incerti­
tude; d) S. Malinowski: 
Tu viens chez moi. 4. 
Rybicki: Moniuszkaua.

2.00: Gramofón.
3.15: Gramofón.
3.35: Kétzongcrás szá­

mok gramofonon.
4.20: Énekszámok. 1.

Moniuszko: nt Elégie; b) 
Chanson soldatesque. 2. 
R. Schumann: Jo no
verse pas de larmes. 3.
L. v. Beethoven: In
questa tomba. 4. P. Csaj- 
kowszkij: La nuit. 5. S. 
Raehmaninow: La résur­
rection de Lazare.

5.00: Tánczeno. 1. F. 
Steininger: Comment ça 
val, onestep. 2. S. Lu- 
p inoe tN . Gay. A ujourd’­
hui nous n’irons plus á 
la maison, foxtrott. 3. J . 
S trauss: Les roses du
midi, keringő. 4. L. 8a- 

rony: Concert de poup-



pées, foxtrotí. 5. Tu 63 
mon idéal, tangó. 6. A.
Proies: Tu possèdes le 
bonheur une seule fois, 
boszton. 7. Nicholls: Je 
voudrais être riche, slow- 
i'ox. 8. J . K agan: Tu n ’es 
pus digne de mes senti­
ments, tangó. 9. F. Gor­
don: »New York Baby«, 
foxtrott. lû. A. Gold: 
Avoue, tangó. 11. K ál­
mán: Foxtrott.

7.00: Könnyű zene. — 
(Bendzsó- és harmonika- 
számokkal.) 1. a) O. Fet- 
ras: »L’am our remporte 
la  victoire«; b) E. No- 
win: Le lac de ro3es. 2. 
a) M. Hochorman: Le
cerí-volant, fox tro tt; b) 
M. Jaw orski: Tangó; c) 
M. Hoherman: La fièvre, 
foxtrott. 3. al E. Poldini: 
Danse avec les épées; b) 
F r. Iîeinl: Esquisses
viennoises; o) L. Siede: 
F leur do pommier, in te r­
mezzo. 4. a) X X X: O
campana, tangó; b) M. 
Hoherm an: Le fox gai; 
c) XXX: Valse. 5. a) W. 
Cadman: Le réveil de
l’am our; b) M. Levine: 
Humoresque, intermezzó.

S.íM: Szimf. hangver­
seny. Kovák: A Tátra,
szimf. költemény. Schu­
mann: Zongoraverseny,
a-moll.

9.00: Vidám műsor
Lembergből.

19.15: Reklám és zene.
10.30: Tánczene.
11.05: Tánczene.

5 9 2  t m p N  5 0 6 .8  m
k H z  V V ÍJ L y íX  120 kw

6.15: Caresztő.
8.10: Torna.
8.40: Heti tanácsadó.
8.55: Gramofon. Camil­

lo Moréna: Besuch bei
Millöcker. Dől Dauber: 
U kranischer Liederkranz. 
Becker: Die Dcmglocken. 
Carl Zeller: Der Ober­
steiger (Elisabeth Schu­
mann). Paul Liucke: Iso­
la hella (Herbert E rnst

Grob). Di Capua: Pot­
pourri italienischer 

Volkslieder. Emil Wald-1 
teufcl: Ganz allerliebst.
Robert Poliak: Alt-Wic-
ner Weisen. Orth; Im  
Uhrenladen. Paul Liucke: 
Amina, harmonikaszóló. 
Johann S trauss: Kuss-
Walzer, op. 4(H).

9.45: Felolvasás.
10.05: Zenekari hang­

verseny. Weber: Euryan- 
the, nyitány. Bruch: He­
gedűverseny, g-moll. — 
Rochlitzer; Alcazar. — 
Liszt: Les Preludes.

11.20: A Grosglockner 
alpesi ú t megnyitása 
(helyszíni közvetítés).

12.45: Rádiózenekar. — 
Dietrich: W iener Volks­
kunst. Johann Strauss: 
Cagliostro in Wien. 
Eduard K rem ser: A l­
bumblatt. Josef S trauss: 
Phantasiebiider. A lbert 
Ketelbcy; A uf einem 
persischen M arkt. V ik­
to r H ruby: W iener Spe­
zialitäten. Bruno Uber: 
Ich bin ein kleiner Strcs- 
sensänger. Englemann: 
Ouvert ü ren -E x tu k t. — 
Phillipp de la Cerda: An 
der blauen Donau, da 
steht ein kleines Hans. 
Komzák: Badner Mad’in. 
F ritz  Recktenwald. Boi 
den W iener Schrammeln.

3.00: Gazdáknak.
3.20; Könyvszemle.
3.45; Kamarazene. Mo­

zart: Fuvolanégyes. De­
bussy: Vonósnégyes, g- 
inoll.

4.50: A usztria—Cseh­
szlovákia futballmérkő­
zés II. félideje. Konfe­
rál: Schinteger profesz-
szor.

5.45: Jazz. Nusbaum: 
Orosz nyitány. Buchbin­
der: Extatikus ábránd.
Nápolyi egyveleg. Spo- 
lianski: Ma éjjel, vagy
soha. Benatzki: Meiil-
speis. Nelson: A uf Wie­
dersehen.

0.25: Görög útirajz.
7.28: Hírek.
7.30: Sophie K arst (szop­

rán) dalokat és áriáka t
énekel. Cherubini: An­
tik  ária . Gluck: Ária.
Mozart: F igaro  lakodal­
ma, ária . W agner: K ét
dal. Ast: A csónakban. 
Brahm s: M ájus éj. Ri-
naldini: Barkarola. —<
Marx: K ét dal.

8.05: »Der W eibsteu­
fel«, K arl Schönherr öt- 
felvonásos drám ája.

10.00: Balalajkaszőlók.
19.50: Rádiózenekar. — 

Genauer: Bécsi induló.
W eber: Strauss-egyve-
ieg. Stiip: Dal. Lysistra- 
ta, nyitány. Roll: Bécsi
dal. Dauber: Egyveleg
Ziehrer melódiáiból. — 
Kálm án: Dal: Dostal: P i­
lótainduló. Komzák: Ga­
lopp.

11.50: Gramofon. Zieh­
rer: Bársony és selyem.
Tóbiás: Foxtrott. A ri eu: 
Stormy weather. Con- 
tursi: Tangó. Hill: Fox­
tro tt. S trauss: Keringő.
Grundland: Amanda. —
Fields: Vacsora nyolc­
kor. Link; Foxtrott. Gos- 
tin : F rici bácsi. Dowrey: 
Angol keringő. Kollo: 
Foxtrott. Young. Fox­
tro tt. Goldberg: Tangó.
E llington: Mood Indigó. 
W aldteufel; Espana.

X 6 ZAGREB2̂ :
10.CO: Istentisztelet. 
12.00: Cramofón.
5.G0: Hírek.
5.15: Szaloníriő.
7.20: Egyesületi hírek. 
S.15: Bozidar Vicar éne­

kel.
8.45: H angjáték.
8.15: Dr. Herm ann Ar- 

m in ski zongorázik.
10.39: Hírek.
10.15-től: Tánczene.
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S e p t e m b e r  24 HÉTFŐ szeptember 24

BUDAPEST I.
6.45: Torna,

l  tán a: Hanglemezek.
K ari: Brucki tábori in ­
duló. F iala: A zt üzente 
a babám; K is angyalom  
(a m. kir. állam rendőr­
ség íúvószenekara. Vezé 
nyel Szöllössy Ferenc. — 
Viaszt' Ivételek).

9.45: Hírek.
10.00: »O. oszországi ké­

pek.« (Felolvasás.)
10.10: »A japán  ka­

baré.« 'Felolvasás.)
11.10: Nemzetközi vizjelző- 

Bzolsjálat.
12.00: Dóli harangszó az

Egyetemi-templomból, idöjá- 
rásjelentés.

12.05: Hetényl-Heidl-
borg A lbert—Buday Dé­
nes—Sebő Miklós triója.
1. Szlatinay Sándor: Sze­
retlek téged — kei ingű 
»Az új rokon« című film ­
ből. 2. a) Jacobi—Mar­
tos: Sybill levele; b)
W arren—Ilniezky: Csak
az Isten tudja mé: t 
'imádlak; c) Grossz Al­
fréd—Kovács Kálm án: 
Kézit csókolom. 3. Eise- 
mann Mihály: Hová já ­
runk ezután. 4. a) He- 
tényi-Heidlberg—Szécsén 
Mihály: Mért szeretem; 
b) Sándor Jenő—Szenes 
Andor: M egköszönik
mindent; c) Buday Dé­
nes—H arm ath Im re: A7- 
esevo. 5. M árkus Alfréd: 
Itózsikám  6. a) Kaszás 
István—Nádor József: 
Hogyha írni mernék; b) 
Kókay István: Messze
van a nyíregyházi ka­
szárnya.

Közben kb. 12.30: H írek.
1.20: Időjelzés, időjárás- és 

Vízállásjelentés.
1.30: Országos Postás­

zenekar. Vezényel ifj. 
Iloubal Vilmos. 1. We­
ber: A bűvös vadász — 
nyitány. 2. Mascagni: 
Parasztbecsület — áb­

ránd. 3. Rimszki-Korsza- 
kov: a) A dongó; b
H imnusz a naphoz. 4. 
Koppért: Magyar rap­
szódia. 5. Ifj. Koubal 
Vilmos: Idill. 6. Offen­
bach: Barca óla. 7. K ál­
mán Im re: Vivat Hun- 
ga> ia.

2.40: Hírek, élelm iszerárak, 
piaci árak , árfolyam hírek.

4.00: A rádió diáklél- 
ó rája: »Élet a sivatag­
b a .

4.45: Időjelzés, idöjárásje-
lentés, hírek.

5.00: 11 1 end Endre sza- 
lonren-karának műso-a.
1. S trauss János: Mű­
vészeiét — keringő. 2. 
Saint-Saëns: Részlet a
»Sámson és Deliláz-bál.
3. Bcece: Souvenir de 
Capri. 4. Tor Aulin: Hu- 
moreszlr. 5. Kiszely Gyu­
la: Csillagos éjben — an­
gol keringő. 6. Woodford 
—Finden: Indus dalok.

5.45: »Lakások ú jjá ­
születése.« Nádai Pál elő­
adása.

6.15: M arik Irén zon­
gorázik. 1. Chopin: B-
mcll szonáta. 2. Chopin: 
a) H-moll etűd; b) As- 
dur etűd. 3. Beethoven: 
Szonáta, op. 111.

7.00: »A m agyar zene.« 
Papp V ik tor  előadása.

7.35: Lakatos Gyula és 
Lakatos Vince cigány­
zenekara.

8.35: »Östehetségek.« — 
Móricz Zsigmond. elő­
ad ísa.

9.10: A in. kir. Opera­
ház tagjaiból alakult ze­
nekar. Vezényel Berg  
Ottó. — Közreműködik 
Bodri Erzsi és Losonczy 
György. Wagner-hang- 
■verseny. 1. Tristan és 
Isolda — előjáték és 
I solda szerelmi halála 
(Bodó). 2. Tannhäuser — 
Bacchanália. 3. A bolygó 
hollandi — jelenet a III.

felvonásból (Bodó—Lo­
sonczy). 4. A nürnbergi
mcsterdalnokok — a II. 
felvonás előjátéka, ina­
sok tánca és a mester- 
r'alnokok felvonulása. 5. 
IValkür — Wotan bú­
csúja és Tűzvarázs (Lo­
sonczy).

10.30: Hírek, Időjárisjelen- 
t é s .

ifl.50: A Fejes szalon- 
és jazz-zenrkarának mű­
sora, Vajda Károly 
énekszámaival. 1. Meyer: 
Pillangók az esőben — 
foxintermezzo. 2. Vértes 
—Szenes: Egy szál fehér 
virág  — tangódal (Vaj­
da). 3. José: H angyala­
kodalom  — foxinter- 
mezzó. 4. Losonezi—Har- 
m ath: Messze van in ­
nen a zúgó Volga — tan­
gó (Vajda). 5. K udritzkí: 
A lkonyat — slowfox. 6. 
Salver Béla: Nézd meg 
az anyját — foxtro tt 
(Vajda). 7. Landschnlz: 
Macskaházasság — fox- 
intermezzo.. 8. R-adó— 
Pyber: M ilyen jó néha 
egy percre megállni — 
keringődal (Vajda). 9. 
Ch. Holly: Souvenir de 
San Marino — tangó. 10. 
Mohr: Keleti express — 
foxtro tt.

Közben 11.00: Németh 
Antal dr. olasznyclvű 
előadása »Az ember tra- 
gédiájá«-ról.

BUDAPEST II.
9.15- 1015; Rigó J a n ­

csi és cigányzenekara 
muzsikál.
A közvetítő óllomdiOk, 

műsora
9.10-ig: Azonos a B u­

dapest I. műsorával.
9.15— 1U.15-ig: Azonos a 

Budapest II. műsorával.
Utána: Éjfélig azonos

a Budapest L műsorával.



Külföldi
Hangverseny «

8.00: W agner-est a Queens Haliból,
Daventry.

9.05: Díszhangverseny, Wien.
9.10: Rádiózenekar Knlenkam pf he­

gedűművésszel, Hilversum.
9.15: Szimfonikus hangverseny, Lu­

xemburg.
10.00: Szimfonikus hangverseny,

Róma.
Opera 6s operett i

8.00: »Werther«, Massenet operája, 
Zagreb, Beograd, Ljubljana.

8.45: »Az operapróba«, Lortzing v íg­
operája, F rank fu rt és S tu tt­
gart.

9.00: »A csodafa«, Gluck cgyfelvoná- 
sos vigoperája, Beromünster.

Hétfő
11.00: »A fatolvaj«, M aisehner egyfel- 

vonásos vígoperája, Stuttgart«

Egyéb érdekesség:
10.05: Helyszíni közvetítés a Népszö­

vetség üléséről Géniből, Wien.

Tánczenei
7.10: M. Ostrava.
9.25: B ratislava.

10.10: Hilversum.
10.25: Luxemburg.
10.30: London Regional.
10.35: Varsó.
10.30: Daventry.
11.05: Varsó.

BEO GRAD
68« kHz 437.3 m 3 kw

11.00: Gramofon.
12.05: Rádiózenekar. 
1.10: Rádiózenekar.
4.00: Csevegés.
4.30: Rádiózenekar. 1.

Ja k i: Pozdrav Dolenjsko. 
2. Bínicki: Equinozio. 3. 
M arinkovic: Coule au
beau Danube. 4. Rust: 
Arabisches Gold. 5. Tra- 
vaglia: Venezia miste-
riosa, szvit.

0.30: Német nyelvlecke. 
7.00; Gramofon.
7.20: Gramofon.
8.00: »Werther«, Masse- 

net operája.

841
kHz BERLIN 3?0y k«

8.15: München.
8.45: Hamburg.
9.50: Gramofónkabaré. 
10.20: Hírek.
10.50-től: Szórakoztató 

zene.

BERO M ÜNSTER
556 kHz 539.6 m 60 kw

12.40: Gramofon.
3.30: Asszonyoknak.
4.00: Kamarazene.
5.00: Szaxofónkettős.
5.30: Zougoraszámok.
ti.00: Gramofon.
6.20: Ifjú ság i óra.
8.00: Hegedűszonáták.
8.40: M ozart: D iverti­

mento. Nr. 4.
9.00: »A esodafa«, Gluck 

egyfelvonásos vigope- 
rájn.

6.00: Torna.
6.20: Reggeli hangver­

seny Brémából.
8.00: Torna.
0.15: Háziasszonyok­

nak.
12.00: Zenekari hang­

verseny Hannoverből.
1.15: Vidám lemezek.
3.00: Tőzsde.
4.00: Szórakoztató zene.
6.05: Ifjúság i műsor.
6.30: Kamarazene.
8.M: Hírek.

BRATISLAVA-
PO ZSO N Y

1004 kHz 298.8 m 13.5 In»

6.00: Praha.
9.50: P raha.
11.00: Gramofon.
11.05: M. Ostrava.
12.15: Gramofon.
3.15: Rádiózenekar. — 

Csajkowszkij: Diótörő,
szvit. R idky: Májusi
mese. Moszkovszkij: Bo­

szorkánytánc. — Chlup: 
Mese. S trauss: Keleti
mese. Smatek: Keleti
mese. Noack: A mese­
erdőben.

5.45: L. Holubek zon­
gorázik. ' s

6.15: M agyar közvetí­
tés. H rabussai Zoltán 
zongoraszámaival.

7.10: E. Simandlová
énekel. 1. Sm etana: Aus 
den »Abendliedern«. W er 
goldene Saiten erklin en 
lässt — Steiniget die 
Propheten n icht — Es 
träum te m ir — Lied. Aus 
meinen Liedern werde ich 
d ir den Tron erbauen. 2. 
Sm etana: Bekenntnis. 3. 
Ilvorák: Mein Lied er­
tönt — Volkslied — Gute 
Nacht — Als die alte 
M utter.

7.50: Háromfelvonásos
színmű.

9.15: Szórakoztató zene. 
1. .Tar. Jezek: Europa
ru ft, rum ba. 2. Jos. Va- 
sica: Scheine Mond, die 
Sonne ist schlafen gegan­
gen. Pfadfinder-Tango. 3. 
Theodor Sebo: Der tra u ­
rige Jackie slowfox. 4. 
F r. Tichy: Bis du heute 
schlafen geben w irst, 
tangó. 5. Jos. Vasica: Ich 
muss fort. Marsclilied. 6.
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Max Straub: Ein Kame­
rad ist gestorben. 7. Er. 
Grothe: Ein Kuss, fox- 
tro tt. 8. Jos. Vasi ca: 
Schwarz» Angen, tangó.
9. K. Master: Warum
hast du/, L! jste, fox- 
tro tt.

19 99: Praha.
10.43: M agyar hírek.

~ r i R E S L A 0
950 kHz 315.» r  60 ' .

5.00: Gramofon. U nter 
den Linden, induló (W. 
Grosse). — Launische 
Yvette (C. ich).
Pizzicato ],• (Josef
Strauss). Ball-Szene (J. 
Hellmssberger). Sla- 
vischer Tanz (P. Csnj- 
kovai’dj). Au der schö­
nen blauen Donau (J. 
Strauss). Aus S huberts 
Skizzenbach (E Urbaoh). 
G eburtstagsständeben (J. 
Alex). ( on fitü rrn . Pot 
pourri (C. Sc’iPiMsticli). 
U lauenattacke ( ’. Bohm). 

0.00: Torna.
6.25; Reggeli hangver­

seny. H. L. Blnrkon- 
burg: Gei uianentreue. — 
W. Kienzl- Der Evange- 
lim ann. J . I n n re r :  Die 
Schönnbrunner. A. Tho­
mas: Mignon. A. Lor- 
tzing: Der W affen­
schmied. P. Linckc: 
Amina. F. v. Supp5: Die 
schöne Galatheo — P.
I. ineke: G euurtitags-
ständehen. L. Siede: 
Leuchtkäforchens Stell­
dichein. C. Zeller: Der
Obersteiger. A. L inak; 
Marsch der Solinger

Kehützenvereinigung
1931.

9.10: Torna asszonyok­
nak.

1010: Iskolai rádió. 
12.00: Rádiózonekar. F. 

v. Bion: U nter dem
Siegesbanner. P. Lineke: 
Venus au f Erden. W. 
Kienzl: Der Kuhreigen.
II. Ailbont: Kat.iionisohe 
Rhapsodie. E. Glan: 
Traum  im Herbst. L. 
Siede: In  Sevilla.Germ an:

ErnîetSnze. R Elten-
berg: Andalusifche Sere­
nade F. v. W iedermann: 
Feurig  Blut. A. Lortzing: 
Der W ildschütz.

4.93: Eádiózenekar. A. 
Scu’ert: K ärtner Lieder- 
indnU. A. Adam: Der
B a re r  von P--ston. 0, 

j Millöcker: 1 er Bettel-
-indent. J . Gungl: Die 

j Hydropathen. F . Poppy: 
< Ba’ ;tt-Suitc. A. Lortzing: 
Zar und Zimmermann. 
C. Zimmer: ’’ . r a t  Aea 
demla. A. Sehremp* ‘ u., 
dem Volk. Job. otranas 
(Vater): Loreley Rhein 
klänge. E. Urbach: Frie- 
densglocken.

6.20: Spanyol ú tira jz
gramofóiilomc.ekkol.

î.’ l: R’K -beth Laube 
(szer .»n) japán  dalokat 
énekel. Freunde. Som­
m erduft. Fern von dir. 
Am heiligen See. Das 
A lter. Komm einmal 
noch. Rückblick. Japan. 
W eit in dar Fremde. 
Flieder. Miidchengebet.

8.06: Hírek.
8.15: München.
9.011: Üdvözletek a pusz- 

táról. (Kiss Lajos hege­
dül. lü s s  Elemér cimbal- 
mozik.)

P.'O: EeMhoven-zon-
goraszonáták, a-dur és 
cis-moll.

10.20: Hírek.
10 15: Szórakoztató ze­

ne. .1. Sehramm9l: Wien 
bleibt Wien. F. v. Sünre: 
W iener Jubel-Ouvertüre- 
A. Reindl: W iener Skiz­
zen. O. Römisch: Heu-
rigen-induló. — Jofc. 
S trauss: Wein, Weib und 
Gesang. A. Recktenwald: 
Bei den W iener Schram ­
meln. C. Lorenz: Holla­
deroh indaló. C. M. Zieh­
re r: Nachtschwärm er. K. 
Kroitegger: Beim Heu­
rigen.

12.10: P raha. A ,
3.15: B ratislava. . .
5.53: Német közvetítés. 
6.30: Szlovák-morva da­

lok.
6.45: Munkásoknak. 
6.55: P raha.
7.10: M. Ostrava. 
7.35-tüi: Praha.

' B R Ü SSZEL (CLAMj
’32 kHz 321.9 m 15 kn

922
kHz BRNO 325 m

32 kw

6.00: Praha.
9.50: P raha.
11.00: M. Ostrava,

• 12.00: Szórakoztató
I zene.
I 2.10: Gramofón.

j.*0: Jfádiózeeekar.
6.3«: Gordonkahangver-

seny.
6.45: Gramofón.
7.38: Boszélőniság.
8.0H: Rádiózer.ekar.
8.48.- Könny zene.
10.10: Tánc c vzek. — 

i When you were r í  ri
on the scooter, , e r t , . '* .  
La peau fromage, bi- 
gnine. Louisiana hay- 
ride, foxtro tt. l a  ronda, 
valse espagnole. Uappy- 
go lucky, foxtrot). Fö­
lötte. java. They ull start, 
w histling »Mary«, fox­
tro tt. Sweetheart darlin ’, 
slowfoxtrott. Let’s all he 
happy together, foxtrott. 
6'ivo m inutes to twelve, 
keringő. Ju s t humming 
along, foxtro tt. Néné, 
tangó. U nderneath the 
arches, foxtrott. Scrc- 
nata callejera, tangó. A 
bnrgalow , a p ic o lo  and 
you, foxtro tt. The song 
of a  slave, rum ba.

BR Ü SSZEL (f»anc)
620 liilz 533,2 m 15 kn

12.00: Gramofón.
1.39: Könnyű zene.
6.60: Tánclemozek. — 

Kewpie. foxtro tt. Chéri, 
es-tu d’Espngneî paso- 
doble. A precious little  
th ing  called love, fox­
trott. Casanova, ich lieh’ 
dich, tangó. Sabrosoua, 
rum ba, lnontto , puso- 
doble. W altzing in a 
dream, keringő. Pop gun



foxtrott. Que Importa, !
tangó. My sunny Mon­
terey, foxtrott. The waltz 
is on, keringő. My ha t’s 
on the side of my head, 
foxtrott. El Darro, paso- 
doble. A rgentina, tangó. 
Chiquilla, pasodoble. Ca 
c’est Paris, onestep.

6.15: Szórakoztató zene.
7.50: Beszélőújság.
8.40: Rádiózenekar 

énekszámokkal.
10.10: Tánclemezek. My 

romance, foxtro tt. The 
lady I  love, slowfoxtrott. 
M urio’ tu  amor, tangó. 
W here the blue of the 
n ight, keringő. Madre- 
eita, tangó. The one girl. 
Time on my hands, slow- 
foxtrott. I ’m glad I  w ai­
ted, foxtro tt. Ó, Rumba!, 
rum ba. Remember, ke­
ringő. Lula . . .  rumba. 
Diane, keringő. The
clouds will soon roll by, 
foxtro tt. A g rea t big 
bunch of you, foxtrott. 
Fué tu  culpa, tangó. 
Sweet dreams, p re tty
lady, keringő. If  I  had 
to go on w ithout you, 
foxtrott. My sweet V ir­
ginia, foxtrott. To perdi, 
tangó. Sundown in a
little  green hollow, fox­
tro tt.

BU CU R ESTI
1411kHz 304.5 m 12 kw

12.00: Gramofon.
12.45: Gramofon.
1.49: Gramofon.
5.00: Rádiózenekar. — 

Bach: Hamlet, nyitány. 
Lincke: Casanova. —
Beethoven: Andante. Cle- 
raus: Nocturno. Halevy: 
A zsidónő.

G.15: Rádiózenekar. Ke- 
tclbey: Szvit. Squire:
Bölcsődal. F e tras: Két
jellem darab. Kochmann: 
Foxtro tt. Goldmark: A l­
bumlap. Siede: In te r­
mezzo. Beil: Tiiesökiako- 
dnlom.

7.15: Gramofon.
8.60: Kamarazene.
8.45: Aune Gadiu éne­

kel.

>.15: É tterm i zene. 
10.60: Hírek.
10.30: Az étterm i zene 

folytatása.

DAVENTRY
200 kHz 1500 m 30 lm

4.00: Kamarazene.
4.30: Rádiózenokar.
6.00: Hírek.
7.05: Énekkar.
8.00: W agner-cst a

Queen’s Haliból, vezényel 
Sir H enry Wood. Tann­
häuser, nyitány. Wal- 
kürök, ária . M esterdal­
nokok, ária . Siegfried, 
idill. Istenek alkonya, 
gyászinduló. Istenek al­
konya, zárójelenet.

9.40: Hírek.
10.15: Énekkar.
10.50-től: Joe Kloss-

jazz.

DEUTSCHLAND- 
Z  SEN D ER

6.00: Torna.
6.20: Ham burg.
8.15; Torna asszonyok­

nak.
10.50: Testápolás.
12.00: S tu ttgart.
1.00: Gramofon. Blaue 

Ju n g ’s, induló (Ludwig). 
F ertig  los! (ltawicz). 
M atrosenstreicho (Rath­
ke). Der Seemann, ja, 
der Kemann (Weiss- 
Palm). — Morgenwind 
(Bochmann). Hein spielt 
abends so schön auf dem

Schifferklavier (Ri- 
chartz). Blaue ist das 
Meer (Böhmelt). W ir 
sind Matrosen von der

W aterkant (Krome- 
Wciss). Über den Wellen 
(Rosas). Ahoi, mein 
Schatz! (Palm-Weiss). — 
Ich bin ein Matrose von 
Kopf bis Zeh (Rathl*;). 
Es rauscht das Meer 
(Kauler). Ahoi, tönt es 
weithin iibers Meer G e i ­
sel). Morgen geht’s ir> 
See (Rathke).

3.15: Asszonyoknak.
3.40: I f jú s á g  műsor.

Hétfő
4.00: München.
6.25: Rasch: Verseny­

mű csembalóra és nyolc 
hangszerre.

7.25: Mozart: Jup iter,
szimfónia (gramofonon),

8.15: München.
10.00: Hírek.
11.10-től: Hamburg.

FRANKFURT
IT95 kHz 251 nt 17 kw

5.50: Torna.
6.15: Torna.
6-55; Reggeli hangver­

seny. Gomes: Salvator
Rosa. Friedem ann: Sla- 
viseke Rhapsodie, Kr. 4. 
Ziehrer: Nachtschwär­
mer. Giordano: Andrae 
Chenier. M ascagni: Dan- 
za Esotica. Ju liu s  Klass: 
Aus eleganter Zeit. H ei­
kens: Ständchen. H ruby: 
W iener Spezialitäten. — 
Scassola: Quo Vadis.

8.15: Torna.
11.00: Gramofón.
12.00: S tu ttgart.
I. 20: Gramofón.
2.09: Gramofón.
3.00: Hírek.
3.10: Gyermekeknek.
4.03: S tu ttgart.
5.30: Vidám anekdoták.
5.45: K reutzer: Szonáta 

hegedűre és zongorára.
6.00: Ifjúság i műsor.
6.25: F rancia nyelv­

lecke.
7.00: A nemzeti szo­

cialista agrárpolitikáról.
8.00: Hírek.
8.15: München.
8.45: »Az operapróba*, 

Lortzing egyfelvonásos 
vígoperája.

9.45: Az ősz a régi 
frankfnrti kertekben.

10.20: Hírek.
II. 00: »A fatolva}*, 

M arschnc- egyfelvonásos 
vígoperája.

12.00-től: S tu ttgart.
»



HAMBURG
(04 kHz 331.9 ni 100 kw

6.00: Torna.
6.20: Reggeli hangver­

seny Brémából. Haydn: 
Hie unbewohnte Insel. 
Hum phries: Die alte
Spieluhr. — Robrecht: 
Leuchtende Sterne. All- 
raers: Friesem narsch. — 
Kollo: Heimat, du Inbe­
g riff  der Liebe. Königs­
berger: F aun und Nym­
phe. Staz: Der geheim­
nisvolle See. Kässm ayer: 
In  einem kühlen Grunde. 
Zimmer: Max und Mo­
ritz . Lauteuschläger: Im 
Zirkus. B lankenburg: J u ­
belsturm.

8.00: Asszonyoknak.
11.00: Népdalok.
If.30: Zenekari hang­

verseny Hannoverből. — 
Liszt: Vom Fels znm
Meer. F ritz  Ililau: Ro­
m antische Ouvertüre. Ri­
gor: Liebesgruss. Stein­
m ann: Gavotte. Reissi- 
ger: Die Felsenmühle.
W illy K rull: Gross vom 
W eserstrand, Lied. W illy 
K ru ll: SA.-Kameraden-
induló.

1.28: Zenés szórakoz­
ta tó  műsor.

2.:'9: Keringőlemezek.
Nachtschwärm er, kerin­
gő (Ziehrer). D runten lm 
Unterland. — Tausend 
Sterne leuchten, szere­
nád (Rust). Prinzessin 
Accordéon keringövariá- 
ció (Dufas). Drei Rösle 
(Müller). Wenn auf der 
Alm die Z ither klingt 
(Krome). Kommt das 
Glück erst spät zu dir, 
keringő (Ivünneke).

3.911: Tőzsde.
1.08: München.
5.30: Ifjú ság i műsor.
6.45: Tőzsde.
7.00: Gyermekeknek.
8.00: Hírek.
8.15: München.
8.45: Dal a harangról. 

Schiller verse hangkép 
form ájában.

J0.00: Hírek.
10.45: Gramofon.

11.00: Tánezene. Ro­
bert: Hochzeitstanz der
Flamingos. Joh. Strauss: 
Frühlingsstim m en-kerin- 

gö. G irnatis: Serenade
für lyrische Tänzer. — 
Bumke: Nocturno. Sie­
gel: Blaue Nacht, slow- 
fox. Sehmidsedcr: Heut 
denk ich nicht an mor­
gen, lustiger Foxtrott. 
Drigo: Serenade. Gol-
wyn: Fantasia.

HEILSBERG
(031 kHz 291 m 60 kw * I. II.

5.00: Gramofón.
6.00: Torna.
6.20: Hamburg.
8.60: Áj tatosság.
8.50: Torna aszonyok- 

nak.
9.05: Iskolai rádió.
11.30: Hamburg.
I. 05: Gramofon.
3.15: Folyóiratszomle.
4.15: Rádiózenekar. — 

Jensen: Szvit. Maschke: 
Románc. K urseh: Dal.
Hufeld: Balettszvit. —
Strauss: Mathusalem her­
ceg. Suppé: Szép Gala- 
thea. Lincks: Gavott és 
Szent János bogárka. Le­
hár: Éva, keringő.

5.58: Joachim Stein
énekel. 1. Curschmann: 
An Rose. 2. Curschmann: 
Der Sehiífer fäh rt zu 
Land. 3, Ch, Gounod: 
Friüilingslied. 4. Chopin: 
Das Ringlein. 5. Liszt: 
Es muss eiD W under­
bares sein. 6. Robert 
Franz: Vóglein, wohin so 
schnell. 7. I. Rfiff: Keine 
Sorg um den Weg.

7.00: Ifjúsági műsor.
7.3C: Rolla: Duo hege­

dűre és gordonkára.
8.00: Hírek.
S.15: München.
S.15: Hamburg.
18.90: Hírek.
II. 00: Rádiózenekar. —

Thomas: Raymond, nyi­
tány. S trauss: Keringő. 
Seitz: Pusztai hangok.
Becce: Szerelmi legenda. 
Puccini: Tosca, részletek. 
Delibes: A forrás, balett- 
szvit,

HILVERSUM
223 kHz 1875 in 20 kw

2.30: Rádiózenekar.
3.55: Gramofón.
5.10: Szórakoztató zone.
6.25: Gramofón.
6.10: RotU Miklós he­

gedül.
7.10: F rancia lemezek.
7.45: Gramofón.
9.10: Rádiózenekar. — 

Közreműködik Georg Kn- 
lenkarapf (hegedű). Mo­
zart: Szimfónia, g-moll. 
M ozart: Hegedűverseny, 
Nr. 4.

lC.f 0-töI: Tánczene az 
amszterdami Carlton Ho­
telből,

KATOWICE
758 kHz 395.8 m 12 kW

1.05: Gramofón. 
3.45: Varsó.
5.35: 5 arsó.
6.35: Varsó.
8.00: Gramofón. 
8.45: Varsó. 
10.15: Gramofón. 
10.30: Varsó.

K 05IC E -K A S S A
1113 kHz 269.5 m 2.6 In* * 2

6.00: Praha.
10.15: Iskolai rádió.
11.30: Gramofón.
12.29: P raha.
12.20: Katonazene. ï .  J . 

Fucsik: Lustige Jungen.
2. J . H artl: Karel Hav- 
lieek. 3. J .  Svarc: W ald­
idyll. 4. Fr. L ehár: Gold 
und Silber. 5. J .  M rly: 
Aus der Siovakei. 6. F. 
A. Tichy: Schenk mir
deine Freundschaft, tan ­
gó. 7. M. Smatek: Der
Torreádor. Marche espa­
gnole.

1.30: M agyar hírek.
3.15: Rádiózenekar. — 

Csajkovszkij: Mozar-
tiana. Janácek: Jenufa , 
ábránd. Dvorák: Szláv
tánc, Nr. 6. és 8.

6.20: Gramofon.
<k55. Magyar hírek,



7.11: M. Ostrava.
7.35: P raha.
7.50: Bratislava.
9.15: Énekszámok vagy 

gramofónlemezek.
9.35: Praha.
10.45: Bratislava.

K Ö L N
850 kHz 455.9 m 80 In»

5.30: Gramofon.
ff.25: Reggeli hangver­

seny. B lankenburg: Ger­
manentreue. Kienzl: Der 
Evangeliinann. Lanner; 
Die Sehö'nbrunner. Tho­
mas: Mignon. Lortzing: 
Der Waffenschmied. Lin- 
cke: Amina. Suppé: Die 
schöne Galathee. Lincke: 
Geburtstagsständchen. — 
Siede: Leuchtkäferchens
Stelldichein. Zeller: Der 
Obersteiger. L inak: So­
linger Schützenvereini­
gung 1931.

10.00: Hegedű- és zon­
goraszámok.

12.00: Rádióötös. Ey-
soldt: .Tavaträume. Leon­
cavallo: Meereswind. Ne- 
v in : Zwei Sätze aus der 
Frühlingssuite. Micheli: 
Mein Liebling tanzt. 
Beece: Legende d’amour. 
Meisel: Die Sonne geht 
auf, Tango. Murzilli: 
Faszinata.

1.00: Rádiózenekar he­
gedűszámokkal. Thomas: 
Mignon. W ieniawski: Po­
lonäse. Brusselmans: Pa- 
rygisehe Folge. Preckher: 
Bravour-M arsch. Strauss: 
M arienklängf, keringő. 
Frederiksen: Grönland-
Folge. Glan: Liebessere- 
nade. Rust: Herhststim- 
mung. Liszt: Chromati­
scher Galopp.

4.00: Német operák v i­
dám részletei gramofo­
non.

5.15: Hegedűszámok. — 
T artin i: Ördögtrillák. — 
Sarasaié: Spanyol tánc. 
Dvorák: Szláv tánc.

6.00: Ifjúsági műsor.
6.20: Olasz nyelvlecke.
840: Hírek.

8.15: München.
10.00: Hírek.
10.20: Herzogenberg:

Német daljáték, op. 14.
11.00: A falusi lányok 

dicsérete. Régi költemé­
nyek és régi kam araze­
ne.

LEMBERG
195 kHz 377.4 m 18 I n

1.05: Gramofon. 
3.35: Hírek.
3.45: Varsó.
5.35: Varsó.
6.35: Bramofón. 
8.00: Gramofón. 
8.43: Wien.
10.00: Varsó. 
10.15: Gramofón. 
10.30: Varsó.

785 I I P r S F  3S2-2 mkHz I v I K k j ö D  150 kw

6.25: Köln.
S.00: Torna.
9.00: Gramofón.
10.10: Iskolai rádió.
12.00: Zenekari hang­

verseny Hannoverből.
2.15: M agyar tém ájú

zeneszámok gramofonon.
4.00: Rádiózenekar. 1.

Nedbal: Die W inzer­
braut. 2. E. Meyer—Hel­
mund: E in Abend in St. 
Petersburg: a) Mond­
nacht im W inter; b) Bei 
der Zigeunerkapelle; c) 
Troika-Fahrt. 3. Viktor 
H erbert: Irische Rhapso­
die. 4. Ed. S trauss: Fe­
sche Geister. 5. Puccini: 
Madame Butterfly.

5.20: Orgonahangver­
seny.

6.40; Népdalok és ka­
tonadalok gramofonon.

7.25: Házizene. 1. Max 
Sehlensog: Kleine Haus­
musik in a-moll: a) L ar­
ghetto; b) Andante; c) 
Tempo di Gavotte; d) 
Allegro moderato. 2. Max 
Sehlensog: a) Vom sin­
genden Tod; b ) Zigeu­
nermelodie. 3. K. Gof- 
fcrje: a) Der hat verge­
ben, das ewige Leben; 
b) Kein Feuer, keine 
Kohle. 4. W. Kreisch-

Hétfő
mar: Kammersonate (d- 
dur): a) Allemande; b) 
Adagio; c) Giga.

8.15: München.
8.45: »Der Schaehsen-

spiegcl«, hangjáték.
9.45: Dvorák: K vintett, 

a-dur, op. 81.
10.20: Hírek.
10.50-től: Szórakoztató

zene. 1. A. Reckling: 
Waidmanns Heil. 2. F. 
W. Rust: Lachendes Le­
ben. 3. Lincke: Ball-Zau­
ber. 4. Suppé: Humoristi­
sche V ariationen über 
»Was kommt dort von 
der Höh«. 5. J .  K ral: E in 
Treffer, galopp. 6. Ké- 
ler Béla: Die Schmetter­
lingsjagd. 7. Lehár: Gold 
und Silber. 8. C. Dre­
scher; Grinzinger-induló.
9. F rim l: Chansonette.
10. Stefan Seidl: Ball auf 
der Alm. 11. Th. Leusch- 
ner; Hokuspokus.

LJUBLJANA
527 kHz 569.3 m 5 m»

12.15: Gramofon. 
1.00; Gramofón. 
6.00: Csevegés.
6.20: Rádiózenekar. 
7.50: Hírek.
8.00: Zagreb.

LONDON REG.
877 kHz 342.1 m 50 kw

5.15: Gyermekeknek. 
6.00: Hírek.
6.30: Énekkar.
8.00: Notesz ezerkilenc- 

száztízből (egybeállítás). 
9.00: Hírek.
9.15: Rádiózenekar. 
10.30: Joe Kloss-jazz.

LUXEMBURG
252 kHz 1304 m 200 kw

12.00: Rádiózenekar. 
1.15: Gramofón.
1.35: G«omo;,ón.

U



6.30: Könnyű és tánc­
zene.

7.35: Gramofon.
8.?fl; Rádiózenokar. — 

Cseh szerzők müvei.
9.15: Szimf. hangver­

seny. Beethoven: Corio-
lanns, nyitány. Csajkov­
szkij: Hegedűverseny. — 
1bért : Szvit. Nr. 1.

10.25: Tánclemezek.

MIDLAND REG.
767 k itt 391.1 m 23 ki»

5.15: Gyermekeknek. 
«.Oft; Hírek.
6.30: Orgonahangver-

verseny.
7.00: Kádiózenekar.
8.00; London Regional. 
9.30: Könnyű zene ba- 

ritonénekkei.
10.30: London Reg.

k8£  MILANO W
12.30: Gramofon.
I. 00: Könnyű zene. 
5.10: Tánczene.
8.00: H írek és gram o­

fon.
8.45: Reklámhangver-

seny.
9.15: Csevegés.
10.60: Kamarazene.
II. 00: Hírek.

MÓR. OSTRAVA
1158 kHz 259.1 m II.2 kw

6.00: P raha.
!>.50: P raha.
11.00: Gramofón.
ll.fíj: Katonazene. 1.

.T. M ajer: Jugoslaviseher 
Marsch. 2. P. Oherthor: 
Am Strand. 3. K. Sudek: 
Schlesische Lieder und 
Tänze. 4. K. Vacek: Ver­
gebliche Liebesmüh, tan ­
go. 5. F r. N evrivy: Pol­
ka. 6. V. K lim ent: Popu­
läre Melodien von Jo ­
hann Strauss. 7. F r. Hor- 
sky: M it vereinten
K räften .

3.15: B ratislava.
6,00: Hírek.
6.95: Tárca.
6.20: Német közvetítés.

7.10: Tánezene. ï. J .
Mihule: W ir sind lustige 
•Jungen, foxtrott. 2. K.
Dvorácsek: Ich kenne
ein kleines Mädchen, 
tangó. 3. G. Dusik: Tanz­
stunde der kleinen girls, 
slovvfox. 4. F r. Doelle: 
Ich möchte die ganze 
W elt umarm en, slowfox.
5. K. Pceke: Frauenliebe 
ist immer schön. 6. W. 
Greppi: Die P ap ier­
puppe. foxtrott. 7. H. 
W arten: Zum letztenmal, 
slowfox. 8. F r. A. Tichy: 
Gute Nacht, foxtrott.

7.50: C harpentier: Olasz- 
országi emlékek, szimfo­
nikus szvit zenekarra. 

8.20: Színműközvetítés. 
18.00: Prnha.
10.45: Gramofón.

M ÜNCHEN
MO kHz 405.4 m 100 kw * 4

6.30: Torna.
6.15: Gramofón. 1. Bun- 

desstandarte. 2. S teuer­
mann-W alzer. 3. T/iseloít, 
du bist mein Fail. 4. 
Sag m ir wer du bist. 5. 
Serenade. 6. Die Wache 
zieht auf.

7.25: Kam aranégyes. 1. 
Der Bajazzo. 2. S türm i­
sches Liebeswerben. 3. 
Phantastische Burleske.
4. Im schönen Tal der 
Isar. 5. Herbststim m ung.

0.50: Torna asszonyok­
nak.

10.10: Iskolai rádió.
12.00: Gramofón.
1.25: Szórakoztató zene.
2.30: Gyermekeknek.
3.10: Spanyol népdalok.
4.09: Rádiózenekar. — 

Gluck: Inhi gén ia, nyi­
tány. Schubert: Rosa-
munda, közzene. Mozart: 
Török induló. Sibelius: 
F inlandia. Iíégi svéd 
népdalok. Svendsen: Nor­
vég müvészkarnevál.

5.50: Zongora- és szop­
ránének. Schubert: Im ­
prom ptu. f-moll. Három 
dal. Chopin: Bölcsődül.

6.10: Könyvszemle.
6.3(1: Kamarazene.
7.25: Citerakettősök.

8.15: Az alposek zenéje. 
Szép régi népmelódiák.

8.45: Bach: Zongoraver­
seny, d-moll. Chopin: Ke­
ringő, cis-moll zongorá­
ra.

9.90; Rádiózenekar. — 
Délamerikai szerzők mű­
vei. Fabine: N yitány.
Fernandez: A pásztor
imája. Oswald: Bölcső-
dal. Mignoné: B razíliai
szvit. Castro: Gyermek­
szvit. Rogatis: Tánc.

11.00: Kam arazene. — 
Wolf-F erra ri: Zongora­
trió, d-dur. Beethoven: 
Zongoratrió, c-moll.

PALERMO
558 ldiz 531 m 3 kw

1.00: Gramofón.
5.30: Gramofón.
8.20: Gramofón.
8.30: H írek  és gram o­

fón.
8.45: K am araest. 1. Vi­

valdi—Philipp: Concerto 
(Angelica A zzarra). 2. a) 
Schumann: Nőtte di
prim avora; b) Paisicllo: 
Chi vuol zingarellat 
(Irene D’Amico). 3. Ari- 
osti—W aefelghem: A da­
gio e m inuetto (Paolo 
Reccardo). 4. a) Mar- 
tucci: M aggiolata; b) Si- 
bella: G irom etta (Irene 
D’Amico). 5. a) Morasca 
—Pernn: A ria in  re; b) 
W an W aefelghem: Ro-
mnnza (Paolo Reccardo).
6. Brahm s: Sonata, op. 5:
a) A llegro maestoso; b) 
A ndante; c) Scherzo; d) 
Interm ezzo; e) F inale 
(Angelica Azzara).

U tána: Gramofón.

PARIS P . P .
959 kHz 312.8 m 60 kw

12.05: Kádiózenekar. 
12.33: Rádiózenekar. 
1.15: Rádiózenekar. 
6.49: Gramofón.
7.37: Gramofón.
7.50: Gramofón.
8.10: Vidám félóra. 
8.50: Könnyű zene. 
9.40: Juzzlemezek.



Vh\ PRAHA Vol:
6.00: Ébresztő, torna és 

hangverseny.
9.50: Hírek.
10.10: Gramofon.
10.10: Gramofon.
11.00: M. Ostrava.
12.10: Gramofon.
12.50: Szalonzene. — 1. 

P ilâ t: Nuseler Sport-
niarseh. 2. J .  Fucslk: 
Liebesflamme. 3. C. H. 
W eber: Oberon. 4. K.
Origó: Esmeralde. Í5. R. 
Krimi: Senorita. 6. K. A. 
Ti eb y : N ur ein Weilchen 
Träume, tangó. Ich 
werde n icht h ier sein, 
keringő. 7. E. Kostal: 
Die N acht ist lau. Nur 
Ihnen, meine Teuerste. 
8. Fernandez—Quintero: 
Tejeringo, pasodoble. 9. 
Leopold: M ister Brown. 

1.4C: Gramofon.
3.15: B ratislava.
5.50: Hírek.
fi.'lfl: Német közvetítés. 
7.08: H írek.
7.50: Citersszámok.
8.05: H angjáték.
9.35: Gordonka- és he­

gedűkettősök. Stamitz: 
I)uo. op. 19. Hybler: Duó, 
op. 21.

10.15: Gramofon.
10.55: H írek németül.

ff, Ró m a

12.20: Gramofon.
1.00 : Szórakoztató zene.
5.00: Kam arazene ének­

számokkal.
8.00: Gramofon.
8.45: Eeklám hangver- 

seny.
10.00: Szimf. hangver­

seny. (Műsorát nem köz- 
lik.)

SOTTENS „
177 kHz 443.1 m 25 Ira

12.40: Rádiózenekar. 
1.03: Tánczene.
1.15: Könnyű zene.
1.45: Tánczene.
4.80: Szórakoztató zene.

6.90: Gyermekeknek. 
G.30: Asszonyoknak. 
6.50: Falusi zene.
7.00: Könnyű zene. 
7.15: Tánczene.
8.00: Gordonkaszámok. 
8.25: Egyfelvonásos 

vígjáték.
9.25: Rádiózenekar.

STOCKHOLM
704 kHz 426.1 m 55 lm

5.05: Népdalok.
5.45: Gramofon.
6.45: Felolvasás.
7.30: Harmonika- és

zongoraszámok.
8.30: Svéd hangver­

seny. Nystroen: Simfonie 
Breve. Frum erie: Válto­
zatok.

i 0.00 : Szórakoztató ze­
ne. ]. Himmelsaugen (E. 
Waldteufel). 2. Prinz 
Methusalem (J. Strauss).
3. Die Pupp^nfée (.T. 
Bayer). 4. Die Taube 
(Ch. Gounod). 5. Canto 
amoroso (Sam m artini— 
Elman). 6. Schwedische 
Nationalmelodicn (A. 
Löfgren). 7. a) Serenade 
(A. d’Ambrosio); b) Ma­
zurka (P. V enturini). 8. 
Weise (Hj. Meissner).

STRASBOURG
859 kHz 349.2 m 11.5 kw

12.00: Gramofon. 
1.05: Gramofon. 
1.15: Hádiózenekar. 
5.00: Rádiózenekar. 
6.30: Rádiózenekar. 
7.45: Gramofon. 
8.40: Wien.

STUTTGART
574 kHz 522.6 m 100 k*

5.50: Torna.
6.15: Gramofon.
6 55: Gramofón.
7.25: München.
8.15: Torna.
9.00: Asszonyoknak. 
10.10: Iskolai rádió. 
10.30: Zongoraszámok. 
11.00: Tenór- és altket­

tősök. K ari Eichhorn- 
művek. 1. Die Nacht. 2.

Hétfő
Wiegenlied. 3. Drei KSm - 
lein. 4. M ariä W iegen­
lied. 5. Abendfrieden. 6. 
Mailied. 7. Zigeunertanz­
lied. 8. Schwäbisches 
Tanzlied.

12.00: Rádiózenekar.
I. 20: Gramofon.
2.00: Gramofón.
4.00: Rádiózenekar. — 

W aldteufel: N yári este. 
Siede: Dal. Lortzing: Az 
orvvadász. Weber: Fel­
hívás keringőre. W eber: 
Euryanthe. nyitány. — 
Kienzl: A bibliás ember. 
Millöcker: Koldusdiák.
Strauss: Kék Duna, ke­
ringő.

6.00: Ifjúság i műsor.
6.25: F rancia nyelv­

lecke.
6.45: Tán el emezek.
7.40: Gazdáknak.
8.00: Hírek.
8.15: München.
8.45: F rankfu rt.
9.45: Claus Valentin

»Feketeerdei cseresznye« 
című operettjének ke­
resztmetszete.

10.20: Hírek.
II. 00: F rankfu rt.
12.00-töl: É jszakai hang­

verseny. (M űsorát nem 
közük.)

230
kHz VARSÓ g ‘,;
6.18: Gramofón.
7.08: Gramofón.
7.25: Gramofón.
7.50: Reklám és zene.
12.10: Szalonzene. — 1. 

Leopold: Les vétérans.
2. E. W aldteufel: Dolo­
res, keringő. 3. Zdenko 
Bayer: Danse des pou­
pées. 4. L idauer: En
attendant adieu, tangó.
5. Doelle: Journée do
printemps. 6. J .  Masse- 
net: Elégie. 7. Czibulka: 
Cailda, gavotte. 8. M is­
ein ska : Quand revien­
dras-tu, tangó. 9. Lid­
auer: Foxtrott. 10. tieo- 
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pold: Valse gale. 11.
Braga: Sérénade. 12.
Dreyer: L’Espagne. 13.
Lewrandowski: Wicsaw,
mazourka.

I. 05: Tenoristalemezek. 
3.45: Könnyű zene ének­

számokkal. 1. Lazzerini: 
Pacific-express, foxtrott.
2. F. Lehár: G iuditta. 3.
Carr: Jo suis satisfait.
4. a) Piotrowski: L’atx- 
tomrae; b) J .  Monaco: 
Il é tait seulement un 
pauvre musicien; c) S. 
Mitchell: Chant do mon 
amour. 5. J . Poters- 
burski: Ni Londres ni 
Rome, slowfox. 6. Nevi: 
Campagnole, tangó. 7. 
Wróblewski: La mar-
guise. szerenád. 8. C. 
Cesoli: Senta, tangó. 0.
a) Biaostocki: Les lu­
mière d’une grande ville;
b) Borol—Clerc: Ne dis 
rien. 10. Nesbit: Tu veux 
devenir amoureux, fox­
tro tt. 11. G. Claret Si pe­
tite, keringő. 12. Mur- 
zilli: Adieu Naples, tan ­
go. 13. N. Brown: L’arc- 
en-eiel. foxtrott. 14. Bru- 
guera: La fête du To­
rero, passodoble.

5.00: Beethoven: Szo­
n á ta  hegedűre és zongo­
rára , f-dur.

5.35: F. P latto  énekel. 
1. Fr. Liszt: Loreley. 2.
R. Schumann: al Le sac­
rifice; b) Les noisetiers.
3. K. Szymanowski: Zn- 
lejka. 4. Z. Noskowski: 
Les astres.

6.15: Zongora- és ben-
dzsókettősök. 1. Caphat: 
Excentric, foxtrott. 2. 
Kataszek: Casse-tête, fox­
trot?. 3. ÍV. Krzemienski:
a) Oh. Banjo, foxtro tt;
b) Banjoletto; c) Fox­
tro tt — fantaisie sur 
thème de Nocturne.

6.35: Gramofon.
8.0ft: Gramofón.
8.45: Wien.
10.15: Reklám és zene. 
10.30: Tánczene.
II. 05: Tánczene.

592
kHz WIEN 506.8 m 

120 kw

9.20: Élelmiszerárak.
11.S0: Svájci paraszt- 

zene gramofonon. E rin ­
nerung an Huswil, Schot­
tisch. Der Saxophon- 
Alois. induló. Am Wild- 
bach, polka. E in F rüh ­
lingsmorgen, keringő. — 
Der Schwytzer Kuckuck. 
Echo vom Dreispitz, 
Ländler. Im Gurnigel- 
bad, Ländler.

12.00: ltádiózenekar. — 
K arl Las8ner: Fest­
marsch. Franz v. Suppé: 
Wiener Jubelouvertüre. 
Josef Bayer: Die Pup­
penfee. Ju lius Chnycs: 
Melodie. Dominik E rtl: 
Unsore W iener Herzen. 
Offenbach—F étras; Dio
schöne Helena.

1.00: Hírek.
1.10: Kúdiózenekar. Ro- 

derich Bass: Polonaise
symphonique. A lbert W. 
Ketelbey: Im  Feenreich, 
Suite: a) W aldlichtung 
im Mondenschein; b) 
Tanz der Elfenkönigin;
c) Marsch der Gnomen. 
Rosas: Über den Wellen, 
keringő. Krebs: Der
Specht. Josef Heller: 
Die aus Sevilla. Camillo 
Morena: Hallo, hallo!
H ier Wien!

3.30: Hírek.
3.50: Asszonyoknak.
4.15: Ifjúság i műsor.
4.Í0: M ária Hinko-

Tunnel énekel. M aria Su- 
batin  zongorázik. Franz: 
ö t dal. Schumann: Két 
dal. W agner: Lohengrin, 
ábránd. Ravel: Jeux
d’eau. — Csajkovszkij: 
Eugen onegin, változa­
tok.

5.10: W agner és a bécsi 
opera, felolvasás.

5.30: Jack  Hylton-le-
mezek. — Rachmaninov: 
Preliid, fis-moll. Hey- 
mann: Dal. Razef: Dal. 
Sarony: Gorgonzola. —
Pola: Foxtrott. Jessel:
A rózsák nászmenete. — 
Pola: Rumba. Neilburg: 
Foxtrott. W allace: Fox­
tro tt. Berlin: Angol ke­

ringő. Levinson: Slow­
fox. W arren: Szálloda a 
Mézeshetekhez. — Buca- 
lossi: Tánc. Carter: Ladi- 
dadida.

7.00: Hírek.
7.20: Tarka óra. Közre­

működik Mizzi Färber 
(szoprán), F ritz  Imhof 
(tenor), a  Landauer—lha- 
witz-zongorakettős, a 
M andl-kvartett ctb.

8.00: Az osztrák rádió 
tíz esztendeje, felolvasás.

8.15: Előre nem jelzett 
müsorszám.

9.05: Zenekari hangver­
seny, vezényel Oswald 
Kabasta. Gál: Concertino 
zongorára és vonószene- 
karra. K ornanth: Zene­
kari szvit, op 20.

10.05: Helyszíni közve­
títés a Népszövetség ülé­
séről Géniből.

10.25: Hírek.
10.45: Bécsi operett-

részletek. Joh. S trauss: 
Der Zigcunerbaron. Josef 
Hellinesberger: Veilchen­
mädel. Carl Zeller: Lass 
dir Zeit. Millöcker: Das 
verwunschene Schloss. 
Edmund Eysler: Gesel- 
len-induló. Carl Michael 
Ziehrer: Der Schatzmeis­
ter. Charles W einberger: 
Lieb Mamachen, polka. 
Leo Fall: Kind, du
kannst tanzen. Robert 
Stolz: Das Gliickerl. K ál­
mán: Ungarische iDer
Teufelsreiter«. — Oscar 
S traus: Der W alzer­
traum . Ascher: H err­
gott, ich tanz halt so 
gern. F r. Lehár: W iener 
Frauen.

11.45-töl: Parasztzene.

BK Z A G R E B S
«*• —• --.--muÉrm m , ttz— ■■— — a —  m —

12.20: Asszonyokna’- 
12.30: Gramofón.
1 05: Gramofón.
1.40: Hírek.
5.00: Hírek.
5.15: H angjáték, 
fj.’0: Könyvszemle.
7.55: Egyesületi h í , .  
s.OO: »Werther«, Masse- 

net operája a zagrebi 
Nemzeti Színházból.



szeptember 25 KEDD szeptember 25

BUDAPEST I.
6.45: Torna,

U tána: Hanglemezek.
Strauss János: Perzsa
induló. K raul A ntal: Só- 
lyommaddr (a m. kir. á l­
lam rendőrség fúvószene" 
kara. Vezényel Szöllőssy 
Ferenc. Viaszfelvételek).

9.45: H írek .
10.00: «Beszédes szá­

mok.« (S tatisztikai érde­
kességek kivitelünk és 
behozatalunk fejlődésé­
ről. Felolvasás.)

li.W : H áztartási ta n á ­
csok. Hogyan óvakod­
junk a tüzelőanyag to l­
vajoktól!

11.10: NemzetkSzi vízjelző. 
szolgálat.

12.00: Déli harangozó az
Egyetem i-tem plom ból, időjá­
rás jelentén.

12.05: Budapesti Kon­
cert Szalonzenekar. — 1.
Bossini: A  szevillai bor­
bély — nyitány. 2. W ald­
teufel: Tavasz gyerm ekei 
— keringő. 3. Kálm án 
Im re: A  csikdgói her­
cegnő —- egyveleg. 4. Ke- 
telbey: Harangvirágok.
5. Lén á r t  Ferenc: Ro­
mánc. 6. Gangelborger: 
Meseerdőben. 7. Micheli: 
Második kis szvit.

KSzben kb. 12.30: n ire k .
1.20: Időjelzés, időjárás- és 

vízállásjelentés.

1.30: Rácz Zsiga és ci­
gányzenekara.

1.40: Hirek, élelmlszorárak,
piaci á rak , árlolyam hirek.

4.00: Asszonyok tanács­
adója (Arányi Mária 
előadása).

4.45: Időjolzés, időjárásje-
Icntés, hírek.

5.00: «Költői verseny
Eperjesen.« Ruhárszky  
László előadása. Az elő­
adás keretében előfor­
duló költeményeket Ku- 
hárszky Lászlóné adja 
elő.

5.33: Bársony Dóra
énekel (zongorakíséret­
tel). 1. Bizet: Carmen — 
a) Habanera; b) Kártya- 
ária; c) Seguidilla; d) 
Cigánydal. 2. Saint- 
Saëns: Sámson és De­
lila — a) Ária az I. fe l­
vonásból; b) Aria  a II. 
felvonásból.

6.15: Francia nyelvok­
ta tás  (Garzó Miklós dr.).

6.50: K alm ár Rezső és 
Balázs László szalon- 
kvintettjének műsora. 1. 
Jacobi: Sybill — egyve­
leg. 2. Scassola: Dolce
primavera  — intermezzo.
3. Á brahám  Pál: Dalke­
ringő a »Bál a Savoy- 
bam  c. operettből. 4. 
Meyerbeer: Dinorah —
árnycktánc. 5. Hermann 
Kreme: Csalogány.

7.30: »A m agyar művé­
szet szelleme és szerepe.« 
Gerevich Tibor dr. egye­
temi tan ár előadása.

8.05: Részletek Kelemen 
Viktor—B ert R e isfe ld - 
Rolf M arbot: »Tied le­
szek« című zenés v íg já­

tékából, Kosdry Emmi és 
Érczkövy László énekszá­
maival, a szerzők zongo­
rakíséretével.

8.10: Somogyi Erzsi és 
KUrtliy József előadói 
estje.

9.30: Hírak. időjérásjelcntés.
9.50: Melles-vonósné­

gyes. T agjai Melles Délit 
(I. hegedű), Banda Már­
ton  (II. hegedű), Gáti 
István  (mélyhegedű) éa 
H iitter Pál (gordonka). 
1. Beethoven: B-d.ur vo­
nósnégyes, op. 130. 2.
M ozart: D-dur vonósné­
gyes.

11.00: Debreceni Kiss 
Lajos és cigányzenekara 
muzsikál.

BUDAPEST fi.
9.55— 10.55-ig: Weldin- 

ger Ede szalonzenekara.
1. Leutner: ünnepi nyír 
tány. 2. J á ra i  Is tv án : 
A ranyhdrfa  — keringő.
3. Szántó M ihály: <5sg- 
szel. 4. F rim l: Indián
szerelmi dal 5. N agypál 
Béla: Marokkói hárem  —* 
intermezzó. 6. Bubin- 
steir : Részletek a »Fera- 
mors« című balettből. 7. 
Lubbe: Halló, Am erika  
— egyveleg.
A közvetítő állomások 

műsora
9.50-ig: Azonos Budai

pest I. műsorával.
9.55— 10.55-ig: Azonos

Budapest IT. m űsorával.
U tána: Éjfélig azonos 

Budapest I. műsorával.
II



Külföldi műsor
Hangverseny i

8.M: Zenekari est a Queens Haliból, 
Szigeti Józseffel, London Re­
gional.

9.10: Zenekari hangverseny, S tu tt­
gart.

9.15: Beethoven I. és V III. szimfó­
niája, Bukarest.

Opera ós operett i
7.30: »Aida*, Verdi operája, Praha.
8.45: »Donna Juanitas, Suppé ope­

rettje, Milano.

Tánczenei
9.40: P aris P. P.

10.15: Zagreb.
10.15: Kóma.
10.15: Varsó.
10.50: London Regional. 
10.50: Strasbourg.
10.50: Luxemburg.
10.40; Beograd.
10.45: Breslau.
10.50: Wien.
11.00: Daventry.
11.05: Varsó.

BEOGRAD
flS6 kHz 437.3 m 3 k»

11.00: Kádiózenekar. 
12.05: Gramofon.
1.10: Gramofon..
4.00: Asszonyoknak. 
4.30; Gramofon.
5.00; Csevegés.
7.09: Dalok és hegedű- 

számok. 1. Bach: Air.
Corelli; La folia. — 2. 
Brahm s: Ewige Treue. 
— Kühlm ann—Rodwitz: 
F rühlingslied. R itter: In 
Freud und Leid. — 3. 
Csajkovszkj: Melódie.
Pugnani—Kreisler: P re­
sid ium  et allegro. — 4. 
Schlesinger: Ave Maria. 
Reineke: F rühlingsblü­
ten. Köhler: Echo.

8.30: Gramofon.
9.09: Arnold Gruss

mann héber dalokat éne­
kei.

9.30: H angjáték.
10.10: Könnyű zene da­

lokkal.
10.40: Tánclemezek.

841
kHz BERLIN Ä

6.00: Torna.
6.20: Reggeli hangver­

seny.
8.00: Torna.
9 30: Háziasszonyoknak. 
9.45: Gyermekeknek. 
12.00: Rádiózenekar. 
1.15; Operarf szletek 

gramofonon.
2.15: Bécsi lemezek. 
3.01: Tőzsde.

4.00: S tu ttgart.
5.30: Tánc.'emezek.
6.05: Ifjúság i műsor. 
6.50: Schumann; Szim­

fonikus etűdök zongo­
rára. op. 1,3.

8.00: Hírek.
8.15: Já ték  a  német 

földművesről. Rádióköl- 
temény.

9.15: Zenekari hangver­
seny. Vezényel Otto 

Frickhöfer. M arx: Idill.
B elter: A Goethe szim­
fónia első tétele. Ditt- 
nor: Öt dal zenekari kí­
sérettel. Schmidt: Notre
Dame, részletek.

10.50-től: Tánczene.

BERO M ÜNSTER
556 kHz 939.6 m 60 kw

12.00; Szórakoztató 
zene.

3.39: Szórakoztató zene.
6.00: Gramofon.
7.15: Munkásdalok és

versek.
7.40: Indulók.
8.05: Látogatás egy

porcéi lángyárban.
9.10: Vidám óra.
10.00: «zórakoztató zene.

BRATISLAVA-
PO ZSO N Y

(004 khz 293.8 m 13.9 k«

6.00: Praha.
9.50: Praha.
10.10: M agyar iskolai 

rádió.
10.55: Gramofón.

11.05: Praha.
12.15: Gramofón.
12.30: Rádiózepekar. 1. 

Luigi Cherubini: Der
W asserträger. 2. Felix 
Mendelssohn—Bartholdy: 
E in Som m ernachtstranm . 
(Scherzo — Nocturno — 
Intermezzo — Tanz — 
llochzeitsmarsch.) — 3. 
Charles Gounod: Vision.
4. Bedr. Sm etana: Polka.
5. K. Moor: Nocturno. 6.
Oskar Ncdbal: Monte
Carlo. 7. P. Obcrlhor: 
Slovakischer Marsch.

3.15: Brno.
5.50: P raha4 
6.00: Gramofón.
6.15: M agyar közvetí­

tés.
7.10: Felolvasás.
7.25: P raha.
8.15: Brno.
10.45: M agyarnyelvű

hírek.

BRESLAU
930 kHz 313.8 m 60 kw

5.00: Gramofón.
6.00: Torna.
6.25: Reggeli hangver­

seny. A. Bollmacher: 
S turm führer. Ketelbey: 
Blumenlieder - Potpourri.
H. Loehr: Im  schönen
Tal der Isar. Glinka: Die 
Lerche. St. Heller: Ta­
rantella. X. Scharwenka: 
Polnischer Nationaltanz. 
— Lortzing: Fest-Ouver­
türe. Dvorák: Slawischer 
Tanz, Nr. 6> a-dur. B.



Drigo: Esmeralda. Joh.
Strauss: Bei uns z’ Haus. 
E. Kost: Keiterl'est-Ma-
zurlça. Joh. Strauss: 
Ïritsch-T ratsch . Polka.

8.00: Operarészletek 
gramofonon.

10.10; Iskolai rádió.
11.15: Gazdáknak.
12.00: Kádiózonekar.
1.45: Szórakoztató zene.
3.10: Fuvolaszámok.
4.00: Rádiózenekar. J.
Piefke: Königgrätzer 

Marsch. M. Golde: Pest­
re veille. Suppé: Leichte 
Kavallerie. W aldteufel; 
Mein Traum. Verdi: La 
T raviata. Zwicker: Mili­
tär-O uvertüre. — Jos. 
S trauss: Kaiser-W alzer.
J . Gottlöber; Türkischer 
Marsch. C. Friedem ann: 
K aiser Friedrich-M arsch.

5.35: Asszonyoknak.
6.20: E rich Eibisch (te­

nor) sziléziai népdalokat 
énekel. Feinslicb verlo­
ren; Nachtbesuch; Los­
gekauft; W assermanns 
B rau t; Oes Grafen Töch­
terlein ; llusarenliebchen; 
Leise tönt die Abend­
glocke.

7.00: »Az aranyhang«, 
zenés hang.iáték.

8.10: Dalok.
9.10: Kamarazene. —

Bach: Triószonáta, c-dur. 
Zilcher; Rokokószvit. — 
Beethoven: Tíz változat, 
op. 121/a.

10.19; Technikai tíz 
perc.

10.45-től: Tánczene.

6.28: Német közvetítés. 
7.25: Praha.
10.15: Sramlizene. 1.

Fucsik: Donausagen, ke­
ringő. 2. F. Tichy: 
W eisst du, was mich 
quält !, tangó. 3. Fr. 
Kmoeh: Schneeglöckchen, 
polka-mazurka. 4. K. No­
vak: Gnomenparade, in ­
termezzo. 5. Ja r. Krics- 
ka: Grossmutters W al­
zer. G. J . Petzny: Ich hin 
ein Slave, induló.

10.45: P raha.

BRÜSSZEL (FLAN.)
932 kHz 321.9 m 15 kw

12.00: Gramofon.
1.1(1: Gramofon.
5.00: Mozart művek ze­

nekaron.
6.30: Gramofon.
7.15: Gramofon.
7.30: Beszélőújság.
9.15: Rádiózenekar. 
10.10: Tánclemezek. — 

Alma andaluza. Paso 
duble. Ever since I  kis­
sed her on the. Vclga. 
Foxtrott. Goopy Geer. — 
Now that you’re gone. 
Foxtrott. Luna Walzer. 
Tog late. Foxtrott. Rio 
de Janeiro. Tango. The 
darktown sru tters hall. 
Foxtrott. Vive l.amour 
Valse. Loarn to groan. 
Foxtrott. Tap your feet. 
Blue3 in my heart. Fox­
tro tt. Don’t blame me. 
Slow foxtrott. High life. 
Foxtrott. Espana cani. 
Paso doble.

922
kHz BRNO 325 m 

32 kw BRÜSSZEL (FRANC.)
920 kHz 483.2 m 15 Io«

6.00: Praha.
9.50: Praha.
11.00: Praha.
12.30: Bratislava.
3.15: Rádiózenekar. 
5.10: Hírek.
5.55: Szaxoldnszólók. 1. 

K otik—W alter: Romanze.
2. G. F. Händel: Largo.
3. Clyde Doerr: Techni­
calities. 4. Mayhew L. 
Lake: Wi.edoefts rubato.
5. R. Wiedoeft: Vision 
d’amour.

12.00: Gramofon.
12.45: Énekszámok.
1.10: Gordonkuszámck.
1.30: Gramofon.
5.00; Orgonahangver­

seny.
6.30: Kamarazene .
7.30: Beszélőújság.
8.09; Rádiózenekar.
8.45: Nagybőgősz'ámok.
9.10: Rádiózenekar. —
10.10: A hallgatók ked­

venc lemezei.

BÜCURESTI
1411 kHz 364.5 ni 12 kw

12.00: Gramofon.
12.45: Gramofon.
1.40: Gramofon.
5.00: Szórakoztató zene.
6.15: Szórakoztató zene.
7.15: Gramofon.
ÍÍ.G9: Sziinf. hangver­

seny. Beethoven: I. szim­
fónia.

9.15: A sziinf. hangver­
seny' folytatása. Beetho­
ven: V III. szimfónia.

DAVENTRY
200 kHz 1500 m 30 kw

4.00: Gramofon.
4.30: Kamarazene.
6.38; Énekkar.
9.10: Szórakoztató zene.
10.(10: Notesz 1910-ből

(egyd)eállítás).
11.03-től: Lew Stono

jazz.

DEUTSCHLAND- 
Z  SENDER 'll'Z

6.00: Torna.
6.20: Lipcse.
8.45: Torna asszonyok­

nak.
10.50: Gyermekeknek.
12.00: Lipcse.
I. 00: Részletek Verdi: 

Aida című operájából 
(gramofonon).

3.15: Asszonyoknak.
4.09: Kőin.
5.00: Norvég és svéd 

kamarazene.
8.10: Hamburg.
9.10: Gramofon.
10.00: Hírek.
II. 10-től: Gramofon.

FRANKFURT
1195 k H z 251 m  17 kw

5.50: Torna.
6.15: Torna.

14



6.55: S tu ttgart.
8.15: Torna.
9.25; Gramofon.
10.00: Hírok.
10.45: H áztartási taná­

csok.
11.00: Gramofon,
12.00: Gramofon.
I. 20; Eádiózenekar. —

Schubert: Rosemunde,
nyitány. Grieg: Peer
Gyrt, szvit. N r. 1. Schu­
bert: Scherzo h-dur cs 
Moment Musical.

2.00: Rádiózenekar. — 
Lanner: A schönbrun- 
niak. Frederiksen: Ba­
lettzene. Lehár; Mosoly 
országa, egyv.

3.10: Asszonyoknak.
4.09: Rádiózenekar. — 

Delibes-. Táncszvit. För­
ster: Ind ia i mese. Cole­
ridge: Balettszvit. Utána 
Paul Graener dalaiból, 
m ajd régi táncmelódiák.

5 45; Vadászdalok.
6.25: Olasz nyelvlecke.
6.50: Szórakoztató zene. 

S trauss: Prinz Mathusa- 
lem. W aldteufel: Espana- 
Walzer. Robrecht: Ser­
vus Wien! S trauss: An- 
nen-Polka. Ketelbey; An 
den blauen W assern von 
Hawai. Jäg er; Sprühre­
gen, Foxtrott. Meisel: 
Zwei Stücke.

8.00: H irek.
8.10: Ism eretlen Schu­

m ann dalok.
9.10; Szórakoztató zene. 

(Közben rádiószkecs). — 
Eilenberg: M it vollen
Segeln. A udran: Alesia- 
Walzer. Bayer: Papa-
Mama-Polka. — Suppé: 
Zehn Mädchen und kein 
Mann. S trauss; Das Le­
ben ist doch schön. Sup­
pe; Piccolo Niceolo, Pol- 
ka-Mazur. — Vollstedt: 
Champagner-Traum. — 
Strauss: Wiedersehen-
Polka.

10.20: Rirek.
II . 00: Zenekari hang­

verseny S tuttgartból. — 
Händel: Concerto grosso 
Nr. 12. Gluck: Iphigénia 
Aulisban. nyitány.

12.00-tői: Gramofón. — 
Sibelius művek. — Ka-

reliaSute. — Eine Sage,
Tondichtung. Der Schwan 
von Tuoncla, Legende. 
Sinfonie Nr. 1. e-moll, 
op.

HAMBURG
904 kHz 331.9 m IM  In

6.00: Torna.
6.20: Reggeli hangver­

seny Berlinből.
8.60: Asszonyoknak.
11.00: Iskolai rádió.
11.45: Gramofon.
12.15: Berlin.
I. 20: Zenés szórakozta­

tó műsor.
2.30: Gramofón.
3.90: Tőzsde.
4.00: S tu ttg a rt
5.30: Asszonyoknak.
6.10: Rádiószemle.
7.00: Ifjúság i műsor.
8.00: Hírek.
8.10: Az ismeretlen Jo ­

hann Strauss. Zeneszá­
mok és anekdoták.

9.10: Zenekari hangver­
seny. Haydn: Szimfónia, 
Nr. 35. H aydn: Ariadne 
kantáté . Bach: Verseny 
mű vonószenekarra, a- 
moll. Schütz: Korái.

10.00: Hírek.
II. 03: Szórakoztató ze­

ne. Zimmer: Schweizer
Schützengilde. Clemus: 
Bergweisen. — Kreme: 
K irchweih in  Tirol. 
Blon: E rinnerung an
Luzern. Leopold: Helve­
tia. Carena: Geheimnissi 
der Etseli. Lange: Edel­
weiss. Dreyer; Tiroler 
Marsch.

HEILSBERG
1031 kHz 291 m 60 In»

6.00: Torna.
6.20: Hamburg.
8.00: Ájtatosság.
8.30; Torna asszonyok­

nak.
11.30: Gramofón.
12.00: Berlin.
1.05: Gramofón.
3.25: Ferenczy Ilonka 

énekel. 1. Viel Träume. 
2. a) Wie die S terne am 
Himmol; b) Dranssen am

Hage. 3. Ständchen. 4. a) 
Rote Rosen; b) Du, von 
Mahn. 5. a) Schlummer­
lied; b) Liebestraum . 6. 
a) Gebet in der Sommer­
nacht; b) Mädchenlied'
c) Sichst du die Sonne.
7. Der Dichter spricht.

3.50: Divatcsevegés.
4.00: Iládiózenekar. — 

W ilcken: Induló. Lach-
ner: Turandot. Palm-
green: Északi szvit. Ver­
di: E rnani, részletek.
— Schmalstich: Táncm á­
mor. Heusser; Orosz rap ­
szódia. Adam: Giralda, 
nyitány.

5.45; F ranck: Zongora- 
ötös, f-moll.

7.30: Mnndolinzenekar.
8.09: Hírek.
8.10: Kelct-Poroszor-

szág veszélyben, 1914 
augusztus. Hangképsor,

9.30: Gramofón.
10.30-tól: Szórakoztató

és tánczene.

HILVERSUM
223 kHz 1873 m 20 kw

3.55: Gramofón.
4.19: Gyermekkórus.
5.40: Könnyű zene.
6.40: Rádiózenekar 

énekszámokkal.
7.00: Zenekari hang­

verseny.
8.40: Tarka zenés mű­

sor.
10.40-től: Gramofón.

KATOWICE
758 kHz 395.8 m 12 kW

I. 05: Gramofón. 
3.45: Varsó.
5.35: Gramofón. 
6.15: Varsó.
8.00: Varsó.
10.00: Gramofón. 
10.15: Varsó.
II. 00: Varsó.

K O SICE-K ASSA
1113 kHz 269.5 m 2.6 kw

6 00: Praha.
10 .1 5 : Iskolai rádiC ma­

gyar nyelven.



i l .30: Gramofon.
12.20: P raha.
12.30: líádiózenekar. 1. 

Georges Bizet: Carmen.
2. B. Sylving: Potpourri.
3. B. Piskácek: Die P er­
lon der Jungfer Serafine.
4. J .  Fiicik: W interstür­
me. 5. H. H asler; Prager- 
Marsch.

1.30: M agyar hírek.
1.35: Gramofón.
3.15: Katonazene. 1.

J .  F legl: Das Chodea- 
land. 2. F r. Kmoch: Frük- 
lingsgruss. 3. F r. Suppé: 
Fes!Ouvertüre. 4. F. Skro- 
hák: In  den G ärten von 
Trabiz. Intermezzo. 5.
J . Labsky: Vom Böhmer­
wald zur T atra . 6. F. 
Z ita: Tangó. 7. J .  Vol- 
dän: .Tägerpolka. 8. J.
Itehor: Im m er bereit. 

6.00: Mesék.
6.2ft; Gramofón.
6.50: Gramofon.
6.55: M agyar hírek. 
7.10: Bratislava.
7.25: P raha.
10.15: Brno.
10.45: B ratislava.

K Ö L N
858 kHz 455.0 m 80 Io»

5.30: Gramofon.
6.25: Lipcse.
8.05: Torna aisszonyak- 

nak.
10.10: Torna gyermekek­

nek.
10.30: Gramofón.
11.00: Ceo véges, gram o­

fonnal.
12.00: Sramlizene.
1.00: Rádíózenekar. — 

Lortzing: »Dar W ild­
schütz,*. S trauss: Lagu- 
non-Walzer. Rossini: »Der 
B arbier von Sevilla«. Czi- 
bulka: Waldeef lüstern.
Svondsen: Norwegische
Rhapsodie. W aldteufel: 
Im m er oder nimmer. 
K om zái: P ikante Blatter. 
A bt: O Jugend, wie bist 
du so schön. Abt: Gute 
Nacht, du mein herziges 
K ind. Koekejt: E in Mor­
gen in  Sanssouci.

3.45: Könyvszemle.

4.00: Rádiózenekar. —
Niemann-Spiess: Spitz-
weg-Foige. Grieg-Mausz: 
Diebe. Die alte Mutter. 
Beste: Blaue Stunde.
Bohm—v. d. Berg: Kosak 
und russischer Bauer a. 
d. Folge »Karneval«. Zeh: 
Heimweh. Liebesständ- 
chen. Beste: Saxamobile. 
J c nse n - Mausz : Kassau d - 
ra. Die Zauberin. Eros, 
aus »Erotikon«.

5.30: Loewr-balladák.
6.00: Ifjúsági műsor.
7.00: Fúvószene. Pesch: 

Deutsch der Rhein. 
Adam : »Die N ürnberger
Puppe«. Blankenburg: 
Einer fü r alle. D’Albert: 
Zwei Fanfarcn-M ärschc. 
S trauss: Unparteiische
K ritik, Polka-Mazurka. 
Schmidt: W as die Reichs­
wehr singt.

8.10: Könnyű zene. Rho­
de: Dornröschens B rau t­
fahrt. Popy: Balett der 
Dutte. Entras: Mondnacht 
auf der Alster. Becce: 
Serenata d’Amaifi. Nik- 
lass-Kempner: Zigcnner- 
eehn-sueht.

8.45: »Die armseligen 
Besenbinder.', Carl H aupt­
m ann színműve zenével. 
Szereplők: Dot a l te  Ba.seli­
ke — Paul A pel; Die alte 
Baseli ke — M artha W al­
ter; Der junge Raschke — 
Hanns August H erten; 
Die junge Raschke — Em ­
m y H arald; Johannes Ha- 
bundus — K urt E rhard t; 
Rapuuzal — Ilse Latzel; 
Der W irt Weise — Will 
S tassar: Die W irtin  — O l­
ga Mawick; Der Gendarm 
Hunnin« — Paul Henn; 
Der A m tssekretär — E u­
gen Lundt; Der Dorfpoli­
zist — Carl W ilhelmi; 
Christel, ein Dorfmädchen 
— M arita M arx; Pastors­
frau  — Agnes Aehnitz.

10.20- Sakk.

LEMBERG
7Í5 kHz 377.4 in 18 kw

1.05: Gramofón.
3.45: Varsó.

5.35: Gramofon. 
6.15: V arso.
8.00: Könnyű zene. 
8.45: Varsó.
10.00: Gramofón. 
10.15: Varsó.

7u£ LIPCSE 382.2 m 
150 kw

6.00: Torna.
6.25: Reggeli hangver­

seny Dessauból.
8.00: Torna.
8.20: Gramofón.
9.00: Asszonyoknak.
10.10: Iskolai rádió.
12.00: Zenekari hangp 

verseny Drezdából. L 
Laehner: Turandot. 2.
Herbeek: Tauzmoinente.
3. Massenet: Manon. 4»
Millöcker: Am Neckars
S tran d . 5. Rossini: Tain 
kred. 6. Gnde: Aquarel­
len. 7. Voikmann: Sere­
n ad e . 8. Dvoi’ák: Neue 
slavische Tänze, Nr. 13. 
9. Euiipé: Isabella.

2.00: Hírek.
3.15: Ifjúsági műsor.
4.00: München.
5.00: Norvég és svéd 

kamarazene.
6.30: Szórakoztató zene. 

1. Johann S trauss: In ­
digo und die v ierzig 
Räuber. 2. H. Vieux- 
temps: Ballade und Po­
lonaise. 3. A. d’Amliro- 
sio: Tanz der Najaden 
und fantastisches Rondo.
4. Ed. Schütt: a) A la
bien aimée, keringő; b) 
Träum erei am Abend. 5. 
Nieodé: Bilder ans dem 
Süden: a) Bolero; b)
Maurisches Tanzlied: c) 
Serenade. 6. Ed. S trauss: 
Louchtkäferin. 7. Sini« 
gaglia: Piemontesisclser
Tanz, Nr. 1.

8.00: Hírek.
8.19: »Casanova*, L ort­

zing operája.
__  IS



LJUBLJANA
527 kHz 569.3 m U »

12.15: Gramofon.
1.00: Gramofon.
6.20: Gyermeklemezek.
7.50: Hírek.
8.28: Mnndolinnégyes

énekszámokkal.
9.20: Rádiózenekar.
10.10: Hírek.
10.30: Gramofón.

LONDON REG.
877 kHz 342.1 m 50 kw

3.15: Gyermekeknek.
6.00: Hírek.
6.30: líádiózenckar.
8.0": Zenekari hang-

verseny a Queens Hall-
hói. Köferemüködik Szi-
geti József hegedümű-
vesz.

9.40: Hírek.
10.00: Orgonahangver-

son y.
10.30: Lew Stone jazz.
10.30: London Regional.

LUXEMBURG
252 kHz 1304 m 200 kw

12.00: Rádiózenekar. —
Zigeuner (Goldmark). —
M ontanina (Pumo). Fin-
landia (Sibelius). Elec-

tra . fant. (Richard
Strauss). — Un peu 

d’Amour iSilesu.)
12.40: Rádiózenekar. —
Promenade m atinale 

(Paul Pierné). Aubade 
(Paul Pierné). Le P rin­
temps (Nevin). Beste, 
tangó (Demaret).

1.15: Gramofon.
1.35: Gramofon.
fi.30: Szórakoztató zene.
7.40: Gramofon.
8.20: A lexandre Zakin 

zongorázik.
8.40: Bádizenekar.
9.30: Berthe Bem ard

zongorázik. Ballade (De­
bussy). L’Ile enchantée 
(J. Ireland). Grande Val­
se (Chabrier). Consola­
tion (Liszt). — Scherzo 
(Chopin).

I 10.00: Rádiótrió. Marche
* m iniature viennoise 
! (Kreisler). Sérénade (Oel- 

seldegel). Barcarolle (De 
Taeye). Nina (Pergő- 
lése—Kreisler). Berceuse 
do Jocelyn (Godard). — 
Senza Uioia (Fancelle). 
Syncopation (Kreisler).

MIDLAND REG.
767 kHz 391.1 m 25 kw

5.15: Gyermekeknek. 
6.30: London Regional. 
8.00: London Regional.
10.00: Szórakoztató ze­

ne.

k%4z MILÁNÓUL”
12.30: Gramofon.
1.00: Szórakoztató zene.
1.30: Gramofon.
1.45: Szórakoztató zene.
5.10; Szórakoztató zene.
8.68: H írek és gramofon.
8.45: »Donna Juanita« 

Suppé operettje. Szemé­
lyek: Gilpolo — Giuseppe 
B ravura: P e trita  — Ines 
M aria F erra ri; Gastone 
Dufour — Nino Bertelli; 
Don Riego — Ernesto 
Badini; Don Pomponio 
— Giuseppe Nesei ; Sir 
Douglas — Edoardo Fa- 
tican ti; Olimpia — Ebe 
Ticozzi; Renate Dufonr — 
Floriea Cristoforeanu.

MOR. OSTRAVA
1158 kHz 259.1 m 11.2 In«

6.00: Praha.
9.50: Praha.
10.15: Rádiózenekar. 1. 

Joh. S trauss: Der Zi-
geunorbaron. 2. G. Verdi: 
Troubadour. 3. O. Ned- 
bal: Andersen. 4. R.
Kaska: P rager Blut. 5. 
B. Leopold: Die Tatra. 6. 
K. H asler: Valse rouge. 
7. K. Moor: Brochovaner 
Polka.

11.00:• Praha.
3.15; Brno.
6.20: Brno.
7.25: Praha.
8.15: Brno.
10.45: Eszperantó.

M ÜNCHEN
740 kHz 405.4 m 100 kw

6.30: Torna.
6.45: Graniofón.
7.25: Reggeli hangver­

seny Mannheimből.
9.50: Asszonyoknak.
10.10: Iskolai rádió.
11.30: Gramofon.
12.00: Rádióenekar.
I. 25: Gramofon.
2.20: Kamarazene.
2.30: Asszonyoknak.
4.00: Rádiózenekar. —

Strauss: Denevér, nyi­
tány. Puccini: Angelica 
nővér, intermezzo. — 
Strauss: Arabella, részle­
tek. Lanner: Pesti kerin­
gő. Künneeke: Liselott.
Leemans: K ínai vázlatok. 
Schütt: S tájer keringő és 
gavott.

5.50: Schubert: Wandc- 
rerábránd zongorára.

6.30: Gramofon.
7.00: Rádiózenekar.
8.00: Hírek.
8.15: »D’Schultheissen-

wahl . Sváb víg játék  a 
rokoko idejéből. Szerep­
lők: Der Ju n k e r Jakob v. 
Gimpelhausen — Oskar 
v. X ylander; Der Amt­
m ann Gervasi v. Wanze- 
nau — Max W eydner; 
Michel Kannlizl — W il­
lem Holzboor; K aspar 
Krezer — Rolf P inegger; 
F lorian Simpl — Otto 
W illner; Simon Litzel- 
mutz — H eiurich Ruof; 
Jö rg  Kirchenm auser — 
Ludwig Körösy; Veit Bal­
ger — Will K lein; Wen- 
dciln H aps — Adolf F är­
ber; Bartolome — Hein­
rich H auser; M akari — 
H anns Hunkelo.

10.00: Hírek.
II. 60-től: Szórakoztató 

zene.

PALERMO
558 kHz 531 m 3 kw

1.00: Szórakoztató zene,
énekszámokkal. Lunetta:



Roh, slow. Btzol: L’A fie- 
sienne. Ginechino: Idiilio, 
intermezzo. Culotta: Idil- 
lio, intermezzo. Vitale: 
Castollana, va'zer. De Ja- 
eo- Ninni, om  :>iep. 

j.IO; Gran,oîôn.
8.2»: Gramofon.
8.45: > Othello« Verdi

négy felvonásra operája, 
gramofonon.

p a r i s  p . p .
»59 kHz 312.8 m eo Int

12.95: Gramofón. 
12.35: Gramofon. 
1.15: Gramofon.
6.49: Gramofon.
7.30: Gramofón.
8.10: Saxofónnégyes. 
S.50: Kamarazene. 
9.4«: Tántzeu .

î3„® PRAHA 470.2 ír 
120 kw

0.00: Ébresztő. torna és 
hangverseny.

9.50: Hírek.
70.10: Gramofón.
10.15: M. Ostrava.
11.00: Gramofón.
11.50: Gramofón.
12.10: Gramofón.
12.30: B ratislava.
1.40: Grn nofón.
3.15: Brno 
6.00: Gran. 'főn.
6.15: Gramofón.
6.20. Kőmet közvetítés. 
7.25: Bevezető.
7.30: »Aida«, Verdi ope­

rá ja  a nemzeti Színház­
b ó l.

10.55-től: H írek an ­
golul.

RÓMA 4Ä
12.30: Gramofon.
1.05: Szórakoztató zene. 
5.10: Szórakoztató zene.

1. O. Eossi; E l oaballoro.
2. F ali: L’etorno valzer.
3. P etra lia : Memória. 4.
F rontiul: Seronatella
amorosa. 5. II barbiere 
d! Sivigiia. 6. A. F o sa ti: 
Serenatella bruna. 7. Ci- 
lea: Lamento di Fodericc. 
8. P ie tri: La donna per-

duta. 9. De Miebelli:
N inna-norma.

8.10: Gramofón.
8.45: Kamarazene. Schu­

mann: K vintett, op. 44. 
Kii iszki-Korsrakov: fi.td- 
ko, ária . Moninszko: 
Ai Grcesaninov: Orosz 
ili í vét orosz népdal. 

9.iJ: V ígjáték.
1015: Tánczene.
11.00: ITierk.

SOTTENS
•7 / kHz 443.1 m 25 kw

12.40: Gramofón.
1.93: Gramofón.
4.00: Rádiózenekar.
4.35; Tánezicne.
4.50: Gramofón.
5.05: Kamarazene.
5.30: Könnyű zene.
5.15: Tánczene.
8.29; Falusi 7.<5ne.
6.30: Könnyű zene.
7.28: Tánczene.
8.30: .Túrái est.
0.25- Kamarazene.
10.13; A Népszövetség 

munkájáról.

STOCKHOLM
704 I Hz 420.1 m 55 H

5.45: Gramofón.
6.45: F rancia nyelv­

lecke.
7.30: Vígjáték.
9.00: Iíúdiózonel ar. — 

Aulin: Ölöt, szvit. Wi- 
klung: K ét kompozíció.
Liszt: M agyar rapszó­
dia, Kr. 1.

10.08 • Zenekari hnng-
verseny. Brahms: Válto­
zatok egy Haydn-témá- 
ra. Mozart: Zongoraver­
seny, c-moll. Beethoven : 
Prometheus, nyitány.

STRASBOURG
859 kHz 343.2 m 11.5 kw

12.00: Gramofón.
1.03: Rádiózenekar.
5.00; Rádiózenekar.
6.29: Könnyű zene.
8.30: Rádiózenekar. — 

Opera- és balettrészi eleik.

STUTTGART
574 kHz 522.0 m 10C kw

5.45: Ébresztő.
5.50: Torna.
0.15: Reggeli hangver­

seny.
8.15: Torna.
10.10: Iskolai rádió.
1035: Harmónium&zá-

mr.lc. Északi szerzők m ű­
vei. 1. Binding: a) Chan­
son; b) Im  Volkston. 2. 
Sjögren: ai Legende Kr.
6.; b) Legende Kr. 15. .3. 
Grieg: a) Im Bal'adon-
ton; b) Melodie, c-dur; c) 
Einsamer W anderer; d) 
E rot'k ; c) A lbum blatt.

11.00: K äthe Ivors
Brahms dalokat énekel. 
1. Nachtigallen schwin­
gen. 2. Am jüngsten Tag 
ich auferstoh’. 3. Auf nie 
Nacht in den Spiustubon.
4. leldeinsamk« it. 5. Lied.
6. Auf dem ßeo. 7. Der 
Jäger. 8. Meine Litho ist 
griin.

12.00: Gramofón.
I. 20: F rankfurt
3.30: Regeduszämok.
4.09: Rádiózenekar.
5.30: Dalok.
2.25: Olasz nyelvlecke.
6.45: T arka három ne­

gyedóra.
7.30: Tánclomezok.
8.35: Népzene.
9.10: Zenekari hangver­

seny. Haydn: Szimfónia
Nr. 35. H aydn: Ariadne, 
kantáié. Bach: Verseny­
mű vonószenekarra, a- 
motl. Schlitz: Korái. H il­
ler: Concertino «>mhaló­
ra. Händel: Adagio a  
Concerto Grossoból, Nr. 
12.

10.20: Hírek.
II. 00: A zenekari hang­

verseny folytatása. H än­
del: Concerto Grosso, Nr.
12. Ginek: Iphigénia, ny i­
tány.

12.00; F rankfurt.
í «
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7.08: Gramofon.
7.25: Gramofon.
12.10: Könnyű zene. 
1.05: Gramofón.
3.15: Szalonzene. 1. E. 

W aldteufel: Manolo, ke­
ringő. 2. Frondel: Séré­
nade créole. 3. L. Bor- 
satto : IIermo8a. tangó.
4. S. Adams: H est
temps de partir, slowfox.
5. V. Sporino: Milly, fox- 
íro tt. 6. P. Abraham : 
Victoria. 7. Ch. Gounod: 
Sérénade. 8. Fr. Lehár: 
F rasquita.

5.00: J , Dworakowski
hegedül. 1. J . S. Bach: 
Sarabande. 2. N. Por- 
pora—Bachmann: Pres­
to. 3. J .  Halvorsen: Le 
crépuscule. 4. Moricanto 
—Burm ester: Valse lente.
5. V. Izycki: Mazourka.
6. A. Janchinow: Hon­
grois.

5.35: Gramofón.
8.15: Serge Benőni 

(basszus) énekel.
7.00: Mandolinzenekar. 

1. B itter: Marche de
bienvenue. 2. Siede: 
Auprès du feu. 3. Rhode: 
La noce de Cendrillon. 
1. Tymolski: Mazourka.
5. Municr: Carnaval de 
Venise. 6. Urbach: Per 
Aspera ad A stra.

8.00: Könnyű bécsi 
melódiák.

9.00: Rádiózenekar és 
ének. Moniuszko: A
grófnő, nyitány. Zelen- 
ski: Ária. Rossini: A tol 
vaj szarka, nyitány. Of­
fenbach: Hoffmann me­
séje. ária . — Gounod: 
Romeo és Ju lia , ária. 
Grieg: Szimfonikus tánc* 
Gounod: Faust, balett­
zene.

10.15: Tánczene.
11.05: Tánczeue.

592 U / I P M  506.8
kHz W  I L I N  120 k

9.20: Élelmiszerárak. 
11.30: Alpesi dalok g ra ­

mofonon, Ein Abend auf

dem Traunsee. — Annen- 
polka. Hoch vom -Dach­
stein an ’s llaueicrl. E rz­
herzog Johann-Jodler. 
Hui auf, Salzburger Lied. 
Mitzcle, ha, ha. Jod ler­
potpourri.

12.00: Gramofón. Cho­
pin: Sonate, op. 58 (Per­
cy Grainger). — Eugen 
d’A lbert: Tiefland. R i­
chard W agner: Wotans
Abschied und Feuerzau­
ber.

1.10: Gramofón. Paul
Lincke: Nakiris Hoch­
zeit. — Lehár—Robrccht : 
Die lustige Witwe. Vo- 
ladn: Sehnsuchtswalzer.
Yoshitomo: Japanischer
Laternentanz. T ransla­
teur: Was Blumen trä u ­
men. Ju rm ann—Kaper: 
Es w ar einmal ein Baby 
(Frida Weber Flessburgi. 
K ratzl; Das Glück is a 
Vogerl. Courtade: Der
alte Grenadier. Rudolf 
Felber: Slowakische Cha­
raktertänze und Weisen.

3.50: Asszonyoknak.
4.15: Gyermekeknek.
4.40: Irene Königslio- 

fer—Réthy énekel. Olga 
Höffern-Schuch zongorá­
zik. Mozart: Figaro, ária. 
Verdi: Trubadúr, ária.
W eber: Oberon, ária
(Königshofer-Rétby). — 
Scarlatti: Pastorale. —
Bach: Gavott. MacDo-
well: Amerikai idillek.
Debussy: Arabeszk. —
Brahms: Rapszódia, g-
rnoll. (Hofern-Sehuch).

5,35: Gramofón. Ernst 
Urbach Webers Zaub-or- 
wald. Giuseppe Verdi: 
Rigoletto. Camillo Mo­
réna: Streiflichter, Pot­
pourri. Oskar Nedbal: 
Polcnblut.

8 05: Wolf—F errari
>Sly« című operájáról, 
felolvasás.

6.40; Technikai előadás.
7.30: Olasz szórakoz­

tató zene A lbert Feller 
énekével. Cardoni: N yi­
tány. Miche'i: Nápolyi
szvit. Buzzi—Peccia: Lo­
lita. Curtis: Dal. Depiza: 
Funiculi-Funicula (Fel­
ler). Amadéi: Keleti im-

presziók. Buzzi—Peccia: 
Dal. Tosti: Dal. Curtis: 
Sorrcntói emlék (Feller). 
Toselli; Szerenád. Cres­
cendo: Tarantella. Mig­
non©: Dal. Cannio: Dal 
(Feller). Culotta: Három 
dal. Acerdi: Népdalegy­
veleg.

8.5U: Osztrák est. »Ti­
zian halála«. Hoffmans* 
tahi színmüve és »Apos­
tat játék«, Max Mell
színműve.

10.20: Költőt keresünk 
egy ismeretlen Schubert* 
dalhoz. (Pályázat.)

10.50: Jazz. Montag-
nini: Foxtrott. Zander:
Intermezzo. Paer: Tangó. 
Polle: Tangó. Semprini; 
Foxtrott. Concini: Slow­
fox. Benes: Angol ke­
ringő. Tauch: Keringő.
Baurose: Slow fox. Laz- 
zerini: Foxtrott. Mon­
tani ni: Tangó. — May:
Tangó. Berce: Foxtrott.
Schmith: Nárcisztánc. — 
Dusik: Angol keringő. — 
Salter: Keringő. Bau­
rose: Foxtrott. K irchen­
stein: Ballada. Klose:
Tangó. Monte: Tangó.
Liudemann: Lakodalmi
egyveleg. Baurose: Slow­
fox. Roland: Keringő. — 
Zitzewioz: Spanyol in ­
duló.

12.30: Loránth Edith-le- 
mezek. Lincke: Indra,
keringő. Kálm án; Bécsi 
dal. Lehár: Friderika,
dal. Boka: Régi magyar 
tánc. Gastaldon: Mu-
sica proibita. — Grieg: 
Solvejg dala. Baynes: 
Bestinée.

Ühz ZAGREB2̂ ”

12.20: Asszonyoknak.
12 30: Gramofón.
1.05: Gramofón.
5.15: Népdalok.
5*45: Furolaszámok. 
8.15: Kora P ataky  zon­

gorázik.
9.15: M arian Majccn

énekel.
9.15: Gramofón.
10.00: Hírek.
19.15: Tánczene,
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BUDAPEST I.
6.45: Torna.
U tána: Hanglemezek.

Holzmaun: Cél! Tűz! — 
induló. Lehár: Lyuk,-
ly u k , lyuk  — induló (a 
ni. kir. állam rendőrség 
fúvószenekara. Vezényel 
Szöllóssy Ferenc. Viasz­
felvételek).

8.30: Közvetítés a
Pénzintézeti Központból. 
A* osztálysorsjáték fő­
nyereményének húzása. 
Beszélő Lukacsovich La­
jos.

9.45: Hírak.
10.00: »Régi m agyar

írások.« (Elmélkedés az 
asszonyokról. Felolva­
sás.)

10.40: »Az ősz virága.«
(Krizantém. Felolvasás.)

11.10: N em zetközi v izjelző-
zzo lgála t.

12.00: D ili  h a ran g szó  az
E g y etom i-tem p lom bó l, id ő já ­
rá s i e len tés.

12.05: K. Szitár Kor­
nélia énekel. Keller A l­
fréd hegedül (zongora- 
kísérettel). 1. a) Vera- 
cini—Corti: Largo; b) 
Zaolt: I. Aria; II . Szita­
kötő  (Keller). 2. Volk- 
mann Róbert: a) Sapphó 
— ária; b) Csalogánydal 
(Szitár). 3. a) Mozart: 
M enuette; b) Lavotta 
Rezső: Canzonctta; c)
H auser: M agyar ábránd 
(Keller). 4. a) Strauss 
Richárd: Szerenád; b)
Goldmark: Sába kirá ly­
nője — ária; e) Szabados 
Béla: Megállók a kapu­
toknál (Szitár).

Közben kb. 12.30: Hírek. 
1.20: Idöjelzéa, időjárás- és 

vízállásjelentés.
1.30: Hanglemezek. — 

S trauss János: Kék
Duna — keringő  (ka­
tonazenekar). Schwarz— 
Szenes: Volt egyszer egy 
zongorista  — tangó 
(Weygand, Harlem Me­

lody Band). Eisemaun— 
Szilágyi: Zsákbamacska 
— foxtrottegyveleg  (Ko­
csányi—Lakos-duó). Már­
kus—Harmath : Legyen
hű  — slowfox (Fekete 
Pál, B runner F ritz ze­
nekara). Márkus—Kol­
lár: Feleljen — sloirfox 
(Fekete Pál). Eisemann 
—Békeffi: Egy csók és 
más semmi — angol ke­
ringő (Woygand Tibor. 
Harlem Melody Band).

Broúszky—H arm ath : 
Mexikó — rumba (Ko­
csányi László). Sally— 
Szécsén: Minden rendes 
úrilány  — slowfox (Fe­
kete Pál, Brunner-zene- 
kar). Malcsiner Béla: 
Nézze, most már m ind­
egy — keringő (Mo- 
csáuyi László). Fényes— 
Mihály: Odavagyok ma­
gáért — slowfox (Fekete 
Pál, Brunner-zenekar). 
Fényes—H arm ath: Csú­
csú — foxtro tt (Ko­
csányi László, Harlem 
Melody Baud). Sándor— 
Xádor: Szerelmes va­
gyok én szépasszony ma­
gába (Sebő Miklós. Ma­
gyar! Im re és cigány- 
zenekara). Fényes—H ar­
m ath: Jeruzsálem  — fox­
trott (Kocsányi László, 
Harlem Melody Band). 
Buday—Szécsén: Ezzel a 
kis dallal — keringő 
(Woygand Tibor), vitéz 
ICókay István: Piros pün­
kösd napján  (Kocsányi 
és cigányzenekar). M ár­
kus—H arm ath: Tenyere­
men hordom  — tangó 
(Weygand Tibor. H ar­
lem Melody Band). Eise­
mann—Szilágyi: János
legyen — foxtro tt (Ko­
csányi László). Erőss 
Béla: Engem a tavasz 
ittfe le jte tt — dal (Ko­
csányi László). Vértes— 
Szécsén: Ne tudja meg 
senki — tangó (Mocsányi 
László zenekara).

2 .4 0 . H í r e k ,  é l e l m i s z e r á r a k ,  
p i a c i  á r a k ,  á r f o l y a m h i r e k .

4.00: A rádió diákfél- 
rtrája: »A látszat és a 
hiúság«.

4 .4 5 : I d ő je lz é s ,  i d ö j i r é s j e -
l e n t é s ,  h í r e k .

5.60: »A mandulák sze­
repe és működése az em­
beri szervezetben.« — 
W ein Zoltán ár. elő­
adása.

6.35: Lázár Miklós dr.
országgyűlési képviselő 
az október 7-i tokaji szü­
retről ta r t  előadást.

6.50: Miből él M agyar- 
ország lakossága? Ko­
vács Alajos dr., a m. kir. 
S tatisztikai H ivatal al- 
elnökének előadása.

7.25: A M agyarországi 
Mnnkáfidalegyletek Szö­
vetsége képviseletében a 
Pcstszenterzsébeti Á lta­
lános M unkásdalkör és a 
Budapesti Általános 
Munkásdalegylet mű­
sora. 1. H orváth Ákos 
dr.—Vörösma rty  : Késő
vágy. 2. E rkel—Petőfi: 
Elvennélek, csak adná­
nak. 3. Wohlgemuth — 
Eüri—Perdán: A  távol­
ban. 4. Blobner: Munkás- 
üdvözlet. Énekli a Pest­
szent erzsébeti Általános 
M unkásdalkör, vezényel 
U jj József ár. országos 
karnagy. 5. Muszorg­
szkij: H im nusz a nap­
hoz. 6. Stubbe: A ratók
éneke. 7. Jungst: Fenj, 
fen j 8. Knntzo- Őrségen.
9. H orváth Ákos dr. : 
Népdalegyveleg. Énekli 
a Budapesti Általános 
M unkásdalegylet. Vezé­
nyel Gránát József.

8.15: »Mindent elölről.* 
M a kié i Sándor elbeszé­
lése.

8.50: Budapest« Hang­
verseny Zenekar. Vezó-
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nyel Polgár Tibor. Köz­
reműködik W alter Rózsi.
J. Auber: Koronagyé­
m ántok  — nyitány. 2. 
Massenet: Cid — Xim ene  
rí iája (WaPer). 3. Saint- 
ír’ .ens: Halai lnne — czim- 
fotrikus költemény. 4. 
Weber: Obeion — Óceán- 
ária  (W alter). 5. Werner 
Csongor és Tünde — elő­
já ték  és scherzo. 6. iíort- 
kiewicz: Ezeregyéjszaka  
— s z v i t .

1A.15: Hírek, Időj árát jelen­
té*.

10.33: Veres Lajos és 
cigányzenekara mazsi- 
k i!. Kalmár Pál énekel. 
Dalok: Recsali csárda.
Csizmadia csinríita a ci­
pőmet. Erőss Béla: Ke­
resek egy régi u 'rá t. — 
Bodrogi—Szántó: Messze 
tál a Tiszán Kálmán 
Im re—Szenes Andor:

Egy k i s  lá n y é r t . . .  Mur- 
gáes Kálm án—Víg Gy.: 
A felvégen van egy árok.

11.00: Tolnay Pál né­
met nyelvű előadása az 
O rcrabáz Ötvenéves ju b i­
leuma alkalmábó’.

Kb. 11.15: Jnzz-zenekar. 
Kalmár Pál énekszámni- 
vnl. Vezényel ifi. Á b­
rányi Emil és Erőss Is t­
ván. 1. Zimmer: E vviva  
Verdi — induló. 2. Dl 
Capua: O sole mio (Kal­
már). 3. W arren: Naga­
saki — fnxtrott. 4. Han­
gosfilm- és opcrcltujdon- 
ságok. 5. Petkere: Slow­
fox. fi. Buttola—Megyeri : 
Ura vő. ön győzőit — 
tangó (Kalmár). 7. Kam- 
jonkay—Szántó: Ősszel
letagadjuk a tavaszt 
(Kalmár). 8. Ellington: 
Slmrfox. 9. Lama: Tik-ti, 
tik  tá (Kalmár*.

BUDAPEST IV.
9.00- 9.50-1*: Pataky 

Vilmos Jazz-zenokaránnk
műsora. 1. K ahal: Slow­
fox. 2. A. Bryon: Fox­
trott. 3. S. Fain : Slow­
fox. 4. B. H ill: Foxtrott.
3. Eisemann Mihály: 
M egtehetne egy kis s z í ­
vességet. 6. Ch. Tobies: 
Keringő. 7. a) Freed: Ke­
ringő. 8. I. Jenes: F o x ­
trot*. 9. W hiting: F o x ­
trott.
A közvetítő állomások  

m v.ora
8.50-lg: Azonos Buda­

pest I. m űsorával.
9.00— 9.50-ig: Azonos 

Budapest II . műsorával.
l  l á n a :  Éjfélig azonos 

Budapest I. műsorával.

Külföldi
Hangverseny I

8.00: Bralims-est a Queens Haliból,
Pa ven try .

S.20: Spanyol hangverseny, Luxem­
burg.

9.00: Schönberg-est, P raha.
S.09: Szimfonikus hangverseny, Mi­

lano.
Opera ás operát? i

8.00: Operaközvetítés, L jubljana.

műsor
8.0*): »Dollárkirálynő«, Leo Fall ope* 

rettje , Strasbourg.

Tánczenei
7.20: Wien.

10.40: Luxemburg.
10.55: Davon try .
11.00: S tu ttgart.
11.00: Strasbourg.
11.30: Varsó.
12.(10: Wien.

BECGRAD
•80 kHz 437.3 m 3 kw

11.00: Gramofon.
12.05: Rádiózenekar.
1.10: Rádiózenekar.
4.30: K idiózenekar.
6.50:

looke.
F rancia nyelv-

7.20: Oramofón.
S.i’.O: Operaközvetítés

(címét
zi).

a műsor nem jel-

S£L BERLIN ” Vk"
(.00: Torna.
6.20: Reggeli hangver­

seny Pmizigból.
SMO: Torna.
9.00: Iskolai rádió.
1?M: Könnyű zene.
LIS: Vidám lemezek.
2.15: Kamarazene os 

énekszámok £, ainofónon.
4.00 Hellsberg.
fi.05 Asszonyoknak.
fi.30: E lisabeth Bauer 

modern dalokat énekel.
6.50: Busoni: Vonósné­

gyes, o-moll.
810: Mazart-művck. — 

Szonáta zongorára és h e ­
gedűre, os-dur és a-dnr.

8.35: Hamburg.
9.00: T arka műsor.
10.50 tői: Tarka gram o­

fonul üsor.

BERO M ÜNSTER
550 kHz 534.6 m 60 kv,

12.40: Uramoíón.
3.30: Asszonyoknak. 
5.15: Oramofón.
5.30: Bécsi dalok és ket­

tősök.
fi.INI: Gyermekeknek. 
7.50: Rádiózennkar.
9.10; Egyházi zene.

BRATISLAVA-
POZSONy

1004 kHz 208.8 m 13.5 kw

9.50. P raha.
10.10: Magyarnyelvű hí­

rek.



10.15: M. Ostrava.
11.05: S trauss keringők 

zenekaron. 1. Geschichten 
aus dem W iener Wald. 
2. W iener Blut.. 3. An der 
schönen blauen Donau.
4. Wein, Weib, Gesang.
5. Kaiser-W alzer.

12.15: Gramofon.
12.39: M. Ostrava.
1.39: Gramofon.
3.15: P raha.
5.39: Rubinsein: Mély­

hegedű szonáta f-moll.
6.13: M agyarnyelvű köz­

vetítés. Balázs Á rpád da­
lai.

7.10: L. Svodobová zon­
gorázik.

7.59: Pauliny  Gábor he­
gedül. Bach: Oiaconna.
Beethoven: Móniiét. Pier- 
né: Szerenád. H nbay: A 
crem óniai hegedűs, szóló. 

8.15: P raha.
19.45: M agyarnyelvű h í­

rek.

BRESLAU
950 kHz 315.8 ni 60 kw

5.00: Gramofon.
6.00: Torija.
6.25: Reggeli hangver­

seny. J .  Pacsik : Fanfa- 
renldiinge. L. Cherubini: 
»Anacreon«. D. P. E. A u­
ber: »Fra Diavolo«. W. 
H artung : Rhapsodie h-
moll. J .  Bayer: »Die Pup­
penfee«. A. E. Adam: 
»Der Postillon von Lon- 
.iumcau". G. Rossini: »Der 
B arbier von Sevilla«. J . 
Heykons: Zigeunerfest. C. 
M illöcker: »Gasparone«.
C. Zimmer: Der unbe- 
kante Strauss. P. Nowo- 
wieski: U nter der F rie ­
densflage.

8.10: Torna asszonyok­
nak.

10.10: Iskolai rádió.
11.45: Gazdáknak.
12.00: Rádiózenekar. A. 

Seyfried: N iederländer
Schiitzengilde. A. Tho­
mas: »Mignon«. Cl. De­
bussy: Zwei Arabesken.
T. R. Leuschner: E uropäi­
sches Balett. J .  H uhay: 
Rosza-Csardas. J .  M ars:

Menuett. Job. Strauss:
Tick-Tack-PoLku. F. v. 
Suppé: »Donna Juanita«. 
C. Zeller: »Der Vogel­
händler«. C. M. Ziehrer: 
W eaner Madln. E. Wiede­
mann: Alle Kämpfer.

1.45: Szórakoztató zene.
3.30: Gyermekeknek.
4.90: Rádiózenekar.
6.99: Elisabeth Wolf

(alt) Schubert-, Brahm s­
e s  Krauss-dalokat énekel. 
Der Tod und das Mäd­
chen. Des Mädchens K la­
ge. An ein Veilchen. Sap- 
phiseho Ode. Ruhe meine 
Seele. Allerseelen.

7.110: Rádiójáték régi 
népdalokkal.

8.90: Hírek.
8.35: Deutschlandsen­

der.
9.00: Rádióexpedíció 

Tibetbe.
10.20: Hírek.
10.45-től: Tánczene.

S£ BRNO 325 m 
32 kw

6.00: Praha.
9.50: Praha.
10.15: M. Ostrava.
11.00: Gramofon.
11m5: Bratislava.
12.10: Praha.
12.30: M. Ostrava.
1.20: Gramofon.
1.4(1: Gramofon.
3.15: Praha.
5.45: Német közvetítés. 
6.30: Gramofon.
7.50: Chopin: Zongora- 

szonáta h-moll.
8.15-től: Praha.

BRÜSSZEL (flam.»
»32 kHz 321.9 m 15 kw

12.00: Gramofon.
1.10: Szórakoztató zene. 
5.00: Rádiózeuekar.
6.30: Gordonka, zongo­

raszonáták.
7.00: Gramofón.
8.00: Brahms-hangver-

seny közvetítése London­
ból.

10.35: Szórakoztató- és 
tánczene.

Szerda

BRÜSSZEL (FRANC.)
620 kHz 483.2 m 15 kw

12.00: Szórakoztató ze­
ne.

1.10: Gramofón.
5.00: Tánclemezek. F u­

tu ristic  jungleism. Quick 
fox-trott. Va-t-en. Valse. 
N ight and day. Fox­
tro tt. Live for love. Val­
se. Low down on the 
Bayou. Fox-trott. Tango 
des glycines. Mad about 
the boy. Slow fox-trott. 
The younger generation. 
Fox-trott. .Java Robin­
son. By the Sycamore 
tree. Fox-trott. When 
the rest of the crowd 
goes home. Valse. M ys­
térieuse. Valse lente. —- 
Noche de passion. Tango. 
The blue of the night. 
Valse. Rain of the roof. 
Fox-trott. Vidse ty ro ­
lienne. If  you believe. 
Fox tro tt. WT1 allways 
be friends. One-step.

6.15: Szórakoztató zene.
7.35: Gramofón.
8.00: Bő részletek Schu­

bert—Berté »Három a 
kislány« című operettjé­
ből.

9.20: Az operettrészle- 
tek folytatása.

10.10: Szórakoztató- és 
tánczene.

BUCURESTI
1411 kHz 364.5 m 12 kw

12.00: Gramofón.
12.45: Gramofon.
2.40; Gramofón.
5.00 Rádiózenekar. •— 

Kiineke: Coeur d’As. — 
T ranslateur: T raum verlo- 
ren-valse. Lehár: Wien, 
du mein Wien-valse. Fu- 
cik: Traum Land. Oskar 
S trauss: Nuit de bal. — 
Ziehrer: W iener—Bürger. 
Lanner: Die Kosenden.
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Fall: Annin, was ist <icn 
mit d ir t Zerco: Antoine
ot Cléopatne.

6.15: Rádiózenekar. Mo­
dem  francia operettekből.

7.(Hi: Rádióegyotem.
7.15; Gramofon.
8.00: Stan Golestan eat.
10.00: Hírek

DAVENTRy
200 kHz 1500 ra 30 kn

3-70: Szórakoztató zene. 
4.45: Szalonzene.
6.00: Hírek.
7.05: Énekkar.
7-30: IIeigedüszá.mok. 
8.00: ßraiim s-est a

Queens Haliból, vezényel 
Sir Henry Wood.

9.40: Hírek.
10.00: Katonazene.
10.55: Jack  Jackson- 

jazz.

DEUTSCH LAND  
&  SEN D ER  Ä  * I. II.

6.00: Torna.
6.20: Reggeli hangver­
seny Danzigból.
8.45; Torna asszonyok­

nak.
».4(9: Torna gyermekek­

nek.
11.00: Breslau.
I. 00: Bordalok gramofo­

non.
.3.15: Gyermekdalok.
3.40: Gramofon.
4.09: München.
5.30: Keringölemeaek.
6.09: Amerikai ú tibe­

nyomások.
6.15: Gramofon.
7-30: Olasz nyelvlecke.
8.10: A m i Saarvidé-

kiink.
8.30: Kétzongoriis hang­

verseny. Kőnnvű meló­
diák.

10.30: M egértheti Ame­
rika Németországot? Fel­
olvasás.

II. 10: Keringőlomezek.
11.30: Dán Európa hang­

verseny ( vi nszlemezf el vé­
telek).

FRANKFURT
1195 kHz 251 m 17 kw

5.50: Torna.
6.15: Torna.
6.55: Reggeli hangver­

seny.
8.15: Torna.
10.10: Iskolai rádió.
11.00: Gramofon.
12.00: S tu ttgart.
I. 20: Gramofon.
2.00: Gramofon.
3.10: Dalok és kam ara­

zene.
4.IHÍ: Heilsberg.
5.45: Ifjúsági műsor.
6.35: Üj német költők 

műveiből.
6.50: Szórakoztató zene. 

Adam: Die Nürnberger
Puppe. W aldteufel: Blu- 
men-Walzer. — Job. 
Strauss: Die Fledermaus. 
Delibes: Coppélia. S. Jo ­
nes: Chin-, Chin-, China­
mann, Polka. W aldteu­
fel: Allein m it dir, W al­
zer. Nedbal; Verliebte 
Brüder.

8.00: Hírek.
8.10: S tu ttgart.
8.35: Hamburg.
9.60: Tánczene.
10.20: Hírek.
II. 00: Népzene.
12.00: S tu ttgart.

HAMBURG
904 kHz 331.9 m 100 kw

6.00; Torna.
6.20: Reggeli hangver­

seny.
8.00: Asszonyoknak.
10.10: Iskolai rádió.
11.30: Részletek gramo­

fonon. A Bohémélet című 
Puccini operából.

12.15: Rerlin.
1.00; Tőzsde.
1.20: Zenés szórakoz­

tató műsor.
2.30: Gramofon.
3.90: Tőzsde.
4.O0: Rádiózenekar. — 

Siegfr. W. Müller: Sie­
ben deutsche Tänze und 
Fuge. Heinr. K. Schmidt: 
Bayrische Ländler. H er­
mann, linger; Zwei deut­

sche Tänze, nelm ut Paul­
sen: Ländliche Tänze.
Herbert B rust: Ostpreus- 
sische Fischertiinze. — 
Ernst Koster: Holsteini­
sche Volkstänze. W alter 
G irnatis: Deutsche Tän­
ze. A rm in Knab: Länd­
liche Tänze. Otto W it­
tenbecher: Deutsche Tan- 
ze.

5.50; Német balladák.
6.30: Gramofon.
7.Û0: l'úvószene. Fucik: 

Firenzei induló. Flotow: 
Martha, nyitány. Brahm s: 
M agyar táncok, Nr. 5. 
és ti. Straus«: Cigány­
báró, keringő. Eilenberg: 
A cica. I 'ran tzen : Indu­
lók. Rhode: Intermezzo.

8.00: Hírek.
9.80: Hangjáték,
10.00: Hírek.
13.20: Énekkari hang­

verseny.
11.80: Zenekari hang­

verseny Hannoverből. — 
Strauss : A királynő csip­
ke ki I liéji-. Bach: Arielo. 
Dvorak: Maznrek. Mi­
ch éli: Nápolyi szvit. — 
Pachernegg: Alpesi da­
lok. Sausch: Változatok
egy dal felett. Pacher­
negg: Régi stá je r tánc.

HESLSBERG
1031 kHz 291 sí 60 kw

5.00: G/amolón.
6.00: Torna.
6-20: Hamburg.
8.00: Ajtatosság.
8.30: Torna asszonyok­

nak.
11.30: Gramofon.
1.05: Gramofon.
3..30: Gyermekeknek.
4.00: A königsbergi

operaház zenekara. Ros­
sini: A tolvaj szarka, 
nyitány. Verdi: T ruba­
dúr. ábránd. — Graener: 
Két svéd tánc. Auber: 
Kőműves és lakatos. De­
libes: Sylvia, szvit. —«
Strauss: Osnszárkeringó. 
Carl: Induló.

5.50: Szülőknek.
6.25: Ifjúsági műsor.
7.00: Énekkar.
7.30: Orgonaszámok. — 

Händel-művek. |



S.êfl; Hírek.
9.10: Mia Nensitzel-

Toenissen énekel. — 1. 
Paul lira-oner: a) Ver­
sprach; b) Der König; 
c) M ännertreu. 2. Ri­
chard  Strauss: a) Du
moines Herzens Kröne­
iein ; b) Ständchen. — 3. 
Max Reger: a) Amsel-
licdchen: b) Tränen im 
Auge; c) Von der Liebe, 
ft. Hans v. Vignau: a)
Wach auf; b) M ariä 
W iegenlied; c) Die Vég­
iéin und ich.

9.00: Breslau.
10.20; Hírek.
10.4ö-töl: Tánczene.

K A T O W IC E
758 kHz 395.S m 12 k»

1.05: Gramofon. 
4.00: Varsó.
5.00: Varsó.
5.35: Gramofon. 
0.15: Varsó.
N.fiO: Énekszámok. 
8.30: Gramofon. 
8.45: Varsó.
10.00: Gramofon. 
10.15: Varsó.

K O S IC E -K A S S A
1113 kHz 269.5 m 2.6 kw

6.00: Praha.
11.30: Gramofon.
12.20: Praha.
12.30: Rádiózenekar. — 

1. .Toh. S trauss: »Graf
Cagliostro«. 2. Edmund 
Eysler: Fantasie über sei­
ne eigenen Melodien. 3. 
K. Balling: M ährischer 
Tanz. 4. K. Komzák: Sou­
venir de Bade. 5. F. A. 
Tichy: Holzpantoffel tanz. 
Intermezzo. 6. J .  Móry: 
W er m it d ir allein beim 
Wein sass. Serenade. 7. 
E. In gris: Ich suche ein 
Mädchen für mein Zelt.

1.30: M agyarnyelvű h í­
rek.

3.15: Gramofon.
5.45: Gyermekszínház. 
6.55: M agyar hírek.
7.00: Praha.
7.35: Bratislava.

K Ö L N
658 kHz 455.9 m 60 Iw

5.30; Gramofon.
6.25: Breslau.
8.05: Torna asszonyok­

nak.
11.10: Gramofon.
12.00: Gramofon.
1.00: Itádiózenekar. — 

Mozart: Menüét. Haydn: 
Adagio. — Beethoven: 
Scherzo. Bach: A ir aus 
der d-dur Suite. Schu­
mann: Scherzo. Csajkov­
szkij: E rster Satz aus
dem Klavierkonzert, b- 
moll. Csajkovszkij: A l­
legro con gracia.

4.00: Hamburg.
5.00: Könyvszemle.
5.20: Gyermekek házi- 

zenéje.
5.45: Olasz útirajz.
7.09: Szórakoztató zene. 

Lincke: Nakiris Hoch­
zeit. Fucsik: Donausa-
gen. Verdi: Aida. Czi-
bulka: Liebestraum nach 
dem Balle. Bion: Siziliet- 
ta. Kniimann: I denn
zum Städtle hinaus. De- 
m aret: Bib und Bob.
Mansz: Diabolos.

8.00: Hírek.
8.10: S tuttgart.
9.03: München.
10.00: n irek .
10.35: Szórakoztató és

tánczene.

L E M B E R G
795 kHz 377.4 m 16 kw

1.05: Gramofon.
3.45: Varsó.
5.35: Gramofon.
8.00: Kamarazene és

énekszámok.
10.00: Hírek.
10.15: Varsó.

785
kHz L I P C S E  S i r

6.00; Torna.
6.25: Breslau. 
8.00: Torna.
8.20: Gramofon. 
1 2 M : Stuttgart.

Szerda
1.16: Operarészletek gras 

mofónon.
2.15: Don kozák és bala-> 

lajkalemezek.
2.55: Kamarazene.
4.00; Ifjúság i műsor.
5.00: Hegedű- és ének­

számok. Beethoven: Ro­
mánc t'-dur. Draeseke: Öt 
dal. Chopin: Noctumo. —* 
Mónii: Csárdás.

6.00: Vidám műsor.
8.00; Hírek.
9.00: Egy este a régi 

Becsben. — Zenekari és 
énekszámok. 1. Johann
Strauss: Die Flederm aus.
2. Carl Millöcker: Ich
setz den Fall. 3. F rans 
von Suppe : Boccaccio-
Marsch. 4. a) Carl Mil­
löcker: Dunkelrote Roseru 
b) Toni Ihom s: O H err­
gott, hast du dein W ien 
nimmer geschn. 5. Josef 
Strauss: Moulinet-Polka.
6. a) Johann Strauss: 
Wenn die wilde Ros’ e r­
blüht. b) Robert Stolz: 
Wien wird schön erst bei 
Macht. 7. Johann Schram­
mel: Wien bleibt Wien.
8. a) Robert Stolz: In
W ien gibt’s manch win­
ziges Gasserl. b) Carl Zel­
ler: Schenkt m an sich
Rosen in Tirol. 9. Carl 
Michael Ziehrer: Gross-
städtisch. Galopp. 10. Jo ­
hann Strauss: W iener
Blut. 11. a) E rnst Arnold: 
Da draussen in  der 
Wachau, b) Ludwig Gru­
ber: Mein M utterl w ar a 
W ienerin. 12. Karl Korn- 
zak: Neue W iener Volks­
musik.

10.20: Hírek.
10.50-töl: Szórakoztató

zene Drezdából. 1. Theodor 
Leuschner: Fahrend Volk.
2. Oswin Keller: Drei ly­
rische Stücke. 3. Jo  Knii­
mann: Wandorer-Suite. 4. 
Franz Ries: Gondoliere.
5. Reinhold Becker: Früh- 
lingszkeit. 6. Edvard 
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Grieg: Ich liehe dich. 7. 
Ludwig Siede: Maienkin­
der. 8. Eduard Kiinneke: 
Liese 1ott.

L JU B L JA N A
<27 kHz 569.3 m 5 Im

12.15: Gramofon.
1.00: Gramofon.
0.20: Gramofon.
7.00: Gramofon.
8.00: Operaközvetítés.

(Címét a műsor nem 
jelzi.)

L O N D O N  R E G .
077 kHz 342.1 m 50 kw

5.15: Gyermekeknek.
6 00: Hírek.
6.30: Orgonahangve.r- 

seny.
7.45: Szalonzene.
8.40: Könnyű zene.
9.00: Hírek.
10.25: Jack  Jaekson-

jazz.

L U X E M B U R G
252 kHz 1304 m 200 kw

12.00: Rádiózenekar.
1.15: Gramofon.
1.35: Gramofon.
6.30: Könnyű- és tánc­

zene.
7.35: Harmonika.
8.20: Spanyol hangver­

seny. — Gomez: II Gua- 
rany, nyitány. Granada: 
Keringő. Sav~--.te: Ro­
mánc. Granados: Spa­
nyol táncok Kr. 5. és 6. 
Albeniz: Spanyol szvit. 
Luna: Dal.

9.10: Moszkovszkij: 
Spanyol táncok. Soriano: 
Spanyol dal.

9210: René Del porte 
zongorázik.

9.50: Rádiózenekar. H a­
banera (R-avel). Le Cid 
(Massenet). Andalouse 
< Rubinstein). — Espana 
(Chabrier). Caprice cs 
pagnol (Rimszki-Korza- 
kov).

19.10: Tánclemezek.

M ID L A N D  R E G .
767 kHz 391.1 m 25 kw

5.15: Gyermekeknek. 
6.00: Hírek.
7.00: Szalonzene.
7.55: Hegodüszámok. 
9.00: Hírek.

kiiz M IL A N O 3̂ :
12.30: Gramofon.
1.00: Szalontrio.
1.30: Gramofón.
1.40: Szalontrio.
5.10: Kamarazene. (F i­

renze és Triest külön ka- 
marazeneműsort ad.)

8.00: H írek és gram o­
fón.

8.45: Gramofón.
9.00: Szimfonikus hang­

verseny. (Műsorát nem 
közlik.)

M Ó R . O S T R A V A
II5S kHz 259.1 fit 11.2 kw

6.00: Praha.
9.50: P raha.
10.15: Rcjidőrzenekar. 
11.00: Gramofón.
12.30: Rádiózenekar. 1. 

Fr. Lehár: »Das Land des 
Lächelns«. 2. J .  Pehlik: 
Walzer. 3. O. GyldmaTk: 
Balettsnite. (Festivo-Can- 
tilene-Seherzo.) 4. B. Leo­
pold: Linda. Esthliindi- 
sehe Melodie. 5. Ed. Knn- 
neeke: »Der Tenor der 
Herzogin«. 6. M. Smatek: 
Der Harlekin. Interm ez­
zo. 7. Fr. Ecker: Weisse 
öl umen. Polka. 8. J .  Mo- 
ry: K arpathorussischer
Marsch.

1.40: Gramofón.
3.15: Praha.
5.50: Gramofon.
6.20: Alfred Kotter zon­

gorázik. Rubinstein: Pre- 
ludium és fuga. Tnns- 
mann: Szonáta.

6.45: Gramofón.
7.50: Színmű.
8.15: Praha.
10.45: Gramofón.

MÜNCHEN
>40 kHz 405.4 m 100 kW

6.30: Torna.
6.15: Olasz nyelvlecke.
7.25: Sramlizene.
9.50: Torna asszonyok­

nak.
10.10: Iskolai rádió.
11.30: Gramofón.
12.00; Rádiózenekar.
I. 25: Gramofón.
2.20: Zileher: Zongora­

vázlatok, op. 2fi.
2.50: Spanyolországi 

kertekről.
3.10: Oktató zongorajá­

ték.
4.C0: Tarka délutáni

műsor zenével.
5.30: Gyermekeknek.
5.50: Beethoven: Zon­

goraszonáta, op. 31, Nr.
2.

6.10: Ifjúsági műsor.
7.01): Breslau.
8.00: Hírek.
8.35: Hamburg.
9.90: »Egzotikumok«,

csevegés zenekari szá­
mokkal és gramofónle- 
m ezekkel.

10.00: Hírek.
10.20: Joseph Renner

művek orgonán, hegedü- 
és énekszámokkal. 1. P re­
lúdium in g-moll. 2. Re- 
cordare, Jesu  pie. 3. 
Canzona. 4. Passacaglia 
in c-moll.

II. 00-től: Tánczene.

P A L E R M O
558 kHz 531 m_______ 3 kw

1.00: Szórakoztató zene 
énekké tt ősökkel. Saitta- 
Bnsile: Quegli occhi cer- 
ehiati di blu, one step. 
Lehár: Il figlio del Dú­
ca. Max Samst: Xon ti
senvdar di me, foxtrott. 
Dal Pozzo: Clematidi. Fi- 
garola: Sogno di un’ani- 
ma, intermezzo. Andlo- 
vitz: Maggio, interm ez­
zo.

5.30: Kamarazene.
8.20: Gramofón.
8.45: Francia operett-



részletek. P lanqnette: À
cornovillei harangok. — 
Lecoca: Angot asszony 
leánya. Ganne: A bohó­
cok.

1(1.90: Kam arazene. 
10..;0: Könnyű dalok. 
11.00: Hírek.

PA R IS P . P .
»50 kHz 312.8 m 60 kw

12.05: Gramofon.
12.35: Gramofon.
12.15: .fázz.
1.15: Jazz.
fi 19; W agner-lei i 'zek. 
7.45: Gramofon.
7.50: Gramofon.
8.10: Zongora számok. 
8.30: Színmflközvetités.

ft* PRAHA 470.2 m 
120 kw

6.00: Ébresztő, to rna és 
hangverseny.

9M : H írek.
10.10: Gramofon.
10.15: M. O strava.
11.00: Gramofon.
11.05: B ratislava.
12.10: Gramofon.
12.30: M. Ostrava.
1.50: Gramofon.
3.15: K atonazene. 1. E. 

Stole: M arsch des Königs 
A lexander. 2. Fr. Skroup 
—E. Kostal: Fidlowatsch- 
ka. 3. J. Labsky: P ra ­
ger M inidenetten. 4. K. 
Balling: Cechischer Tanz. 
«5. K. H asler: W ir w er­
den niem als. 6. Joh. 
S trauss: D er Z igeuner­
baron. 7. J .  U hlár: Heil 
den Siegern.

6.05 : Gramofon.
6.20: Kémet közvetítés.
7.00: H írek.
7.10: Sramlizene. 1. E. 

Stole: S letm arsch. 2. E. 
W aldteufel; Sehl itt.sehu- 
läufer. 3. J .  Rehor: 
Abends im B aum garten.
4. K. Baloun: V errä te ri­
sches Mädchen. 5. K. 
” iehy: Hallo, Herman.

7.50: P ia  így énekel.
8.15: A dán nemzeti

ünnep m élta tása .
8.25: D agm ar királynő 

országa, rádiómontage.

9.90: Schönberg est.
Schönberg—Händel: Con- 
cerío grosso, A-dur. IL  
vonósnégyes szopránszó­
lóval.

10.00: Hírek.
10.15: Gramofon.
10.45: H írek franciául.

R Ó M A  42s°A :
12.30: Gramofon.
I. 05: Rádiózenekar. 1.

D. Cortopassi: Ita lia  bel- 
Ia. 2. W illy Rosen: La 
tua boeca dice: no! 3. A. 
M araziti: T’aino ancora.
4. Catalani: La Wally. 5. 
G iatinini A.: Carezze. 6. 
Salter: Rosa, vezzosa ro­
sa. 7. Do Curtis: Motivi 
canzoni antiche. 8. Pu- 
licheddu: Festa al villag- 
gio. 9. D’Ambrosio: Can- 
zonetta. — 10. P ie tri: 
L’acqua cheta.

5.10: Kamarazene.
8.00: Hírek.
8.10: Gramofon.
8.45: Hangverseny. — 

N ardini: Adagio. Lalo: 
Spanyol szimfónia. Ros­
sini: Tell Vilmos, részle­
tek. Ravel: Cigány tánc.
Paganini: Capriccio. — 
Verdi: A lom bardiaiak, 
ária . Perosi: Ária. —
M aseagui: Az örök v á­
ros, karnevál.

II. 00: Hírek.

S O T T E N S
677 kHz 443.1 m 23 lm

12.40: Gramofon. í  
1.05: Gramofón.
4.00: Szórakoztató zene. 
6.00: Asszonyoknak. 
6.40: O peraáriák gram o­

fonon.
8.00: Énekszámok.
9.15: Könnyű zene. 
10.00: A Képszövetség 

hírei.

S T O C K H O L M
704 kHz 426.1 m 55 kw

5.05: Énekszámok.
5.45: Gramofon.
8.00: Bach-müvek zon­

gorán.

Szerda
9.06: Gordonkaszámok.

1. A. Corelli: Sonate d- 
moll. Priiludio. Alloman- 
da. Giga. 2. Kalinnikov- 
K inkulkin: Chanson tr is ­
te. 3. J .  H aas: Grotesque. 
4. D. Popper: Harlequin. 

9.20: Felolvasás.
10.00: Tánclemezek.

S T R A S B O U R G
859 kHz 349.2 m 11.5 kw

12.00: Gramofón.
I. 05: Könnyű zene.
5.00: Rádiózenckar.
6.30: P ierre Bretagne

szerzeményeiből.
7.45: Gramofón.
8.30-tól: > D ollárklrály-

nős, Leo Fali operettje.
II. 00 tői : Tánczene.

S T U T T G A R T
574 kHz 522.6 m 100 kw

5.50: Torna.
6.15: Gramofón.
6.55: Gramofón.
7.25: Sramlizene.
8.15: Torna.
10.10: Iskolai rádió.
10.40: Asszonyoknak.
11.10: Chopin-művek 

zongorán.
12.00: Rádiózenekar.
1.20: Gramofón.
2.00: Gramofón.
2.30: Énekkari hangver­

seny.
3.00: Káni néni mc.«él.
3.15: Hilde Koller (mez­

zoszoprán) énekel. I. Lie­
der von Theodor Röhme- 
yor: 1. An eino Rose
(Friedrieh Hölderlin). 2. 
Menschenbeifall. II . E u­
ropäische Volkslieder von 
Lothar W indsperger: 3. 
F rühling. 2. Das Werm- 
landlied. 3. Loc Lomond. 
4. W as ich sä t’ auf mei­
nem Acker. 5. Das Mäd­
chen m it dem Goldhaar.
6. W iegenlied. 7. Stet«

2»



wenn dn schläfst. 8. Tanz­
lied.

4.00: Hellsberg.
6.10: Zongora-, mélyhe­

gedű- és fuvolaszámok.
7.20; Harmonikaegyüt- 

t c s .
7.45: Gazdáknak.
8.10: A mi Saar-vidé-

kiink.
8.35: Berlin.
9.0(1: Breslau.
10.20: Hírek.
11.00: Tánozene.
12.00 töl : Éjszakai hang­

verseny. (Műsorát nem 
közük.)

"ziö V A Ï? S  fS 1304 ™k i l l  V H K J U  120 kw

6.48: Gramofón.
7.08: Gramofón.
7725: Gramofón.
12.10: Szórakoztató zene.
I. 05: Ketelbey müvek

gramofonon.
5.00: Z. Zmigrod éne­

kel. 1. 1’. Tosti: La der­
nière chanson. 2. L. Ca- 
racciolo: Sérénade. 3. P. 
O im ara: La neigte tombe. 
1. P. Tosti: Hélas! 5. M. 
Ruta: Őri se Ida. 6. F.
( am pana: Jo t ’amoro. 7. 
L. Caracciola: A. Fri-
sio.

5.35: Gramofón.
fi.15: Hegedű- éa zon 

goraszámok. 1. F. M. 
Voracini: Sonate; a) Pre- 
lndio; b) AUemanda; e) 
Sieiliana: ci) Grave; e)
Allegro. 2. Max Roger: a) 
Berceuse; b) Capriccio; 
e) Menuet. 3. Czerepnin: 
Poème lyrique, op. 9.

7.00: Tánczene.
7.30: Tánczene.
8.00: G ram o fó n .
9.00: Z. Drzeviecki Cho­

p in  müveket zongorázik.
9.10: P án  hangverseny a 

dán nemzeti ünnep a lka l­
mából.

19.15: A dán hangver­
seny folytatása.

II. 05: A dán hangver­
seny folytatása.

11.30: Tánczenc.

59 2
kHz WIEN 5 0 6 .8  m 

120 kw

0.20: Élelmiszerárak.
11.30: Asszonyoknak.
12.00: Gramofón. Franz 

von Suppé: Pique Dame. 
Ungarische Volkslieder. 
(Irene de Noiret.) Verdi 
—Liszt: Rigolctto. Kon­
zertparaphrase (Alfred 
Cortot). Anton Dvorak: 
Slawischer Tanz, op. 4<i, 
Nr. 1. Paolo Tosti: Vor- 
rei Morire (Joseph 
Schmidt). Giacomo Puc­
cini: Tosea. Franz Schu­
bert: Moment musical, 
op. 94 (Conrad Ansorge). 
Rossini: P ie diebische
Elster.

1.10: Gramofón. R i­
chard W agner: Einzug
der Gäste auf der W art­
burg. Peter Iljics Csaj­
kovszkij: Capriccio I ta ­
lien. op. 45. H ubay Jenő: 
Csárdászeue. Bruno Gra- 
niehstaedten: P e r  Orlow.

Meisel—Am berg— 
Sehwenn : A nette im P a­
radies. Johann Strauss: 
W aldmeister. Max Rho­
de: Schön ist die J u ­
gend.

2.10: Művészlemezek.— 
Carl M aria von W eber: 
P e r  Freischütz (Franz 
Völker). Ambrosio Tho­
mas: Mignon (Selma
Kurz). Valdez: Zigeuner - 
serennde (Erica M orinü. 
Frédéric Chopin: P ré­
lude. des dur. op. 28. Nr. 
15 (Leonid Kreutzer).

3.30: Hírek.
3.50: Gyermekeknek.
4.30: Hangosfilmrész-

letek gramofonon. — 
Poelle: Párna egy nap­
ra. Rust: Örüljetek az 
életnek. Grothe: Szere­
lem és erkölcs. Redl: P i ­
namit. Dnelle: Lehmanné 
leányai. Meisel: Két dal. 
F rank: Karnevál és sze­
relem. Rust: Két dal.
S transki: Cornelius Gul­
den végrendelete. Küs­
se!: Keringő.

5.30: Frieda Müller
(szoprán) énekel. Mojsi- 
sovies: Négy dal. Takács

Jenő: Zongorakompozí­
ciók.

6.00 : Felöl vasás.
7.00: Hírek.
7.20: Jazz. Kurs: Fox­

trott. Rawitz: Két fox­
trot!. E isem ann: Angol
keringő. W hiting: Fox­
tro tt. Sarto: Genovéva,
keringő. Kovács: Fox­
tro tt. Benatzki: Slowfox. 
Berlin: Ragtim e. Stauch: 
Pasodoblc.

8.05: Szimf. hangver­
seny. Vezényel Oswald 
Kahasta. Közremüköd” : 
Szántó E nid  (alt). L • 
bért W agner: Szimf. vá l­
tozatok egy régi német 
táncdalocska felett. Ri- 
naldini: Üt dal zenekari 
kísérettel. B ittner: II.
szimfónia c-inoll (első 
előállás).

10.90: RádiózcnckaT. — 
Postai: Induló. Lehár:
A rany és ezüst. Fucik: 
M arina relia, nyitány. 
Thie.s: Eománo és ké­
ri ngő.

16.50: Rádiózeenekar. — 
Gounod: Faust, ábránd. 
Ziehrer: Nyitány. Strauss: 
Bor, dal, asszony. K ál­
mán: Fortissimo. Moré­
na: Egyveleg. Stolz: In ­
duló.

12 00: Gramofón. Eob-
reeht : Keringőegyveleg.
P inturin : Foxtrott. Nob­
le: Foxtrott. Caro: Tan­
go, Mohr: Keleti expressz. 
Porter: N ight an day. 

Kisemann: Slowfox. Flem ­
ming: Anuschka. Arien: 
Fox. Spanyol tangó. 
Lam precht: Slowfox. Pet- 
kero: Close yonr eyes. 
Ziehrer: Bécsi polgárok.

1036
kHz ZAGREB 2o?72kw

12.20: Asszonyoknak. 
12.30: Gramofón.
1.05: Gramofón.
3.00: Hírek.
5.15: Lea Deutsch éne­

kel.
7.53: Egyesületi hírek.
8.00: Operaközvetítés.

(Címét a műsor nem jelzi).
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BUDAPEST I.
6.45: Torna.
I tá l ia :  Hanglemezek.

•Túrok: Deutschmeister-
induló. Müller: Fehér­
vári induló (a ni. kir. úl- 
lamrendörség fúvószene­
kara. Vezényel Szöllőssy 
Ferenc. Viaszl'elvételek).
9.45: Hírek.
10.00: »A nyerskoszt­

ról.« (Felolvasás.)
10.10: »Női sportruhák 

őszre és télre.« (Felolva­
sás.)

11.10: Nemzetközi viziclzö- 
»zoizal.it.

12.00: Déli harangszó az
Egyotenii-tomplomból, iüojá- 
rásjelontés.

32.05: Szmlrnov Szergej 
halalajkazenekara. — 1.
Huszárok — indulódal 
(zenekar, kórus). 2. Vel- 
kov: Berjozka  — keringő  
(zenekar). 3. K arpov: 
öreg káplár (Savranov 
Iván, kórussal). 4. Nép­
dalok: a) Fogoly; b) Me­
zőn (kórus). 5. Gurjev: 
lloniáiic (Ooresev Szer­
gej). G. Gorcsev: Falusi 
dalok (zene, ének). 7. Go- 
rodinszki: Balalajkatan- 
gó (zenekar). 8. Drizo: 
Repülj pohár — románc 
(Voronin D im itrij). 9. 
Víg kovácsok —- népda­
lok (zen*. ének).

Közben kb. 12.39: Hírek.
1.20: Időjelzés, időjárás- és 

vízéJ!áf-]t lentét.
1.30: A m. kir. állam , 

rendőrség zenekara. Ve­
zényel Szöllőssy Ferenc. 
1. Doppler Ferenc: Ilka  
— nyitány. 2. Lineke: 
Keringő a z  »Indiát c ím ű  
operettből. 3. Urbach: 
Részletek Rossini m űvei­
ből. 4. Sztojanovits 
Jenő: Csdrdásbalrtt. 3.
Zerkovitz Béla: E gyve­
leg az »Aranyesöit c ím ű  
opercHböl.

2.40 : Hírek, élelmiszerárak, 
piaci árak, ártolyamhírek.

4.00: Cslte Károly me­
séi.

4.45: Időjelzés, időjárásié, 
lentés, hírek.

.i.OO: A ni. kir. földmi- 
velésiigyi minisztérium 
rádióelőadássorozata. — 
Horn. János ni. kir. ker­
tészeti tanintézeti r. ta . 
nár: »A gyümölcs helyes 
szedése és csomagolása«.

5.30: Bertha István sza­
lonzenekara. 1. Beretvás 
Hugó: a) A ve Maria; b) 
Magyar feltámadás. 2. 
Mya_ Tamás: Nászinduló.
3. Kreisler Frigyes: Sze­
relmi bánat. 4. Zakál Dé­
nes: Bécsi dal. 5. Loson- 
czy Dezső: a) Székely ha­
vasokban; b) Verbunkos.

0.18: Közvetítés a Ke­
leti-pályaudvarról. — A 
MÁV új villamosüzemé- 
nck és új motoros já r ­
mű veinek ismertetése. — 
Vezeti Dudinszky Sán­
dor.

0.30: Radnai Miklós
dr., a ni. kir. Operaház 
igazgat 'Jának előadása 
az Operaház ötvenéves 
jubileum áról. (Viaszle • 
inezfelvétel.)

7.23: A m. kir. Operá­
hoz előadásának ismer­
tetése.

7.30: A m. kir. Opera- 
ház jub iláris díszelőadá­
sának közvetítése. Ren­
dező Márkus László. 1. E r­
kel Ferenc; Himnusz. 
Előadja a m. kir. Opera­
ház valamennyi tagja. 
Vezényel Rékai Nándor.
2. Ugrón Gábor ünnepi 
beszédje. 3. Liszt Ferenc: 
Szent Erzsébet legendá­
ja — Rózsajelenei. Vezé­
nyel Rékai Nándor. E r­
zsébet — B áthy Anna; 
Lajos őrgróf — dr. Palló 
Imre; 4. Erkel Ferenc: 
Hunyadi László — La 
Orange ária — Németh 
Mária. Vezényel Rékai 
Nándor. 5. Goldmark Ká­
roly: Téli rege II. felvo­

nás — Perdita jelenet.
Vezényel Fleischer Antal. 
I’erd i' a — Szabói Lujza; 
Valentin — Székely Mi­
hály. fi. Hubay Jenő: A
crcmonai hegedűs. Hege­
dűszóló. E lőadja Szcnt- 
györgyi László. Vezényel 
Fleischer Antal. 7. Sza­
bados Béla: A bolond II. 
felvonásából — Templom- 
jelenei. Vezényel Rékai 
Nándor. Bimbilla — .Sán­
dor Erzsi; Bimbó — dr. 
Palló Imre; Dirigió — 
M nlrezky Oszkár; Deli 
ar.i — Zárodszky Zoltán.
8. Poldini Ede: Farsangi 
lakodalom  — Palotás. 
\  erényei Berg Oltó. 9. 
Dohnányi Ernő: A vajda 
tornya  — I. felvonás I f .  
kép. Vezényel Berg Ottó. 
— T arján  — dr. Széke!y - 
lndy Ferenc; Tvu — Nagy 
Margit; Eme’.ka — Bu- 
danovits .Mária; Kund — 
Szende Ferenc. 10. Bar­
tók Béla: A fából fara­
gott K irályfi tánca. Ve­
zényel Fercncsik János.
D. Kodály Zoltán: Szé­
ke ly t ónét. — Görög — Ilo­
na — ballada. Vezényel 
Fercncsik János. \  le­
gény — Rosier Endre; 
Anyja — Budanonits 
Mária; A leány — Báthy  
Anna; A nyja — Basilidrs 
Mária. 12. gr. Zichy Géza: 
Nemo — Rákóczi induló. 
Nemo — Halmos János. 
Vezényel Feenesilc János.

Szünetben kb. 8.40: H í­
rek, idöjárásjelenfés.

Az előadás után kb. 
9.30: Jazz-zenrkar műso­
rának közvetítése.

10.15: Csorba Dezső és 
cigányzenekara muzsi­
kál.

9.15—9.43-ig és 11.23—
12.60-ig: A berlini ”ádiő- 
állomás részére Csoiba 
Dezső és cigányzene­
kara muzsikál.

a



BUDAPEST II.
5.05—5.25-Ipr: Bertha I s t­

ván szalonzenekara. 1. 
Strauss János: Cigány­
báró, nyitány. 2. Michcli: 
K is szvit, három tételben. 

8.00—9.00-ig: Á llástalan

Zenészk Szimfonikus Ze­
nekara. 1. Kéler Béla: 
Francia víg já ték  — nyi­
tány. 2. Siede: Nyáréit 
ünnep — szvit. 3. Jacobi: 
Leányvásár — kerinpő. 
4. Nagy Frigyes: Ito-

1 mtinc. 5. Szirmai A lbert:

Külföldi műsor

FI a vasi gyopár — opr-
reltegyveleg. 6. Brahms: 
V. magyar tánc.
A közvetítő állomások 

műsora
Egész nap azonos Buda­

pest I. műsorával.

Hangversenyt
7.00: Modern m agyar zongorakompo-

zieiók, Berlin.
7.50: A Strauss kerlngödlnasztia.

Hangverseny, Wien.
8.00: Dvorak: Szláv táncok, I. és II. 

sorozat, Praha.
9.35: Szimfonikus hangverseny, Lu­

xemburg.
Opera és operett!

8.45: »L’amore del tre  re«, Monte- 
mezzi operája, Róma.

Tánczenei

8.00: Varsó.
8.10: Berlin.
9.15: Berlin.

10.15: Praha.
10.25: Luxemburg.
10.30: London Regional. 
10.40: Daventry.
10.10: S tuttgart.
10.40: Berlin.
11.30: Wien.
12.00: Berlin.

BEOGRAD
>86 kHz 437.3 m Jkw

11.00: Gramofon.
11.30: Katonazene.
12.05: Katonazene.
1.10: Katonazene.
4.410 : Diákoknak.
5.00: Gramofon.
7.00: Gramofón.
7.10: Csevegés.
8.30: Vlada Zivojnovic 

klarinétbang versenye.
9.00: Á riák és kettősök 

a Manon és Faust című 
operákból.

10.15: Tánclemezek.
10.40: Étterm i zene.

841
kHz BERLIN 356.7 m 

100 kw

3.00: Torna.
3.20: Reggeli hangver­

seny.
9.45: Gyermekeknek.
12.00: Hellsberg.
1.15: Gramofón.
2.15: Részletek Verdi

Othello című operájából, 
gramofonon.

4.00: Könnyű zene.
6.05: Ifjúsági műsor.
7 00 Régi német nép­

dalok.

7.15: Modem magyar
zongorakompoziciók.

8.10; Tánczene.
8.30: Tánczene Varsó­

ból.
9.15: Cigányzene Buda­

pestről.
•9.45: Tánczene Stock­

holmból. .
10.40: Tánezeno Lon­

donból.
11.25: Cigányzene Buda­

pestről.
12.00 tői: Tánczene.

BEROM ÜNSTER
556 kHz 539.6 m 60 kw

12.00: Rádiózenekar. 
3.30: Gramofón.
4.00: Sottens.
6.00: Gramofón.
7.25: Régi francia chan­

sonok.
8.30: Bach: Zongora­

szerzeményeiből.

BRATISLAVA-
P O Z S O N y

<004 kHz 298.8 m 13.5 kw

6.00: Praha. 
9.50: Praha.

10.10; Magyarnyelvű
hírek.

11.05: Praha.
12.20: Rádiózenekar. 
3.15: Praha.
6.15: M agyar közvetí­

tés
6.55: Praha.
10.45: M agyar hírek.

BRESLAU
950 kHz 315.8 ni 60 kw

5.00: Gramofon. Ouver­
türe (C. Schmalstieh). 
Fantasie um Chopin. Pot­
pourri beliebter Lieder. 
Ade zur guten Nacht. 
Blaue Jungs. Marsch (E. 
A. Ludwig). »Katharina« 
(E. Steffan). Die türki- 
sehe Seharwacho (A. Mi­
chaelis). Ju n g frau  un ter 
Linde. Sehwedichcs Lied 
(Peterson-Berger). Kas­
perles Wochenend (H. 
Flamm). K osakenritt (C. 
Rassel). Idylle passioneile 
tR. Razigade). Ländlicher 
Tanz (W. German),



6.00: Torna.
6.25: Reggeli hangver­

seny. Lincke: Der kleino 
Keiter. F ib ich: Idyll. Ail- 
bout: Fünf-Uhr-T-ec ira
Froschteich. Esterl :
Schwäbische Volksmusik. 
Le use hner: »Fahrendes
Volk.« W esley: Die Ver­
lobten. Suppe: »Das P en­
sionat.« Bencdicto: »Die 
Kose von Enin.« G illett: 
Gavotte. Delibes: »Lali­
mé.« Ulcyle: »Dio P up ­
pen fcc « E ilenberg: Die 
Jag d  nach dem Glück. 
Galopp.

8.00: Gramofon. Deutsche 
M arsehenperlen (H. L. 
B lankenburg). La B outi­
que F antasque. P o tpourri 
(Koissihi-Kesp'ehi). »Ja, 
n u r Du hast dies H erz 
entwendet.« »Simone Boc- 
canegra« (G. Verdi). Eine 
Soirée bei Liszt (E. U r­
bach). »Madame B u tte r­
fly« (G. Puccini). F an ta ­
sie über Melodien von 
Delibes (G. W alter).

10.10: Isko lai rádió.
12.00: Kádiózenekar.
I .  15: Szórakoztató zene.
3.10: Zongoraszámok,
3.40: Gyermekeknek.
4.00: Rádiózenekar. —

Schein: Szvit. K assier:
In trad a . Bach: A ir. H an­
del: N yitány b-dur. Tűzi­
játék. Ginek: B alettszvit. 
H aydn: Két m enüett. Mo­
zart: F igaro  «lakodalma, 
ny itány. Beethoven: Győ­
zelmi induló.

5.35: A nyáknak.
8.00: H írek.
8.30: Tánezene.
9.15: Cigányzene Buda­

pestről.
9 45: Tánczene.
10.20: H írek.
10.10: Tánczene London­

ból.
II. 25: Cigányzene B uda­

pestről.

ÜS BRNO

6.00: P raha. 
9.50: Praha.

12.20: B ratislava.
3.15: Praha.
5.55: Gramofón. 
li.20: Német közvetítés. 
6.55: P raha.
T.35: Felolvasás.
7.50: Gramofón.
7.55-től P raha.

B R Ü SSZEL (flam.)
032 kHz 321.9 m 13 kw

12.00: Szórakoztató ze­
ne.

1.10: Gramofón.
5.00: Rádiózenekar.
7.30: Beszélőújság.
8.00: H angverseny. 
10.10: Gramofón.

B R Ü SSZEL (FRANC.)
620 kHz 483.2 m 15 kw

12.00: Gramofón.
1.10: Szórakoztató zene.
5.00: Gramofón.
6.15: Szórakoztató zene.
7.30: Beszélőújság.
8.00: Zenekari hangver­

seny.
9.15: Zenekari hangver­

seny.
10.10: A hallgatók ked­

venc lemezei.

BU C U R E ST I
1411 kHz 364.5 m 12 kw

Az állomás erre a nap ­
ra  nem jelzi m űsorát.

DAVEMTRy
200 kHz 1500 m 30 kw

3.00: Egyházi zene.
3.50: Énekszámok.
4.15: Rádiózenekar.
6.00: Hírek.
6.30: Énekkar.
7.20: Gramofón.
8.00: V aughan Williams- 

est a Queens Haliból. 
Vezényel S ir H enry Wood. 

9.40: Hírek.
10.20: Tánelemezek. 
10.25: Könnyű zene. 
10.40: Charles Kunz

jazz.

DEUTSCH LAND- 
Æz SE N D E R  To\Z

6.00: Torna.
6.20: Reggeli hangver­

seny Berlinből.
8.15: Torna asszonyok­

nak.
10.10: Régi ném et tán ­

cok.
12-00: Köln.
I. 00: Citeralemezek.
3.15: Gyermekeknek.
3.40: Ju liu s  P atzak  bécsi

dallemezei.
4.90: Lipcse.
6.00: Az európai népek 

dalaiból (éneknégyes).
7.00: Rádiózenekar. — 

Gluck: Iphigénia, nyi­
tány. H aydn: M enüett
Mozart: F igaro  lakodal­
ma, nyitány. Beethoven: 
L aghetto  a  II, szim fóniá­
ból. W eber: Preziosa.
Schubert: Ro-semuude,
közzene. S trauss: Radetz- 
ki-induló.

8.15: A mi falunk (kör-
kapcsolás).

II. 00: Tánezene London­
ból.

11 25: Cigányzene Buda­
pestről.

FRANKFURT
1195 kHz 251 in 17 kw

5.50: Torna.
6.15: Torna.
6.55: S tu ttgart.
8.15: Torna.
10.15: Gramofón.
10.15: H áztartási tan á­

csok.
11.00: Gramofón.
12.00: Gramofón.
1.20: Rádiózenekar. P.

Lincke: »Nakiris Hoch­
zeit . M étra: Serenade
(Valse espagnole). P. 
Lincke: Ob du mich
liebst. M ichaelis: Dia
t ürkisehe Scharwache.
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.Toh. S trauss: »Der lus­
tige Krieg«. Jos. S trauss: 
Frauenherz, Polka-Ma- 
zur. E. W aldteufel: Ganz
allerliebst.

3.10: Gyermekeknek. 
4.00: Szórakoztató zene 

Kölm«l. ZiekreE: »Ein
tolles Mädel«. S trauss: 
Der Zigeuner baron«.

Zeller: Komentenwalzer.
Suppé: Präludium . —
Strauss: Csardas. Zeller: 
Der Obersteiger«. Krem ­

ser: Alt-Wien, Walzer.
Suppé: Spezial-Corres-
pondenz, Polka. Bayer; 
Walzer-Ländler. S trauss:
; Die Fledermaus«.

5.30: Művészet és tech­
nika. (Felolvasás.)

6.25: Spanyol nyelv­
lecke.

6.50: Gramofon.
8.00: Hírek.
8.15: A ml falunk.

(Körkapcsolás.)
10.00:' Hírek.
11.00: Hamburg.
12.00-től: Gramofon.

HAMBURG
904 kHz 331.9 m 100 kw

6.00: Torna.
6.20: Reggeli hangver­

seny Berlinből. Blanken­
burg: Frisch voran. —
Adam: »König Yvetot«. 
Jos. S trauss: T ransaktio­
nen. Lincke: F raureu ther 
Porzellan-Püppchen. — 
Joh. S trauss: Pizzikato- 
Polka. Doppler: »Die bei­
den Husaren«. Meisel: 
Ein W alzer fü r dich. Sie­
de: Struzzel. Zeller. »Der 
Obersteiger«. Stolz: Vor 
meinem Vaterhaus. L in­
demann: Lustiges In te r­
mezzo. Becce: Serenade
amorosa. Seifert: K ärn t­
ner.

6.10: Gramofon.
11.00: Iskolai rádió.
11.15: Gramofon.
12.15: Heilsberg.
11.00: Tőzsde.
1.20: Zenés szórakoz­

tató  műsor.
2.36: Opereltrészletck

gramofonon.

3.00: Tőzsde.
4.00: Lipcse.
5.45: Ifjúság i műsor.
6.00: Rád i ószemle.
7.00: Tánczene.
8.00: Hírek.
8.15: A mi falónk. 

(Egybeállítás.)
10.00: Hírek.
11.00: Mozart zongora- 

szonáta b-dur.
11.25: Brahm s: Vonós­

négyes c-moll, op. 51.
12.00: Szórakoztató ze­

ne. Wehle: Streichholz-
W achtparade. — Scholl: 
Wenn die Melanie mit 
dem Nicolaus. Rio Geb­
hard: Der Tollpatsch. — 
d’Ambrosio: Canzonetta. 
Lindley: Stepping Fast. 
Joh. S trauss: Frühlings- 
stimmen-W alzer. — Rio 
Gebhardt: Rendez-vous
der Puppen. Billy Me- 
yerl: Herz Ass. Myers: 
Schm etterling im Regen. 
Rio Gebhardt: Czardas
H ungária. Grothey: Tan­
zender Traum. Noel Gay: 
Auf Regen folgt Sonnen 
schein. Schütze: R itter
vom Steckenpferd. Rio 
Gebhardt: Blues pathé­
tique. Rio Gebhardt: 
H eut ist heut. — Smith- 
Golwyn: Tanz der N ar­
zissen. Bochmann: Wie
w ärs m it Lissabon.

HEILSBERG
1031 kHz 291 m 00 Int

5.00: Gramofón.
6.00: Torna.
6.20: Lásd Hamburg.
8.00: Á jtatosság.
8.30: Torna asszonyok­

nak.
9.05: Iskolai rádió.
9.50: Torna gyerm ekek­

nek.
11.30: Rádiózenekar.
1.05: Gramofón.
3.30: Zenés gyerm ek­

torna.
4.00: A danzigi városi 

színház zenekara. — 
Brahm s: Akadémiai ün­
nepi nyitány. Lortzing: 
Az orvvadász. Svend- 
sen: Norvég karnevál. — 
Strauss; Cigánybáró. —

Liszt: Polonaise Nr. 2. —
W aldteufel: Espana. —
Dvorak: Szláv táncok
Nr. 5—8. S trauss: Polka, 
mazurka. S trauss: Perpe­
tuum mobile. W etzel: In ­
termezzo. Gillet: Falusi
történetek. Mozart: Don 
Juan , nyitány.

7.00: Hegedűszámok.
7.30: Dalos ifjúsági

óra.
8.00: Hírek.
8.15: »A mi falunk.« 

(Egybeállítás.)
10.00: Hírek.
10.30: Gramofón.
10.10: Jazz Londonból.
11.25: Cigányzene Bu­

dapestről.

HILVERSUM
223 kHz 1875 m 20 kw

4.10: Gramofon.
5.10: Könnyű zene.
6.40; Gramofón.
7.10: Könnyű zene H á­

gából.
7.45: Rádiózenekar.
8.50: Rádiózenekar.
9.40: Szórakoztató zene 

Hágából. Kis Lajos és 
zenekara.

10.10: Gramofón.
10.50 tői : Szórakoztató

zene.

KATOWICE
758 kHz 395.8 m 12 lm

12.30: Gramofón.
I. 10: Gramofón.
6.45; Gyermekeknek. 
8.00: Varsó.
9.30: Gramofón.
10.00: Gramofón. 
10.15; Varsó.
II. 00: Varsó.

K O SICE-K ASSA
1113 kHz 269.5 m 2.6 lm

6.00: P raha.
10.30: Iskolai rádió. 
11.05: Gramofón.
11.10; Iskolai rádió. 
11.55: Gramofón.
12.20: Praha.
12.30: Katonazene. 1. J .  

Stopánek: M ajor Slàdofc



3. Jaques Offenbach: 
Die Sawoyer. 3. B. Sme­
tana: »Dali bor.« 4. V.
Poduska: Blummwalzer.
5. Ii. Frirr.l : -Kose Ma­
rie.« 6. J . Osermák: Durch 
die slawische W elt. 7. J .  
V. Schöffer: Ich  frage
oft.

1.30: M agyar h íre i.
1.45: Gramofon.
3.15: Cigányzene.
6.C9: M agyar közvetí­

tés.
6.55: M agyar hírek.
7.0Ö; P raha.
7.35: J . Segal éneket. 

Héber népdalok. 1. Bcr- 
diezowers Kadisch. 2. 
Lechajem rebbe. 
Schah, sehtyl. 4. D; jz 
fylisaf. 5. Das sejmerl. 

7.55: P raha.
10.45: B ratislava.

ïT o l TnT“
Í58 kHz 455.9 m «0 kw

.5.30: Gramofon.
6.05: Torna.
6.25: Reggeli hangver­

seny. Lincke: Der kleine 
Reiter. F ibich: Idyll.
Ailbout: Fünf-Uhr-Tee
im Froschteich. Esterl: 
Schwäbische Volksmu­
sik. Leuschner: »Fahren­
des Volk«. W esley: Die 
Verlobten. Suppê: »Das
Pensionat«. Benedict: 
»Die Rose von Euin«. 
Gillot: Gavotte. Delibes: 
-Lakúié«. Bleylo: -Die
Puppenfee«. Ellenberg: 
Die Jagd  nach dem 
Glück, Galopp.

8.05: Torna asszonyok­
nak.

10.00: Hírek.
10.10: Kalandok idegen­

ben.
12.G0: Eádiózeuokar.

Rennet: »Die Najaden«.
Strauss: Aquarellen-W al- 
zer Donizetti: »Die F a­
voritin«. L iszt: Nocturne 
Nr. 3. — O lieb so lang 
du lieben kannst. W itte­
born: E in Fest im Gno- 
raenreich. Urbach: Durch 
Wehere Zauberwald. E i­

gar: Liebesgruss. W idor:
Ständchen. Lanner:
Abcndsterne, Walzer. 
Liszt: Rhapsodie Nr. 6. 

2.09: Vidám lemezek. 
4.04: Szórakoztató zene. 
5.99: Technikai előadás. 
5.30: Dalok.
5.50: Népmesék.
6.99: Ifjúság i műsor. 
6.20: Dalok.
7.80: Gyöngyszemek a

borban. (Egybeállítás.) 
7.38; Gramofon.
6.09: Hírek.
9.10: Olav Trygvason.

RjSrnson költeménye, 
Grieg zenéjével, op. 50. 

10.00: Hírek.
10.40: Tánczene Lon­

donból.
11.25 : Cigányzene Bu­

dapestről.

L E M B E R G
795 kHz 377.4 m 16 kw

12.30: Gramofon. 
3.19: Gramofon. 
6.30: Csevegés. 
7.00: Varsó.
N.OC : Varsó.
9.39: Gramcfón. 
10.15: Varsó. 
30.45: Gramofón. 
31.00: Varsó.

7 3 5  I  m r » i P  3 5 2 .2  in 
k H z 150 kw

6.00: Torna.
6.25: Köln.
8.00: Torna.
8.20: Gramofón.
10.10: Iskolai rádió.
12.00: Heilsberg.
3.10: K 'asazikut operett­

részletek gramofonon.
2.15: Uj oneret tréseletek 

gramofonon.
4.08: Zenekari hangver­

seny. M ozart: »Cosi fan 
tutte.« Spohr: Violinkon­
zert Nr. 8. Wunsch: K lei­
ne Lustspiel-Suite. Heldi­
sche Fabel : Ruheszone.
Intrigenspiel. Finale- 
H appy End. W allace: 
»Maritana.« Gungl: Zsám- 
bcki csárdás. Chabrier: 
Ländliche Szenen: Idylle; 
Ländlicher Tanz; U nter

Bäumen; Scherzo-Walzer. 
Drigo: »Esmeralda.«

fi !K): A m azuri ütközet­
ről. felolvasás.

6.20: Néptáncok a rádió­
zenekar és egy népzene- 
kar előadásában. Kreuz­
tanz, a lter W eihetanz. Un 
alleweil rappel ts am. 
Scheierdoor. Ei du moi 
licwi K ätt. W ald-Amor­
bacher Gänsemarsch, 
llochzeitsm arsch. W alzer. 
Lublianer Schleifer. Zwei- 
echritt. A ltfränkischer. 
Beírassa. Voss vor de 
Eggen. G ross vaters tan z. 
K ontra m it dier W ind­
mühle. Ich trag  ein gold- 
ncs Ringelein. K aaft eh r 
welsche Hahne. Hans- 
Orem. W atzenborner Na­
tionalhymne. Allemande. 
Niekeltanz. English. Da 
wollt ich zu mein Scliät- 
zel gehn. F riedrich Sin­
ke. W ischauer Schottisch. 
Schirmerdorfer. H alb­
kreuz. Polka. WindJniiller. 
Siinnros. Sehiebeirtanz. 
Bcsentanz. Schottisch. 
Polstertanz. Die Eifeier. 
E in Sehneiderlein. Sonn- 
tagsnac limit tags tanz.

7-50: Hírek.
8.00: Daventry.
8.40: »Die Geschichte

vom zweimal gehängten 
Rosskamm Edel ing.« W er­
ner W ilk hangjátéka.

9.45: Tánczene.
19 20: Hírek.
1". 10: Jazz Londonból.
11.25- Cigányzene Bu­

dapestről.

LJUBLJANA
527 kHz 569.3 m 5 k»

12.15: Gramofón.
1.00: Gramofón.
6.50: Gramofon.
8.00: Beograd.
10 00: Hírek. K öuflju

zene. >
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L O N D O N  R E G .
877 kHz 342.1 m 50 kW

5.15: Gyermekeknek. 
6.00: Hírek.
6.30: Rádiózenekar.
7.30: Szalonzene. 
8.00:Katonazenekar.
9.90: Hírek.
9.15: Hangosfilmdalok. 
10.15: Tánclcmezek. 
10.30: Charles Kunz

jazz.

L U X E M B U R G
252 kHz 1304 m 200 kw

12.00: RádiózcnekaT. 1.
Richard I II . (Gilson.) 2. 
Valse triste. (Sibelius.)
3. Les Saltimbanques. 
(Ganne.) 4. Contempla­
tion. (Masellier.) 5. A ir 
do Marhpa. (Rimszki- 
Korzakov.)
SZEGEDI

12.40: Rádiózenekar. L 
Danse des Mascottes jo­
yeuses (Ketelbey). 2. Le 
ÎSerger (Marsick). 3. Ve­
nise (Fiévet). 4. Dans la 
Vie (Nerini).

1.15: Gramofón.
1.35: Gramofón.
6.30: Könnyű- és tánc­

zene.
7.40: Joseph Papier

(bariton) énekel. Robert 
Schumann: Der Nuss­
baum — In  der Fremde
— Intermezzo — Mond­
nacht — Frühlingsnaeht
— Erstes Grün. Robert 
Franz: In meinem Gar­
ten die Nelken — Gute 
Nacht — F ür Musik — 
Mutter, oh sing mich zur 
Ruh — Es hat die Rose 
sich beklagt — Stille Si­
cherheit.

8.20: Az énekszámok
folytatása. Hugo Wolf: 
In  der F rühe — Biterolf
— Verborgenheit — De 
Musikant.

8.35: Rádiózenekar On­
dine tLortzing). Rêverie 
du Soir (Saint-Saëns). 
Une Soirée chez Liszt 
(Urbach). Polichinelle 
(Rachmaninoff). Valse

célèbre (Moszk'owski).
Noll Gwyn (German). 
Angelus (Micheli).

9.35: Szimf. hangver­
seny. Schumann: Gor­
donkaverseny. Trapp: 
Divertimento, op. 27. 

19.25: Tánclemezek.

M ID L A N D  R E G .
167 kHz 391.1 m 25 kw

5.15: Gyermekeknek. 
fi.Ofl: Hírek.
7.15: Varieté.
8.90: Szórakoztató zene. 
9.00: Hírek.

klfz M IL A N O  Ä
12.30: Gramofón.
I. 10: Szórakoztató zene. 
5.10: Szalontrió.
8.00: Hírek és gram o­

fón.
8.30: Vígjáték, u tána

gramofón.
II. 00: Hírek.

M Ó R . O S T R A V A
1153 kHz 259.1 m 11.2 kw

6.00: Praha.
9.50: Praha.
10.30: Brno.
11.00: Praha.
12.30: Bratislava.
3.15: Praha.
6.15: Gramofón.
6.20: Német közvetítés 

gramofonnal.
7.35: Felolvasás.
7.50: Gramofón.
7.35-töl Praha.

M Ü N C H E N
140 kHz 405.4 m 100 Int

6.30: Torna.
6.15: Gramofón.
7.25: S tu ttgart.
9.50: Háziasszonyok­

nak.
10.10: Iskolai rádió.
11.30: Gramofón.
12.00: Gramofón.
1.25; Paul Lincke-mü- 

vek zenekaron.
2.28: Zongora- és ének­

számok.
3.00: Novella.

3.30: Asszonyoknak. '
4.00: Rádiózenekar. —.

Auber: A portiéi néma. 
Bach: Air. Weber: Bű­
vös vadász. Döring: Bé­
csi hangok. Dowell: Böl­
csödül. l’oldini: Mese.
Rhode: Egyveleg Kéler
műveiből. Leopold: Hold- 
sugár. Micheli: Falusi
szvit.

5.50: Dalok.
7.00: Kamarazene.
8.00: Hírek.
8.15: S tu ttgart.
10.10: Tánczene Lon­

donból.
11.25: Cigányzene Bu­

dapestről.

P A L E R M O
558 kHz 531 m 3 kw

I. 00: Szórakoztató zene
énekszámokkal. A lfano: 
Canzone della radio, fox- 
tro tt. Borchert: Bombe
di Ufaton, pot-pourri. — 
Figarola: Effluvio di za- 
gare. Leoncavallo: Can-
zona d’amore, interm ez­
zo. S tajano: Serenatella 
napolitana, intermezzo. 
Gnecco: Tago, paso dob­
le.

5.30: Gramofon.
8.20: Gramofón.
8.45: Szimf. hangver­

seny.
II. 00: Hírek.

P A R IS  P .  P .
»59 kHz 312.8 m 68 kW

12.05: Gramofón.
12 35: Gramofón.
1.15: Gyermekeknek. 
1.35: Gramofón.
6.49: Gramofón.
8.15: Szórakoztató zene. 
8.55: Cigányzene 
9 10: Szórakoztató zene.

8k* * 3 * * * *„8, P R A H A  V20 IT
6.00: Ébresztő, torna és 

hangverseny.
9.50: Hírek.
10.10: Gramofón.
10.30: Brno.
11.00: Gramofón.



12.t0: (Trarnofôn.
12.30: B ratislava.
1.4«: Gramofon.
3.15: Iládiózenckar. 1.

G. Bizet: P a tria . 2. Zd. 
Fibiohî Am Abend. 
Idylle, op. 39. 3. B. Kon- 
rád: Slowakische Melo­
die. 4. A nt. Sequens; 
Scherzo d-dur. 5. Job. 
Strauss: Kosen vom Sil­
den, cp. 385.

4.40: T arka zene. 1. V. 
T-ojan: Passo doble. 2.
J. Kumok: M eine Liehe.
3. K ahal-Tain: S ittin  on 
a bar yard  fence. Fox.
4. Kumok: V ielleicht
kommt auch fü r  uns ein­
mal Sonne. 5. K enneth 
Alford: lilac and Mac.
Anton ïlub instê in  : T ort 
do cavallerie. 6. V. Tro­
jan: Beide w erden w ir
v e re sse n . Slow Fox.
7. A. p rovaznik : Das ist 
unsere ceehisehe Polka.
8. J. Kumok: Solange du
noch deine M utter hast, 
ft. E llio t-Sm ith: The
so’dttel-Daneo. S. Lope: 
Ml Oallito. Passo dobja 
flamenco. 10. D rábek: 
Gn8d:ge F rau . Tan no. 
31. K. Oáp: Cliieksge-
meinde. 32. K ahal-Tain : 
When to  m orrow  comes. 
Fox. 13. ,T. P etrzilka: 
Was hast dn verloren, 
Aennehen. Polka. 14 J . 
r i ig l :  Das J a h r  1034.
Marsch.

5.55: G ram of ón.
6.1(1: Németnyelvű k3te- 

vetitós.
7.10: Zene a gyerm e­

keknek.
7.53: H angversenybeve­

zető.
8,00: F ilharm onikus

hangverseny. Dvorak: 
Szláv táncok T. és TT. so­
rozat. (Tizenhat kompo­
zíció.)

10.15: Jazz. 1. A. A ust: 
Tinter dem Hopfen- 
stwaueh. 2. S. Mach: A uf 
W iedersehen. Fox. 3. Ch. 
Tobias: Tm. Lande der
W under. Fox. 4. A. A ust: 
Die S ternlein habe ich 
gesammelt. 5. J .  Stelih- 
eky-. W ohin ist die schö­

ne Zeit entschwunden. 6.
E. Kostái: W arum gehst 
du fort 1 Tango. 7. J . Vo- 
borsky; Goldenes F arn ­
k rau t. 8. T. Mackeben: 
Glückliche Welt. Fox.

k7£  R ó m a  “ "A™

12.30: Grantofón.
1.05: Rádiózenekar. 1. 

D’Anzi: Che cosa impor­
ta  a me. one step. 2. liar- 
chert: Ufaton Bomben. 3. 
Barzizza: Luisita. 4. Puc­
cini: Ilonon Lescaut. 5. 
Chiappo: Perché. 6. Dvo­
rak : Slavischo Tanze N.
5. 7. Chiappo: Sogno, fox- 
tro tt. 8. Gronostay: Sid- 
iiehes Four. 9. Montagni- 
ni: lemmy.

5.00: Kam aradélntár.. 1. 
P ietro  Locatelli: Sonata, 
a) Largo — Allemande 
allegro; h) Adagio — 
Quasi andante — A l­
legretto  espressivo. (Ti­
na Bari). 2. a) Simonetti: 
M adrigale; b) Pennac- 
ehin: La castellana; c) 
Verdi: I  Lombardi, »Ave 
Maria« (Ágnese Dubbi- 
ni). 3. K reisler: a) Lie­
beslied; b) Liebesfroud 
Ci ina Bari). 4. a) Moza-l • 
D uett; b) Massenet: I l  L 
di Lahore, »Spar ve il 
so k ; c) Bossini: La re- 
g a ta  veneztena.

8.10: Gramofón.
8.45: »L’amorc dei trn 

re«. Montemezci operája. 
U tána hírek.

SOTTENS
677 kHz 443.1 m 25 kW

12.40: Gramofon.
1.03: Gramofon.
4.00: Rádiózenekar.
5.10: Rádiózenekar.
6.30: Bridge.
8.00: Gliero: Vonósné­

gyes, op. 67.
8.45: Kádiózenekar. — 

Bach : Versenymű zene­
k arra  g-dur. Bach: Ver­
senymű hegedűre és zene­
karra, a-raoll. Schubert: 
Oktett.

10.20: Balok.

STOCKHOLM
704 kHz 426.1 a  S3 In)

5.30: F inn  és dán  k a ­
marazene.

6.15: Gramofón.
7.30: Bécsi kcruigók le­

mezeken.
8.20: Szoprán és bariton  

énekszámok. H enry  B i­
shop: Lo here the gentle 
Lark. H. Hughes: L ittle  
boats. G. S ibeila: O; ro- 
m etfa. Ocni Sadoro: Nin- 
na Vanna. Ros n i: »Una 
voce poco fa.« Sente wha 
Hae. The Rowan tree. 
Tho wee wee German 
Laârdie. Ae rond Ides. 
Nancy's hair. H enry  P u r­
cell: Let us v.'amkr. My 
dearest my fairest. She­
pherd, shepherd leave de­
coying. M ozart: »Don
Juan«, ária .

*1.00: Tánczene.
915: Cigányzene Buda- 

pos! röl.
10 00: Tánczene.
10.19: Tánczene London­

ból.

STRASBOURG
850 kHz 349.2 m 11.5 kW

12.00: Gramofón.
1.05; Gramofón.
1.15: Rádiózenekar.
4.00: Rádiózenekar.
5.00: Szórakoztató zene. 
6.30: Rádiózenekar.
8.30; Négy hangjáték . 
16.30: Zenekari hangver­

seny Párizsból.

STUTTGART
574 kHz 522.6 m 106 kW

5.50: Torna.
6.15: Reggeli hangver» 

•sony.
6.35: Reggeli hangver*

seny.
8.15: Torna.
9-00: Asszonyoknak.

u



10.10: Iskolai rádió.
10.iO: Schillings: Két

zongora kompozíció, op.
36.

11.00: Könnyű zene. 
12.00: Gramofon.
I. 20; Gramofon.
3.15: Gyermekeknek. — 

Mesék és zeneszámok.
4.00: Köln.
5.15 : Gertrud Probst

(szoprán) énekel.
6.45: Rossini: Semira-

mis, nyitány. Nyolc zon­
gorára.

7.00: Tarka népzene. 
8.15: Falusi est. (Kör- 

kapcsolás.)
10.00: Balalajkazene-

kar.
10.40: Tánezene London­

ból.
II. 25: Cigányzene Buda­

pestről.
12.00: Frankfurt.

230
kHz VARSÓ S  * 1

6.18: Gramofón.
7.08: Gramofón.
7.25: Gramofón.
12.30: Gramofon.
1.10: Gramofón.
3.45: Könnyű zene és 

chansonok
6.10: Dortheimer Stella 

hegedül. 1. Castrncci: 
Concert. 2. V aracini: 
Largo. 3. E lgar: Caprice.
4. Ravel: Menuet. 5. de
Falla: Yota.

7.15: I. Dygas énekel.
1. P. Csajkovszkij: a) Tu 
as oublié; b) Cette nuit 
de clai de lune; e) Oh! 
que je voudrais dans une 
seule parole . . .  2. R. 
Glier: Vivre, je désire
vivre. 3. M. Glinka: V ir­
tus antiqua. 4. Ne me 
parles pas encore. 5. R. 
Czetwertynski: Souvenir.

8.00: Kétzongorás jazz 
énekszámokkal. 1. H. 
W ars: Alldinglese —
slowfox. 2. H. Peterssi: 
Aquaforte — tango. 3. 
Schertzinger: Valse an ­
glaise du filme »La Men­
ai mée«. 4. Lloyd G.: La 
vieille maman — Le 
vieux papa — foxtrott. 
V Simons: La lune noire 
*- rumba.

8.30: Könnyű lengyel 
melódiák. 1. W. Sucho 
cki: »Le trésorier de mé 
lodies polonaises». 2. W. 
Osmanski: Le slave —
mazourka. 3. Couiavi- 
aque. 4. Dzierzanowski: 
A Bielany — polka. 5. 
W. Suchoeki: Le paysan 
— oberok. 6. Wronski: 
Mazourka. 7. F. Dzierza­
nowski: Chansons mon­
tagnardes. 8. K. Namy- 
slowski: »Au marché» — 
Mazourka. 9. F. Dzierza­
nowski: Cracoviaques. —
10. W. Suchoeki: Oberek.

9.30: Gramofón.
10.15: Karlowicz-mûvek 

zenekaron.
11.05: Tánczene.

592 U / I F N  506.8 m
kHz W I E N  |20 kw

9.20: Élelmiszerárak.
11.30: Előadás A usztriá­

ról.
12.00: Rádiózenekar.

Carl Millöcker: »Der
Bettelstudent«. Camillo 
Morena: Was die blaue 
Donau erziihlt. Karl 
Rosner: Harlikinade.
Emanuel Seidler: A n­
dante con variazioni. Os­
car S traus: Liebo im
Mai. Lehár: »Eva«.

1.10: Rádiózenekar.
Bert Silving: Wiener
Festmarsch. Hans Stilp: 
Tanzquodlibet: a) Spa­
nien; b) Orient; c) Eng­
land; d) Ungarn; e) 
Wien. Enrico Toselli: Se- 
renata. Carl Michael 
Ziehrer: Zivil und Mili­
tär. Victor H ruby: Von 
Wien durch die Welt.

2.10: Művészlemezek.
Wolfgang Amadeus Mo­
zart: »Don Juan«. Ri­
chard W agner: »Tann­
häuser«, Lotte Lehmann 
Carl M aria von Weber: 
»Der Freischütz«, Mi­
chael Bohnen. Erich 
Wolfgang Korngold: Ma­
riettas Lied.

3.50: A munkanélküli
ifjúságnak.

4.15: Gyermekóra.
4.55: Operarészletek

gramofonon. Meyerbeer; 
a  p tulela. ii.ii.uzi: A bib- 
liua cumcr. i'oucniciii; 
Gioconda. Mozart: Don 
Juan. Smeiana: Az el­
adott menyasszony.

5.10: Ferniuaud Adler
hegedül. Corelli-Leouard: 
La Folia. Eduard K ai­
ser: Humoreske, ilubay: 
Der Zephir. Richard 
Giueck: Abendlied. Otto­
kar Xovacek: Perpetuum 
mobile.

6.25: A távolbalátás
mai helyzete.

7.20: Tárca.
7.50: »A Strauss-kerin- 

gödinaszúa«. Rádiózom- 
kar M aria Geruurt 
(szoprán) énekével. Joh.
Strauss (apa): Kadetzki- 
induló, Loreley-keringő, 
Anna-polka. Joh. Strauss 
(fiú) : Tavaszi hangok.
Denevér, nyitány. Kék 
Dana, keringő. Lovagi 
induló. Ahol a citrom 
virul. Pázmán lovag. 
Ezeregyéjszaka. Indigó. 
Mathusalein herceg, rész­
letük. Joseph Strauss: 
Az életein szerelem és 
vidámság. Asszonyszív, 
polka. Falusi fecskék, 
Tavaszi levegő. Eduarc 
Strauss: Doktrínák, ke­
ringő. Joh. Strauss 
(nagybácsi): Galopp.

10.30: Zenekari hang­
verseny Párizsból. Ber­
lioz: Római karnevál.
Fauré: Ballada zongorá­
ra  és zenekarra. De­
bussy: Egy faun dél­
utánja. Ravel: Sehereza- 
de. Charpentier: Nápoly.

11.30-tól: Jazz a Cafe
Palmhofból.

kHz Z A G R E B 2̂

12.20: Asszonyoknak. 
12.39: Gramofon.
105: Gramofón.
1.40: Hírek.
5.15: V okálkvartett. 
5.15: Hangjáték.
7.35: Egyesületi hírek. 
8 30: Beograd.
10.00: Hírek.
10.15: Táncaeme.
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BUDAPEST I.
6.45: Torna.
Utána: Hanglemezek.

Komzák: Albrecht főher­
ceg — induló. S triczl: 
Induló  (a m. kir. állam ­
rendőrség fúvószene- 
kara. Vezényel Szöllössy 
Ferenc. Viaszfel vételek).

9.45: H írek.
10.0(1: »Időszerű apró­

ságok.« (Felolvasás.)
10.10: »Ifjúsági közle­

mények.« (Felolvasás.)
11.10 : Nemzetközi vízjelző- 

•zolgálat.
12.00: Déli harangszó az

Egyetem i-tem piom búl, időjá- 
résjeientéa.

12.05: szalai Pepita
Gyula és cigányzene­
kara.

Közben kb. 12.30: H írek.
1.20: Időjelzés, időjárás- és 

vízállásjelentés.
1.30: Zenekari hangver­

seny. Vezényl Fridi Fi i- 
gyes. 1. Huszka Jenő: 
L ili bárónő — nyitány.
2. Schubert—B erté: Há­
r o m  a kislány  — egyve­
le g . 3. S traus Oszkár: 
Varázskeringő. 4. J a ­
cobi: Leány vásár. 5. Pol- 
dini: Vadrózsa  — n y i­
tány. 6. Kacsóh: János
vitéz  — egyveleg. 7. Le­
hár: Luxem burg grófja  
— egyveleg.

2.40' H írek, é lelm iszerárak , 
piaci á rak . árfo lyam hírek .

4.00: A rádió diákfél­
ó rája : »Egy és más a 
tűzoltásról«.

4.45: Időjelzés, idöjárásje-
lentés, hírek .

5.00: Közvetítés a Ma­
gyar Á ltalános Kőszén- 
bánya Kt. bányájából. 
Beszélő P lu h á r  I s t v á n .

5.50: Dobos Im re táro- 
gatózik (zongorakiséret-

tel). 1. Rákóczi siralma.
2. Kuruc ábránd. 3. K ár­
páti kesergő. 4. aj Grá- 
nicon; b) Rákóczi imája.
5. Messze, messze Rodos­
tóban. G. a) Kraszna- 
horka; b) N agym ajtényi 
s ík o n . . .  7. Bercsényi 
nótája.

6.30: »A takarékossági
nap.« Torma y  Béla, a m. 
kir. Postatakarékpénz­
tá r  vezérigazgatójának 
előadása.

7.05: Hanglemezek. —
Noble—W inn: W hat more 
can I ask — foxtrott. 
Bust: A szélmalom  — i:e- 
ringö. P rieberg: Falusi 
zene — induló. Gordon— 
Bevel: Listen to the
German band — foxtro tt. 
Bose—Baskette: Same
old moon — keringő. 
Oppenheim—Baer: It's
the Girl — fox tro tt (Ph.

Spithany-zenekar). 
S transky: Bacio d'amore 
— foxtro tt. B otter—K a­
per: Danubian  — fo x ­
trott. Deutsch—A ltm ann 
—Lawrence: Play fidle
play  — keringő. J o n e s -  
Newman: FU never have 
to dream again  — ke­
ringő  (harmonikazene- 
Var). B rest—Santeugini: 
For you Rio R ita  — 
quickstep. Schwalbaeh— 
G rünland: Sweet A m an­
da — quickstep.

7.45: Sportközlemények.
8.00: Színműelőadás a 

stúdióból. — »Valéria .«
D ram atizált történet há­
rom részben. I r ta  Szán­
thó Dénes. Bendező Kiss 
Ferenc. Személyek: J á ­
nos, a hegedűművész — 
Kiss F e r e n c ;  Péter, mér­
nök — R ubinyi Tibor; 
Orsy V aléria — Palotát

Irén; Orsy Pali, a 
báty ja  — A bonyi T iva ­
dar; Az impresszárió — 
Horti Sándor; Egy hölgy 
— Szűcs Irén.

9.45: Hírek, időjárás- 
jelentés.

10.05: Horváth Rezső
és cigányzenekara mu­
zsikál.

Közben 10.30: A rádió 
külügyi negyedórája.

11.15: A Mándits-jazz- 
zenckar műsora. 1. Ber­
lin : Foxtrott. 2. Zách— 
Cz. Nemes: E m lékszik
még, kislány  — keringő. 
3. M ándits Karnevál. 4. 
Gordon: Slowfox. 5. Da- 
m ith Endre: Komédia-
fox. G. Szekeres Ferenc: 
Melody. 7. Sally—Szó­
csőn : M inden rendes úri- 
lájty — slowfox.

BUDAPEST II.
8.15— 9.00-ig: Perei Lili

énekel, zongorakíséret­
tel. 1. a) D’A storga: Mo- 
rio veglio: b) Paisielle: 
A’el cor piu; c) Gior- 
d ig iani: O sanctissima; 
d) Giordano: Caro mio
ben. 2. Schubert: a)
Lányka panasza; b) A  
kíváncsi; e) Bölcsődal. 3. 
S trauss R ichard: a) V i­
rágok titka ;  b) Heggel; 
o) Ajánlás. 4. a) Szomorú  
fű z  hervadt lombja; b) 
Két szál pünkösdi r ó z s a  
(Szabolcsi Bence á tira ta ).
A közvetítő állomások 

műsora
8.00-ig: Azonos Buda­

pest I. m űsorával.
8.15— 9.00-ig: Azonos

Budapest II. műsorával.
Utána: É jfélig  azonos

Budapest I. műsorával.



Külföldi
Hangveríony t

S-03: Beethoven-est a Queens Hali­
ból. London Regional.

8.13: Szimfonikus hangverseny,
Varsó.

8.45: Modern szimfonikus zene,
Róma.

8.53: Zenekari hangverseny, Köln.
9.15: Reidinger: Gót mise, d-tnoll,

Wien.
12.90: Johann Strauss-est, F rankfurt.

Opera és operett >
8.00: »A pacsirta«, Lehár operetíje,

Zagreb.

műsor
8.39: Operettközvetítés, Strasbourg. 
8.45: Operettközvetítés, Milano.

Tánczene :
7.00: S tu ttgart.

18.25: Brüsszel francia.
10.25: Luxemburg.
10.30: Róma.
10.30: London Regional.
10.45: Breslau.
1U.50: Beograd.
11.00: Da ven try.
11.09: Köln.
11.05: Varsó.
11.20: Wien.

BEOGRAD
086 kHz 437.3 m 3 k»

11.00: Rádiózenekar. 
12.05: Gramofon. 
12.15: Énekszámok. 
1.10: Gramofón.
4.00: Gyermektorna. 
4.30: Rádiózenekar. 
7.0C; Csevegés.
7.10: Gramofon.
8.15: Zagreb.
9.45: Urumoíón. 
10.15: É tterm i zene. 
10.50: Tánclemezek.

kH. B E R L I N T
6.00: Torna.
6.20: Reggeli hangver­

seny Kiéiből.
8.00: Torna.
9.00: Népdalok.
9.10: Asszonyoknak.
12.00: Zenekari hang­

verseny Brémából.
1.13: Orosz zene gram o­

fonon.
2.15: Szoprán és b a ri­

ton dalolt, valóm k it zon- 
goraszámok.

3.00: Tőzsde.
4.00: Breslau.
6.P5: Könyvszemle.
6 30: Kamarazene.
7.00: Jog i előadás.
8.09: Hírek.
8.15: F rankfu rt.
8 53: P aul Graenor-

dalok.

9.30: B üttner: I II . szim­
fónia Iles-dur.

10.29: Hírek.
10 5«: Rádiózenekar. — 

Latmer: Alkonyi nap.
W aldteufel: Siesta. Dvo 
rak: K ét keringő. Lökr: 

Őszi reggel, keringő. Schti- 
n ian: Orchidea, keringő.

BEROMÜNSTER
556 kHz 539.6 m 00 kw

12.00: Gramofon.
12 40: Gramofón.
3.30: Gwunofón.
4.00: Szórakoztató zene 

a rokofckó idejéből.
4 55: Szórakoztató zene. 
6 09: Gyermekeknek. 
6.30: Kertészkedés.
6 15: Dalok.

BRATÍSLAVA-
P O Z S O N y

1004 kHz 298.8 m 13.5 kw

6.30: Praha.
8.30: Gramofón.
9.80: Praha.
11.00; Brno.
12.15: Rádiózenekar. — 

Szlovák kompozíciók. 1. 
Alexander Moyzes: Die 
Knaben Jánosi k’s. 2. J . 
Móry: Lhitor der Tatra.
3. A. Moyzes: Kinderlie- 
der. 4. E. Suchou: Slova- 
kische Lieder. 5. J . L. 
B ellr: Jánosik’e Hoch­
zeit. Kantate.

43)0: Kosice.

5.45: Orgonahangver-
s e n y .

G.15: M agyarnyelvű
közvetítés.

7.55: Stephan Hoza éne­
kel. 1. M. Schneider— 
Trnavsky: Ich fand im  
weiten Feld. 2. Vil. Fi- 
gus—B ystry: Fiiego, Vo­
gel. 3. M. eider—
Trnavsky: Dor Rastel-
binder. 4. V. Fi gus— 
B ystry : Hans und Aeun- 
e lie n . 5. M. Schneider— 
Trnavsky: In unserem
Hofe auf dem A horn­
bau m. Der Kuckuck. G. 
V. F igus—B y s try  Lied. 
— 7. A lexander Moyzes: 
Seherische Volkslieder.

8.35: J .  Simon hegedül.
9.35: Boris Arohipov

orosz románcokat énekel.
1. Der alte Walzer. 2. 
Ich liebe ein P ar Augen.
3. W ir gingen in deu 
Garten. 4. Zigeunerro- 
mauzen. 5. Die F luren 
schlafen. G. Ich glaube 
dir nicht. 7. Ich denke 
au schwarze Augen. 8. 
Schwanenlied.

BRESLAU
950 kHz 3,5.8 m 60 kw

5.00: Gramofón.
6.00: Torna.
6.25: Lipcse.
8.00: Induló lemezek. 
8.16: Torna asszonyok­

nak.
lu.16: Iskolai rádió.



12.00: Rádiózenekar.
1.45: Szórakoztató zene.
3.25: K aun és Wolf da­

lok. Erntelied. Venedig. 
Auf ein altes Bild. Aut 
einer W anderung. Ver- 
schwigene Liebe. Fuss- 
reise. Der M usikant. Der 
Genesende an die Hoff­
nung.

4.05: Rádiózenekar. H. 
Nitsebke: Ouvertüre
e-nioll. Rossini-Kespighi: 
Rossiniana-Suite. L. 
Boccherini: Cauzoustta.
J . B. Cram er: W alzer
D-dur. M. Reger: Wie­
genlied; Capriccio. F. 
Kosehinsky: Festliche
Musik. J .  Silbelius: Bel­
sazar-Suite. P. de Sara­
saié: Rumänische Melo­
die. E. Grieg: A llegretto 
tranciuillo. E. Hum per­
dinck: »Gaudeamus«. E. 
E igar: In  Hammersbach. 
Intermezzo. A. d’Ambro- 
sio: Valse lento. G. Ga- 
betti: Ita lianischer Ko-
nigsmarsch.

4.80: Rádiózenekar.
0.15: Ifjúsági műsor.
8.03: Hírek.
8.15: F rankfurt.
8.55: F rankfurt.
10.20: Hírek.
10.45-től: Tánczeue.

IZ  BRNO 325 m 
32 kw

S.45: Gramofon.
V li:  F. Zúmeenik hege­

dül. 1. Arcangello Corelli 
(1653—1713) : Sarabande
und Allegro 2. Gius. T ar­
tini (1692—1770) : V ariatio­
nen über ein Thema von 
Ccrelli. 3. Gaolano Pug- 
nani (1727—1803): P rä lu ­
dium und Allegro.

11.00: Rádiózenekar.
12.15: Bratislava.
4 00: Kosice,
5.45: Gramofon.
5.55: Német közvetítés.
6.55: P raha.
7 55: L Pribitkov szlo­

vák áriáka t énekel. 1. M. 
J .  Glinka: r íván  Susa­
nin.« 2 Ant. Dvorák: 
»Der Jakobiner.« 3. M. J .

Glinka: »Ruslan und Lud­
mila.« 4. A nt Dvorák: 
»Rusalka.« 5. P. I. Caj- 
kovskij: »Eugen Onegin.« 
6 Ja r. Durych: »Der hei­
lige Wenzel.«

9.00: M. Ostrava.
10.00: Praha.

BRÜSSZEL (FLAM.»
»32 k ill 321.9 m 15 kw

12.00: Gramofon.
1.10; Szórakoztató zene 

énekszámokkal.
5.00: Gramofon.
6.00: Gramofon.
6.45: Énekszámok.
7.15: Gramofon.
8.0«; Zenekari hangver­

seny közvetítése London­
ból.

10.10: Tánelemezek. 1.
Take me away from the 
river. Foxtrott. 2. Wc 
will always be swee­
thearts. Valse. 3. The 
blackthorns. 4. Chicago. 
Foxtrott. 5. Delicious. 
Slow foxtrott. 6. A fter 
you’ve gone. One step.

BRÜSSZEL (FRANC.)
620 kHz 483.2 nt 15 kw

12.00: Gramofón.
1.10: Gramofon és ének. 
5.00: Rádiózenekar.
6.15: Gramofon.
6.39: Zongoraszámok. 
7.30; Beszélőújság.
S.00: Frontharcosok est­

je.
9.15: Rádiózenekar

énekszámokkal.
10.10: A hallgatók ked­

venc lemezei.
19.23: Tánczene.

BUCURESTI
1411 kHz 364.5 m 12 kw

12.00: Gramofón.
12.45: Gramofón.
2.40: Gramofón.
5.00: Rádiózenekar. — 

Rossini: »Wilhelm Teil«. 
Amadéi: Suite cainpes- 
tre. Cortopassi: Rustiea- 
nella. — K arastoyanoff: 
(Souvenir de Bitóira. —

D’Ambrosio: Aubade. L. 
A ubert: Noël pastoral.
Königsberger: Idylle. — 
Smetana: Scènes paysan­
nes.

6.15: Rádiózenekar. — 
Schoemaker: Kompozí­
ció. Catalani: La Wally. 
Grünfeld: Lebemann. — 
Welsch: Román egyve­
leg.

9.00: Sandu Abu hege­
dül. Corelli: La Folia. — 
N ardini: Concerto. Por- 
pora: Minuetto. Bocche­
rin i: Allegretto. Gaetano 
Pugnani: Prélude et A l­
legro.

8.45: F loriea Popovici 
énekel.

9.15: Wechsler Ily  zon­
gorázik. Moszkovszkij: 
Etude de concert. (Ges- 
dur.) Rachmaninoff: P ré­
lude. (Gis-moll.) Rimsz- 
ki-Korzakov: Le vol du 
bourdon. Scriabine: E tu ­
de. Rogalski: Idylle. —
Balakirew: Islamey.

D A V E N T R Y
200 khz 1500 m 30 kw

3.15: Rádiózenekar.
4.39: Szalonzene.
6.00: Hírek.
7.10: Énekkar.
7.30: Tarka műsor.
9.40: Hírek.
10.00: Rádiózenekar. 
11.00: H arry  Roy jazz.

DEUTSCHLAND- 
Z  SENDER «SV;

ti.00: Torna.
6.20: Reggeli hangver­

seny Kiéiből.
8.45: Torna asszonyok­

nak.
9.00: Népdalok.
10.10: Gramofón.
12.00: München.
1.00: Gramofón. »Car­

men« (Bizet). M alaguena 
(Albcniz). Der Abschied 
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(Alvarez). Sevillnna (Al- 
beniz). Goyesecs (Grana­
dos), Spanischer Tanz 
(Granados). H abanera 
(Sarasaié). Jo ta  N avarra 
(Sarasaié). Tango (Aibe- 
nlz). Capriccio espagnole 
(Rimszki-Korszaiov).

3.15: Aszónyoknak.
•Î.üli : München.
5.39: Könyvszemle.
6 10: Modern dalok.

Adolhaiil Annhold (szop­
rán). 1. Árm in Knab: 

Schlafend trag t man mich; 
Welssu Schafe; Mich be­
singt die Zed m it Schall; 
W interabend; Das ist 
nicht Zeit. 2. Hirns P'Itz- 
nor: Lockung; Das ver­
lassene Mägdlein; Leuch­
tende Tage; H ast du von 
den F iseherk 'ndem ; Frie­
den. 3. Josef Haas: Die 
Schnitterin; Kuckuck und 
Schäferin; Gutzgauchs 
Fall.

<10: E lly  Ney zongorá­
zik. Beethoven: 32 válto­
zat és Szonáta As-dur. 
Schubert: Moment Musi­
cal és Improm ptu As-dur. 

8.15: F rankfurt.
855: Zenekari hangver­

seny. Mozart: Zongora - 
verseny B-dur. Goetz: 
Szimfónia B-dur.

10 C« : Hírek.
11.00: Köln.

(1.25: Ä csillagos ég ok­
tóberben.

6.50: Szórakoztató zene. 
M aillait; »Glöckchen des 
Eremiten«. Edv. Grieg: 
Peer-Gynt-Suite I. — E. 
Humperdinck: »Hansel
und Gretel«. — Johann 
S tra iss; Kaisei V .. 
Friedem ann: Slawische
Rhapsodie. Fr. v. Suppé: 
»Banditenstreiche«.

8.00: Hírek.
8.15: Birodalmi közve­

títés. »Herbstrichter Tau­
nus«.

8.55: Szórakoztató zene. 
Dineké: Berlini levegő. 
Strauss: Bécsi vér. Le­
hár: V íg özvegy. —
Strauss: Déli rózsák. P o ­
lák: Müncheni ólet. Köz­
ben Rádiószkeces.

10.20: Hírek.
12.90-től Joli. Strauss- 

míívek zenekaron. — 1. 
»Eine Nacht in Vene­
dig«. 2. Ich bin d ir gut.
3. A egyptischer Marsch.
4. Wein, Weib und Ge­
sang. 5. Annen-Polkn. 6. 
M orgenblätter. 7. Der 
lCii'.g.-re g ibt nach. Pol- 
ka-Mazur. 8. »Zigenner- 
baron . 9t An der schö­
nen, blauen Donau.

HAMBURG
904 kHz 351.9 m 100 kw j

FRANKFURT
1195 kHz 251 m 17 kw

5.50: Torna.
6.15: Torna.
6 55: Reggeli hangver­

seny.
8.15: Torna.
5.25: Gramofon.
10.45: H áztartási ta n á­

csok.
11.00: Gramofón.
12.00: München.
1.20: Gramofón.
2.00: Gramofón.
3.10: Asszonyoknak.
4.00: S tu ttgart.
5.15: Chopin művek

zongorán. Prelüd dcs- 
dur és ballada g-moll.

6.00: Ifjúság i műsor.

6.00: Torna.
6.20: Reggeli hangver­

seny Kiéiből.
8.00: Háziasszonyok­

nak.
11.00: Iskolai rádió.
11.30: Fúvószene B ré­

mából. Tóiké: Treue uni 
Treue. Kélcr Béla: Un­
garische Lustspiel-Ouver­
türe. Fótras: S trau  d-
idytlen. B.a»e: Serenade. 
Csajkovszkij: »Eugen
Onegin.«. Enroth: König 
Karl-M arsch. Nebl: Zi- 
geunerständchen. Mii- 
lübker: »Gasparoue«.
Siede: Sefira, Interm ez­
zo. Bratfiseh: Steinmetz- 
Marsch.

1.20: Zenés szórakoz-
tik IU B5U--I',

2.30: Orosz lemezek.
3.00: Tőzsde.
4.00: Helisbcrg.
5.45: Ifjúság i műsor.
7.00: Reuter: Der

Struwwelpeter női kó­
rusa cembalókísérettel, 
op. 28. 1. »Ouvertüre«. 2. 
Struwwelpeter. 3. Die 
Geschichte vom bösen
Friedrich. 4. Die g a r  
trau rige  Geschichte m it 
dem Feuerzeug. 5. Die 
Gi.schichte von den
schwarzen Buben. G. Die 
Geschichte vom Daumen­
lutseher. 7. Die Ge- 
sebiebto vom Supponkas- 
par. 8. Die Geschichte 
vom Zappolfihilipp. 9. 
Die Geschichte vom 
Hans Guck-in-die-Luft.
10. 'Wiederholung der 
»Ouvertüre«.

8.03; Hírek.
8.15: F rankfurt.
8.55: Zenés rádiójáték.
10.13: Hírek.
11.00: Zenekari hang­

verseny Flersburgból. 
Kéler; Rákóczi-nyitány. 
Massenet: Timis, meditá­
ció. Friedem ann: Válto­
zatok: Hagspiel: Pusztai 
lovaglás. A udran: A ba­
ba. W aldteufel: Szirén­
varázs. Bion: Induló.

HEÍLSBERG
1031 k H z 29! ni 0 0  kw

5.00: Gramofón.
6.00: Torna.
6.20: Hamburg.
6.00: Á jtatorság.

10: Torna asszonyok- 
nnk.

9.05: Iskolai rádió.
11.26; Hamburg.
1.95: Gramofón.
•*.10: Asszonyoknak.
4.83- Rndiózenekar. E r­

kel: Hunyadi László,
nyitány. — Massenet: 
Thais, részletek. H ei­
le us: Cigànyiinnep. Mi­
d iéin  : Ständchen. Ralf: 
Schubert szvit. S trauss: 
Ezeregyéjszaka, keringő. 
Csajkovszkij: A faluban 
és Hnmoreszk. Adam: A 
nürnbergi baba. nyitány.

5.30: Régi dalok és
áriák.



6.25: Ifjú ság i műsor.
7.00: Rádiózenekar. — 

Schrammel: Bées, Bées 
marad. Suppé: K önnyű 
lovasság, n y itán y . — 
Deuschner: Jókedvűek
vagyunk. F ucsik : Aino-
rettek tánca. Ohlsen :
Carmencita. B lum e: I n ­
duló. Liucke: Induló.

8.00: H írek.
8.15: F ra n k fu rt.
8.55: Zenekari h an g v e r­

seny. W etz: N yitány . — 
Brahms: H egedűverseny 
d-dur. L iszt: Les P re lu ­
des.

10.00: H írek.
10.30-tól tánczene.

HILVERSUM
223 kHz 1875 m 20 kw

2.10: Zongoraszámok. 
2.40: Gramofon.

KATOW ICE
758 kHz 395.8 ni 12 kw

1.05; Gram ofon. 
6.10: Varsó.
7.00: Gramofon. 
7.30: Gramofon. 
8.05: Varsó.
10.49: Gramofon.

K O SIC E -K A SSA
1113 kHz 269.5 m 2.6 kw

fi.30: P raha.
!‘.30: P raha.
11.00: Brno.
12.15: B ratislava.
4 00: Rádiózenekar (mű- 

to rá t nem közlik).
5.30: Felöl va/sás.
6.35: M ag y ar h írek.
7 00: P raha.
7.40: B ratislava.
7.55: F alusi fúvószono. 

1. B Lukes: D er Ozean.
3. E. Stole: Die hundert- 
b lä ttrige Rose. 3. F. Ko­
v án k : Aennehen. Polka
4. K. B ailing: E r  h e ira ­
tet. 5. J .  P onear: Uf 
dfem Balle. Polka. E in  
Kind is t verw aist. 6. J . 
Pehlik: D ie V îEÏ.-.în.
Polka. 7. TT .’ . « o('> r:
Induló. 8. R. Novác&k: 
P raha—B ukarest, 9. T.

Kosm âk: A uf der Farm .
10. F. K ovarik : Kosirer- 
Polka. 11. F. l'ene: Steyer- 
W alzer. 12. F. K ovarik: 
K vetuska. Polka. 13 J . 
Pehlik: In  den Wolken.
14. J .  Ponc.ar: Tausend­
schönchen. Polka. 15. R. 
Novácek: Induló.

8 30: Szánmüközvetítés. 
9.00: Rádiózenekar. 1. 

V. V ackár: Das falsche 
Kätzchen. 2. J .  H líza: 
F rühlingsklänge. 3. B. 
Leopold: Pannónia. 4. H. 
Srnatek: Faun-Tanz. 5. K. 
H asler: M arsch deT P ra ­
ger. 6. K. Pocko: F rauen­
liebe is t im m er schön. 7. 
Zd. B ayer: N eapolitani­
sche Serenade. 8. J .  Zych: 
T rentschin  Teplitz.

10.00: P raha.
10.45: B ratislava.

K Ö L N
658 kHz 455.9 m 60 kv*

5.30: Gramofón.
6.05: Torna.
6.35: Gramofón.
8.05: Torna asszonyok­

nak.
11.00: Zongora- és ének­

számok.
12.00: Szórakoztató zene.
1.00: Rádiózenekar. Blo- 

dek: »Im Brunnen«. Coa­
tes: Kleine Folge. Go­
dard: Die W einende; Die 
Lachende. Granados: Spa­
nischer Tanz Nr. 5. Mi- 
cheli: N inna-Nanna. Lod­
ge: Versuchung. In tra ­
tor: Die W elt im Lied.
Eysoldt: Rheinlied;
Marschlied. Krem ser: 
Alt-Wien. R itte r: W est­
falenklänge. K rüger: Ti- 
tanen-Kam pf-M arsch.

4.00: Rádiózenekar. — 
Lincke: »Nakiris Hoch­
zeit.« W aldteufel: B raun 
oder blond. Urbach: P lau ­
derstündchen m it Delibes. 
A lbert: K irschblüte.
A lstyne: Navaho. Kom- 
zák : A.-B-C -.iciodienfol-

Patres: Russischer
Lieder und Tänze.

5 J5 ; C sevegés a  sk a n d i­

náv nóp_,.néröl gramo- 
fónlemezickkel.

7.00: Népdalok.
8.00; Hírek.
8.15: F rank fu rt.
8.55: Zenekari hangver 

seny. Vezényel W ilhelm 
Buschkötter. Beethoven: 
Prometheus, nyitány. 
Schumann : Gordonkaver­
seny a-moll. E lgar: E n ig ­
ma.

11.00-től: Tánczene.

LEM BERG
795 kHz 377.4 m 16 kw

4.45: Gramofón. 
7.08: Gramofón. 
7.30: Gramofón.
8 05: Varsó. 
10.40: Gramofón. 
11.00: Varsó.

785
kHz l i p c s e  w n :

6.00: Torna.
6.25: Reggeli hangver­

seny.
8.00: Torna.
8.20: Gramofón.
9.00: I s k o l a i  r á d ió .
12.00: Jo h an n  Strauss- 

1 emezek.
1.10: Rádiózenekar. 1.

Gioacchino Rossini: »Se­
in iram is.« 2. H einrich  
M arschner: Romanze. 3. 
Gioacchino Rossini: »Wil- 
nelm Teil.« 4. Max H eid­
m ann: Souvenir de P a r­
ma. 5. Josef G ungl: Die 
H ydropathen, ft. Giulio de 
Michel i: Mein L iebling
tanzt, Interm ezzo. T. 
A lfred Schw eichert:
S trauss b leibt S trauss. 
8. H einrich  B lankenburg: 
Sonnenaar.

2.19: Asszonyoknak.
4 00: Köln.
5.00: Ifjú ság i m űsor. 
523: W alter N iem ann

zongorázik.
6.lu: RaUxnaaane. 1. F r.
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Rönnfeld: K raft und
Freude. 2. F ranz von 
Suppé: »Flotte Barsche.« 
3. Eugen Jü rich : Die H it­
ler-Fahne. 4. Em il Wilde: 
Glückauf. 5. Max Schme- 
ling: Landsknechte auf
dem Marsch 6. Schröder- 
Glogor: Friderieus rodivi- 
vus. 7. Carl Kobrecht: 
D rittes W alzer-Potpourri. 
8. S. Dicker: Hansel und 
tlrotels Heimkehr. !•. Carl 
Schröder: Deutschlands
Ruhm. 10. Erich Buder: 
Bubis Tan/.üedchen. 11. 
Willi. Lindem ann: Mor­
gen muss ich fort von 
hier.

8.00: Hírek.
8.15: F rankfurt
9 00: Zenekari hangver­

seny. vezényel Dr. Hans 
Weisbaeh (műsorát nem 
közük).

10.20: Hírek.
10.50: Tánezene.

L J U B L J A N A
527 kHz 569.3 m 5 kw

12.15: Gramofon.
1.00: Gramofon.
6.2C: Rádiózenekar.
7.20: Rádiózenekar.
8.OS: Mandolinzenekar 

és énekke Hősök.
10.00: Könnyű zame.

L O N D O N  R E G .
■77 kHz 342.! m 50 kW

5.15: Gyermekeknek. 
6.00: Hírek.
6.30: Szalonzene tenor­

énekkel.
7.3(1: Szalontrió.
8.00: Beethoven-est a

Queens Haliból, vezényel 
S ir Henry Wood.

9.40: Hírek.
10.15: Táuelemezek. 
10.30: H arry  Roy jazz.

L U X E M B U R G
■52 kHz 1304 m 200 kw

12.00: Rádiózenekar. 
1.05: Rádiózenekar. 
1.15: Grajnofón.
1.35: Gramofon.

6.30: Szórakoztató és
tánezene.

7.35: Heged űszá in ok. 
8.20: Rádiózenekar.
S.40: Rádiózenekar.
S.J0: Szórakoztató zene. 
9.50: Énekszámok.
10.25: Jazz.

M ID L A N D  R E G .
JÔ7 kHz 391.1 m 25 kw

5.15: Gyermekeknek. 
6.00: Hírek.
6.30: Énekkar.
7.00: Szórakoztató zene.
S.Ö0: London Regional. 
9.40; Hírek.
10.30: London Regional.

8u M n  A N n 3íWnikHz ‘ l l L r t j N k J  so kw

11.30: Szalon trió.
12.50: Gramofon.
11.00: Szórakoztató ze­

ne.
1.30: Gramofon.
I. 45: Szórakoztató zene.
5.00: Zenekari hangver­

seny Monteeat. niból. A 
firenzei városi zenekar 
hangversenye. Mendels­
sohn: Skót szimfónia. — 
Parodi: Vivaldi emléke. 
Pick—M angiagalli : Kis
szvit. Weber: überon,
nyitány.

8.Ö0: Gramofon.
8.45: Operettközvetítés. 

U tána tánezene.
II. 00: H írek

M Ó R . O S T R A V A
1158 kHz 259.1 m 11.2 kw

6.30: P raha 
11.00: Brno.
12.15: Bratislava.
4.69: Kosxee.
5 50: Gramofon.
5 55: Német közvetítés. 
7.55: Brno.
9.00: Énekkari hangver­

seny.
9.39: Filmzene 
10.00: Praha.

M Ü N C H E N
740 kHz 405.4 m 100 kw

6.30; Torna.
6.áj; Gramofon.

7.05: Iskolai rádió.
7.25; Á riák.
9.50: Torna asszonyok­

nak.
10.10: Iskolai rádió. 
11.30: Gramofon.
12.00: R'ádiózenekar.
I. 25: Gramofon.
2.50: Asszonyoknak. 
4.00: Rádiózenekar. —

Donizetti: Eleonora, nyi­
tány. H alvorseu: Dal.
Verdi: Álarcosbál.
S trauss: K ard és babér.
Robrecht: Bécsi egyveleg. 
Kark: K ét kompozíció.
Sehmalstich: Almok.
Siede; Ólomkatonák.

5.50; Juon: Divertim en­
to.

6.19: Orvosi előadás.
7.CD: Szórakoztató zene 

Nürnbergitől.
8.00: Hírek.
8.15: F rankfu rt.
8.55: Rádiózenekar. Un- 

ger : Vonússzcrenád. Kle- 
nau; Londoni vásár, ze­
nekari ábránd.

9.30: Zongora, hegedű,
gitár és énekszámok.

II. 00 tői: Szórakoztató 
zene Elcusburgból.

P A L E R M O
558 kHz 531 m 3 kw

I. 00: Szórakoztató zene
énekszámokkal. — Ro­
brecht: N iagara, íox-
tro tt. Verdi: Don Carlo. 
Szokoll: Noggolo caudi- 
do. Di Dio: 1 mamnia-
lucehi. A ncilotti: T rilli
di mascherc. — Firpo: 
O h . . .  N iu e t ta ! . . .  one- 
step.

5.29: Kamarazene.
8.50: Gramofón.
8.30: Gramofón.
8.45 : Sz inni ü köz veti tés.
II. 00: Hírek.

P A R IS  P .  P .
959 kHz 312.8 in 60 kW

12 05: Gramofón. 
12.35: Gramofón.
115: Gramofon. 
6.58: Gramofón. 
7.30: Gramofón. 
7.50: Gramofón. 

8.12; liáuiózenekar.



*38
kHz PRAHA 470.'Z n» 

120 kw

6.30: Ébresztő, torna és 
liangvorseny.

7.00: K arlsbadi Láng- 
verseny. 1. St. Wenzel: 
Choral. 2. G. Rossini: 
• Der B arbier von Sevil­
la«. 3. Cl. Sohmalstich: 
Liebesgespräehe. 4. E. 
E berhardt: E rste Liebe. 
Gavotte. 5. B. Sm etana: 
»'Zwei Witwen«. C. Fr. 
Suppé: »Paragraph Nr. 
3«. 7. Joli. S trauss: La- 
gunen-W alzer. 8. V. Her­
bert: Badinage. 9. A. Ha­
sin : Musikalische H o­
rnén tbilder. 10: B. Leo­
pold: Stadion-Marsch,

8.45; Gramofon.
9.30: Istentisztelet.
11.00: Brno.
12.15: Gramofon.
5.45: Gramofon.
5.55: Kamarazene. Mo­

zart: Vonósnégyes d dur. 
Beethoven : Vonósnégyes 
fis-moll.

7.05: Felolvasás.
7.55: Haugversenybeve- 

zető.
8.03; A Szent Vencel 

liga hangversenye. (Mű­
sorát nem közük.)

10.03: Hírek.
10.15: Gramofon.

Ä3z RÓMA * 1 * * * * * 7
12.30: Gramofon.
1.05: Szórakoztató zene.
5.10: Szórakoztató zene.

1. Seassola: Fosta a Si-
viglia. 2. M ontanaro: Se-
reuate enchantée. 3. Ci- 
lea: A driana Lecouv-
reur. 4. Boss': Canzone
bohéma. 5. L ehár: La Ve-
dova allegro. 6. De Mi- 
ckelli: Danza dei gnomi.
7. G ilbert: L 'amore è un 
treno. 8. Bazant: Tanga- 
nilla. 9. Verdi: I vespri 
siciliani. 10: K. Nissim: 
Rom antic moon, fox-trot.

8.10: Gramofón.
8.45: T arka műosr.
9.45: Szimf. hangver­

seny. Prokofiev; Klasszi­

kus szimfónia g-dur. Ca-
sella: Velencei konvent. 
Pick—M augiagalli: A kis 
katonák. — Stravinsky: 
Tűzmadár, részletek és 
Petruska, részletek.

10.30: Tánczene.
11.00: Hírek.

SO T T E N S
677 kHz 443.1 m 25 kw

12.40: Kádiózenekar.
1.05: Tánczene.
1.20: Szórakoztató zene. 
1.45 : Tánczene.
4.00: Szórakoztató zene. 
6.20: Falusi zene.
6 30: Könnyű zene.
7.15; Jazz.
9.00: Hírek.

STOCKHOLM
704 k H z 426.1 m 55 kw

5.05: Harmonika.
6 00: Gramofon.
7.50: Kamarazene.
9.00: Énekkar.
10.00: Szórakoztató zene. 

1 Koboldmarsch (Fr. von 
Bion). 2. G itarre (G. Bi­
zet). 3. »Die Wermlünder« 
(Ranidel-Rudolf). 4, T räu­
merei (R. Schumann). 5. 
Serenade (V. Giuliano).
6. Herbstweisen (E W ald­
teufel). 7. Die Fontäne 
(D. Ottoson). 8. Amors 
Pfeile (H. Freeman), 9. 
»Der Zigeunerbaron» (J. 
Strauss).

STR A SBO U R G
859 kHz 349.2 m 11.5 kw

12.00: Gramofón.
1.05: Gramofón.
1.15: Rádiózenekar.
5.00: Rádiózenekar 
6.30: Kádiózenekar.
7.45: Gramofón.
8.30; Operaközvetítés. 
10.80: Kávéházi zene.

Gungl: Keringő. S trauss: 
Egy éj Velencében. Egy­
veleg Schubert műveiből. 
Leopold: Orosz egyveleg. 
Benatzky: A  fehér ló,
részltetek.

Péntek

STUTTG ART
574 kHz 522.6 m 100 kW

5.50: Torna.
6.55: Gramofón.
7.25: Dalok.
8.15: Torna.
9.00: Asszonyoknak.
10.10: Hegedű- és zon- 

goraszámok.
11.00: Vidám katouanó- 

ták. 1. E i schwarzbrau­
nes Mädchen. 2. Es rei­
ten itz t die ungrischen 
Husaren. 3. Die Schlacht 
bei St. P rivat. 4. Im m er 
langsam voran. 5. Wenn 
du gelist zu deinem 
Mädchen.

12.00: München.
1.20: Gramofón.
2.00: Gramofón.
2.30: Iskolai rádió.
3.10: W aitershausen:

Szonáta hegedűre és zon­
gorára.

3.40: Népzene.
4.00: Rádiózenekar Ba- 

den-Badcnből. Rossini: 
Teli Vilmos, nyitány. B i­
zet: Az arlesi nő, szvit. 
Dvorák: Szláv tánc Nr.
6. és 8. Kienzl: Az éger­
fák  dombja. Grieg: Hői­
be rg, szvit. Chabrier: Es- 
paua. Cornelius: A bag­
dadi borbély. H erzer: In ­
duló.

5.50: Keringőlemezek.
6.25: Népdalok énekka­

ron. 1. Ach, wie flüchtig, 
ach, wie nichtig. 2. Im  
Märzen der Bauer. 3. Der 
Maien is t gekommen. 4. 
Wenn alle Brünnlein 
fiiessen. 5. Heureigen. 6. 
Nun ruhen alle W älder.
7. Mein Sinnen bringt zu 
ih r mich hin. 8. Rundi- 
nella. 9. Die Lore am 
Tore. 10. W ann ich wei&s, 
was du weisst.

7.00: Tánelemezek.
8.00: Hírek.
8.15: F rankfurt.
8.55: Deutschlandsender.
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10.90: Frontharcosok ne­
gyedórája.

10.20: Hírek.
11.00: Zenekari hang­

verseny Fleusburgbói. 
Kéler Béla: Rákóczi nyi­
tány. Massenet: Thais,
részletek. Friedemann : 
Változatok. Hagspiel: 
Pusztai lovaglás. Adam: 
A baba, részletek. W ald­
teufel: Szirénvarázs.
Bion: Induló.

12.00: Frankfurt.

230 V Ä D S O  1304 10kHz V H K i J U  120 kw

C.48: Gramofon.
7.08: Gramofon.
7.25: Gramofon.
12.10: Szalonzene.
I. 03: Gramofon.
3.43: Könnyű zene, te­

norénekkel. 1. E. D'Al 
bért: Suite lyrique. 2. T. 
Joleyko: Frotolla lta-
liana. 3. a) P. Abraham : 
• Victoria*, b) Fr. Lehar: 
»Frasqnittac. 4. L. Deli­
bes: »Kalla*. 5. Renato 
Brogi: A riette antique.
0. E. Kalman: -Marien<; 
.le t'aime. 7. M. Mosz- 
kowski: Gondoliera. 8.
Ranzalo: A Séville.

3.13: Énekkar.
0.15: Zongora-, hegedű­

é i gordonka.számok.
Olasz koinyozíciók. 1. 
Scarlatti: Canto amoroso.
2. Micheli: Fne carte
d’albuni. 3. Bocci: a) Sé­
rénade Sicilienne, b) Lé­
gende d'amour. 4. Tosti: 
a) Ivano, b) Ideale, e) 
Sérénade.

7.00: Könnyű zene.
7.30: Lucienne Boyer-

lemezek.
8.15: Szimf. hangver­

seny. Moniuszko: Nyi­
tány. Chopin: Zongora­
verseny a-mcll. Noskov- 
ski: Tavaszi szimfónia.

II. 05: Tánczene.

592
kHz W IE N 51/6.8 m 

120 kw

9.20: Élelmiszerárak. 
11.30: Népzene grarnofó- 

■on. Eugen Zitdor: Lust-

spielovertüre. Leo F all: 
Die Kaiserin, de Antdlua- 
ga: A lpnjarra. Valensin- 
Niiius: Menuett Thomas: 
-Mignon.« Bruno Granich- 
staedten: »Der Orlow.«

1.10: Rádiózenckar. Du- 
sik: -Myra.« Bruno Gra- 
nichstaedten : Die Kaise­
rin will tanzen. Otto 
Goebl : Fl Le ie r, Wiener-
lied. Goetz: Ja , das ist 
Wien!, Wienerlied. Josef 
Gungl: Klänge aus der 
Heimat, OberlänJlcr. Vic­
tor Hruby: So singt man 
nur in  Wien. Edmund 
Evsler; W alzer der Sai­
son. W agner: Steirer
Diandln.

3.30: Hírek.
3.50: Asszonyoknak.
4.20: Mozart: Zongora- 

trio.
4.43: Operett részi etek

gramofonon. Suppé: A
banditasztrájk. Strauss: 
Egy éj Velencében. K ál­
mán: Csárdáski rálynö.
Strauss: Egy éj Velencé­
ben. Offenbach: Orpheus 
az alvilágban. Kálmán: 
Mariea grófnő. Lehár: 
Eva. Benatzky: A test­
vérem és én.

5.35: Hedda Ballon zon­
gorázik. Joseph M arx: 
Prseludium. Hans E. Hel­
ler: Tcceatina. Joseph
Riuatoini: Aus dem
Tryptiehon. Eugen d ’Al- 
bert: Scherzo. Dobnünyi: 
Rhapsodie C-dur. Alfredo 
Casella: Toccata

6.25: Heti sportszemle.
6.35: Utazási hírek.
7 20: Szórakoztató zene 

Rita Georg énekével. 
Strauss: A királynő csip­
kekendője, nyitány. Fali: 
Florida rózsája. Ábra- 
hám: Tangolita. Lehár: 
Luxemburg grófja, in te r­
mezzo. O. S traus: Ma­
rietta, ábránd. Millöcker: 
Dnharry, dal. Kálm án: A 
esikágói hercegnő. Mül­
ler: Az udvari bolond,
nyitány. Lehár: Szép a 
világ. dal. Moréna: Egy­

8.43: Tízperces szóra­
koztató műsor.

915: Zenekari hangver­
seny. Közreműködnek: 
Erika Rokyta (szoprán), 
Isolde Riehl (alt), Franz 
Borsos (tenor), Joseph 
Manowaida (basszus) és 
Franz H. Schütz (orgo­
na). Friedrich Reidin- 
ger: Gótikus mise d-rnoll. 
(Első előadás.)

10.20: Gramofon. —
Auber: F ra  Diavolo, nyi­
tány. Massenet: Meditá­
ció.

10.30: Hírek.
10.50: Gramofon. An­

derson: Caprice Viennois. 
Weber: Felhívás kerin- 
gore. S trauss Bécsi bon­
bonok. Liszt: Erdőzson­
gás. ArdiTT: Dal. Nedbul: 
Lengyel vér, egyv.

11.20: Jazút. Boehmann: 
Spanyol induló. Ansaldo: 
Slowfox. Lehár: Slovfox. 
Geitner: Tangó Meisel: 
Tangó. Kreisler: S/.ép roz­
maring. Paekay: Fox­
trott. Casier: Slowfox.
Stolz: M arita, keringő.
Totzauer: Tangó. Ronell: 
Nem félünk a farkastól. 
Sieder: Tangó. Cesoli:
Tangó. Kreutzberger: 
Jodli fox. Tower: Fox­
trott. Hofer: Slowfox.
Ansaldo: Foxtrott. Benes: 
Angol keringő. Fain: Fox­
trott. Engelberger: Slow­
fox Henn: .Tóéjszakát,
foxtrott.

veleg Millöcker műveiből.
Strauss: Könnyűvér.

i S  Z A G R E B 2™™*

12.29: Asszonyoknak. 
12.33: Gramofon.
1 03: Gramofon.
1.10: Hírek.
5 00: H írek.
5.15: Kamarazene.
5.45: D ragutin Bernar- 

die (basszus) énekel.
8.00: A pacsirta :, Le­

hár operettje.
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BUDAPEST 8.
6.45: T o rn a .
L'tána: Hanglemezek.

Novacsek: Castaldo —
induló. Szöllőssy Ferenc: 
Eliásy-induló  (a m. kir. 
áliam reudőrség fúvós- 
zenekara. Vezényel Szöl­
lőssy Ferenc. Viaszfclvé- 
telek).

9.45: H íre k .
10.00: »Hasenbeck ál- 

latgyüjtó útinaplójából.« 
(Felolvasás.)

30.18: »Állatmesék.« — 
(Felolvasás.)

11.10: N em zetközi vízjölző- 
szolgálat.

12.00: D eli h a ra n g sz é  az
E gy e tem i-tem p lo m b ó l, idő já- 
rá s je lcn té s .

12.05: A ni. kir. 1. hon- 
védgyalogczred zene­
kara. Vezényel Figcdy- 
Fichlner Sándor. — A  
Strauss-csahíd müveiből.
— 1. S trauss János: H u­
szár-tipegő. 2. Strauss 
József: M űvészűd vözlct
— tipegő. 3. Strauss 
Ede: Sebesebb a szélnél
— gyorstipegö  4. Strauss
János: Egyesült erővel — 
induló, 5. Strauss János 
és József: Pizzicato-pol­
ka. 6. S trauss Ede: (',őz­
erővel — gyorstipegő. 7. 
S trauss János: Per­
petuum  mobile — zenei 
tréfa. 8. S trauss József: 
(lond nélkül — gyors- 
tipegő. 9. S trauss Ede: 
Üdv Budapestnek — t i ­
pegő. 10. S trauss János: 
Tlj  pizzicato. 11. Strauss 
János: Budapesti tipegő. 
12. S trauss Edo: Gond-
űző  — gyorstipegö. 13. 
S trauss János: Csárdása 
»Páztnán lovagt-ból. 11. 
S trauss József: Asszony- 
szivek — tipegő. Iá. 
S trauss János: Éljen _ a 
m agyar — gyorstipegö.

K özben kb . 12.30: H írek .
1.20: Idő je lzés, id ő já rá s - és 

vízáM ásjeleniés.
LjO: Falus Edit énekel,

Kötsky Jolán gordon- 
kázik (zongorakísérettel).
1. H. Ecoles: G-moll szo­
náta  (Kötsky). 2. a) Mo­
zart: Don Juan  — Zcr- 
lina áriája; b) Mozart: 
Figaró házassága — ró­
zsaária; e) Beethoven: 
Fidelio — Marzellina 
áriája; d) Smetana: A z  
eladott m enyasszony — 
Mária áriája (Falus). 3. 
a) Popper: Falusi dal; b) 
Saint-Saëns: A hattyú
(Kötsky). 4. a) Brahm s: 
A csalogányhoz; b) Píitz- 

ner: Im m er leiser; c)
Wolf: Er ist's; d) Ko­
dály: Népdal; e) Hubay: 
Rózsabokor a dombolda­
lon (Falus).

2 Í0 : H í r e k ,  é l e l m i s z e r á r a k ,  
p i a c i  á r a k ,  á r í o l y a m b i r e k .

4.00: Ezermester mű­
hely. A Rádióélet ifjú ­
sági félórája. (Harsányt 
G'i'i előadása.)

4.45: Idő je lzés, id ő já rá s je -
l c n l c s ,  h í r e k .

5.00: Budapesti H ang­
verseny Zenekar. Vezé­
nyel Fridi Frigyes. — 
»Amit ma könnyű zené­
nek nevezünk.« 1. Han­
gos híradó — egyveleg.
2. Függöny fel — egyve­
leg. S. Népszerű számok 
— egyveleg  (összeállí­
to tta  Pécsi József).

<1.08: »Készülünk a ber­
lini olimpiai játékokra.« 
Misán g y i Ottó előadása.

<i..'!0: Csóka Béla ma­
gyar nótákat énekel. K í­
sér K urina Simi és ci­
gányzenekara. Balok: 
Bácz Pál: Lehullott a
rezgőn yárfu; Édesanyám  
akkor ' kezdett siratni. 
F rá te r Béla: Szomorú a 
nyárfaerdő. Kacsóh Pon­
grác: E gy rózsaszál. — 
F rá te r  Loránd: Mit su­
sog a fehér akár. Kutor 
Ferenc: Sim ongáti leá­
nyok. Kurnez János: Pi­
ros rózsa. Thegzc-Gerber 
Miklós: Sej, haj. vígan  
é le m  v i lá g o m ;  D e  s z e ­

retnék hajnalcsillag len­
n i . . .

7.30: A Filharm óniai
Társaság ünnepi dísz- 
hangversenye a m. kir. 
Operaházban, a Társa­
dalmi Egyesületek Szö­
vetsége áltál rendezendő 
Nemzeti M unkahét alkal­
mából. Vezényel Dohná- 
nyi Ernő dr. 1. Himnusz. 
2. Prolog. 3. »A m agyar 
szimfonikus zene.« Papp 
V iktor előadása. 4. 
Dohnányi Ernő: Ünnepi 
nyitány. 5. B artók Béla: 
I. szvit. G. Kodály Zol­
tán : Galántai táncok. 7. 
Liszt Ferenc: Les prelu­
d e s .

U tána  kb . 10.15: H írek , idö- 
jé rá s je te n té s .

10.40: Hanglemezek. —
Jurek : Deutschmeisler-
induló (katonazenekar). 
Keringöcgyveleg  (Beres 
Alfréd és zenekara). — 
Y radier: A  galamb — 
dal (Schmidt József). 
S transs János: Bécsi v é r
— keringő  (vonószene-
kar). Sam— Heim ann: 
Néger bölcsődal — tangó 
(Harlem Melody Band). 
Gren—Heim ann: I  cover 
the water front — fox­
trot t (H. F lynn zene­
kara). Carmichael: Lazy­
bones — foxtro tt (Siney 
Kyte és a Piecailyili- 
ze'nekar). Gilwell—Hack: 
Mexianola — tangó. — 
K rauss: Ich möcht hei­
raten — foxtro tt (F. 
B runner zenekara). — 
Lesso—Valerio: W arum
— tangó (Harlem Me­
lody Band). Gostin— 
Orange: Für deine Liebe

tangó (A. Feller és a 
Seebach-zenekar). Gostin 
—Tisch: Schön ist das 
Leiben — tangó (A. F el­
ler és a Seebach-zene­
kar). Doelle: H eut könnte 
ich die ganze W elt um- 
armen — slowfox (Pet j  
roff Emil és Gottwald- 
zenekar). Loumens: Ca-



r io c a  (F. Brunner-zene- 
kar). Churchill—Ronell: 
N e m  f é l ü n k  a  f a r k a s tó l
— f o x t r o t t  (tánezenekar).
— D. Zeini: H a tv a n n a l
v i s s z h a n g  (Petroff és a 
Brunner-zenekar). — D. 
Zeini: C 's c h a m s te r  D ie ­
n e r  — in d u ló  (schrarn- 
iuelzene). H ay—Neu-
bach: F r a g  n i c h t ,  f r a g  
n ic h t  — k e r in g ő  (Petroff 
Emil és Pauscher-zene-

kar). H arburg—Meer:
I s n ' t  i t  h e a v e n ly  —  f o x ­
t r o t t  (Joe Loss zene­
kara). Mae H ugh-F ields: 

D o n t b la m e  m e  — f o x ­
t r o t t  (Howard Flynu ze­
nekara). A ger—Schwarz: 
T r o u b le  in  P a r a d ie s e  — 
f o x t r o t t  (H. Flynn zene­
kara). May—Neubaeh: 
E in  L ie d  g e h t  urn  d ie  
W e lt  — k e r in g ő  (Petroff 
Emil és Pauscher-zene-

Külföldi műsor

kar). Santeugini: J u a ­
n i ta — pasodoble (Llosas- 
zenekar). Sommerfeld: A  
h ú r o m  jó m a d á r  (xilofôn- 
szóló).

BUDAPEST II.
7.40—7.55 ig: A hét ese­

ményei. (Hírek.)
A közvetítő állomások 

műsora
Egész nap azonos Buda­

pest 1. m űsorával.

Hangverseny >

5.00: Kiehard Strauss hangverseny,
Strasbourg.

7.(0: Részletek Bellini operáiból,
Köln.

8.00: Zenekari hangverseny Ninon 
Valiin (szoprán) közreműködé­
sével, London Regional.

Opera ős operett»

8.45: »L’amore dei tre  re«, Monte- 
mezzi operája, Milano.

Tánczene :
3.15: Praka.
7.00: Varsó.
».0«: Paris P. P.

10.15: Zagreb.
10.20: Sottens.
10.20: Köln.
10.30: London Regionul. 
10.31): Daventry.
10.40: Strasbourg.
10.45: F rankfurt.
10.50: Berlin.
10.50: Wien.
10.50: Luxemburg.
11.00: Beograd.
11.55: Varsó.

BEOGRAD
S86 kHz 437.3 m 3 In»

11.00: Gramofon.
12.05: Rádiózeuekar.
1.00: Rádiózenekar.
4.30: Könnyű zene.
7.00: Szláv táncok ze­

nekaron.
7.40: Rádiózenekar.
8.30: Énekkar.
10.30: É tterm i zene. 
1LO0: Tánclemezek.

S4I
kHz BERLIN 3?0Vk“

8.00: Torna.
12.00: Zenekari hang­

verseny Danzigból.
B ER O M Ü N STER
556 kHz 539.6 ni 60 kw

1.15: Operettrészletek
gramofonon.

2.15: Tánezene.
3.00: Tőzsde.
4.00; Szórakoztató zene.
6.20: Cornelius Brons-

geest (bariton) énekel.
6.50: >Vénasszonyok

nyara« hangképsorozat.
8.00: H írek.
8.15; Tánczene szólis­

tákkal.

12.00: Gramofon.
7.00; Harangszó.
8.00: A távolbalátás

mai helyzete.
8.30; Gordonkaszámok. 
9.10: Vidám est táncze­

nével.

BRATISLAVA-
PO Z SO N Y

1004 kHz 298.8 m 13.3 kw

10.20: Hírek. 
10.5(-től: Tánczene,

6.00: Torna. 
£.20; Hellsberg.

6.00: Praha.
9.50: P raha.
10.15: M. Ostrava.



11.05: Praha.
12.15: Gramofón.
12.3J: M. Ostrava.
3.15: Pralia.
5.50: Gramofón.
6.15: Németh M ária

énekel.
7.10: M. Ostrava.
7.55: P raha.
9.00: Zenés vígjáték. 
lO.OC: Praha.
10.15: M agyar hírek. 
10.30: Praha.

BRESLAU
950 kHz 315.8 m 60 kw

5.00: Gramofon. Teuto- 
neninarsch (B. Lüling). 
Mosaik. Potpourri (C. 
Zimmer). Zwei Gitarren. 
Zehn kleine Negerlein 
(R. Truntow). Rmnäni- 
sehes Volkslied. Musika­
lische Seifenblason. Pot­
pourri (E. Urbach). Hose­
stock, Holderblüt’. Ke 
geht ins M ärkerland CK. 
Heise). Jugend will m ar­
schieren (K. Heise).

6.00: Torna.
6.25: Reggeli hangver­

seny. H. K. Blankenburg: 
Mein Wesel. P. Cortopas- 
si: Frohe Jugend. L.
S tuart: »Florodora.« J .
Re ich: Reisebilidier. Diver- 
tissement. A. Scorra: 
W enn w ir durch die 
Strassen ziehen. H. T. 
Dreyer: Am Kai von Ve­
nedig. G. K. Lemoine: 

Ntarilla-Walzer. J. Rodiky: 
Zwei böhmische Tänze. 
C. üiacchino: Tautropfen.
H. Schmidt: »Dor M ilitär­
befehl.« T. R. Letischner: 
Je tz t w ird’s gemütlich. 
B. Döring: Klänge aus
W’icn. R. Stolz: Vor mei­
nem V aterhaus. M. Niko 
leiewsky: Eine m usikali­
sche Tabakdose. In te r­
mezzo. E. Meyer-Hel- 
inund: Die Tanzfee. Sere­
nade. P. Mascagni: S il­
vano. Barcarole. H. T. 
Dreyer: Russische Skiz­
zen. F. Pcpy: Toller
Marsch.

10.10: Gyermekeiknek.

12.00: Rádiózenekar. F. 
v. Blon: Heil Europa. G. 
Rossini: »ßeiniramis.« R. 
Drigo: »Die Millionen des 
Harlekin.« Joh. Strauss: 
Nordseebilder. Walzer. H. 
Osterhokl: Rosengavotte. 
A. Lortzing: »Zar und
Zimmermann.« C. Cui: 
Drei M iniaturen. J .  
Gungl: Hydropathen. J . 
Brahms: Ungarische Tän­
ze. F. v. Suppé: »Para­
graph 3.« P. Lincke: »Ve­
nus auf Erden.« Joh. 
Strauss: Annen-Polka. E. 
Künneke: »Der Tenor der 
Herzogin.« F. v. Blon: 
Im D-Zug. Galopp.

4.0!): Katonazene.
7.00: Haraugszó.
8.00: Hírek.
8.10: Heilsberg.
10.20: Hírek.
10.45: Tarka zenés m ű­

sor.

ffî BRNO 32̂

6.00: Praha.
9.50: Praha.
11.00: Praha.
12.30: M. Ostrava.
3.15: Praha.
4.4C: Uádiózenekar. 1. 

K. Moor: Cechische
Kirchweih. 2. Ein. CUvá- 
la: Walzer. 3. Jos. Suk: 
Dorfserenade. J . Maly. 
Bei uns bei gutem Bier. 
5. Jos. Flégl: Unsere
eechischo Polka. 6. Jul. 
Fueik: Unvergessliche
Momente. 7. O. Nedbal: 
Affenmarsch.

5.45: Német közvetítés. 
6.55: Praha.
7.55: P raha.
0.09: Bratislava.
19.00: P raha.

BRÜSSZEL (FLAM.)
932 kHz 321.9 ni 15 kw

12.00: Gramofón.
1.10: Szórakoztató zene 

és harmonikaszámok.
G Ofl: Gramofón.
6.90; Hegcdûszàmok. 
7.00: Gramofon,

8.00: Zenekari hang­
verseny. U tána szórakoz­
tató és tánczene.

BRÜSSZEL (franc.)
620 kHz 483.2 m 15 kw

12.00: Könnyű zene.
110: Gramofon.
5.00; Rádiózenekar.
6.45: Szórakoztató zene.
7.30: Beszélőújság.
8.00: Kádiózenekar.
915: Rádiózenekar.
1010: Tánclemezek. Ha- 

waian beauty. Valse. Tus 
ojos negros. Tango. Ml 
Madrid. Paso doble. 
C’est un ja rd in ier qui 
boite. Doceia. Java-m a­
zurka. Folio d’aceordé- 
on. Valse. Pourquoi t’est- 
tu  teinte. Che no! J a ­
va. Valse des ombres. 
Vous qu’avez-vous fa it 
de mon ainourî Tango. 
Sur la plaza. Paso doble. 
Haine d’amour. Les ma­
rins du Surcouf. La No- 
via. Valse espagnola. Li 
t’ehant des Wallons.

11.00: Könnyű- és tánc­
zene.

BUCURESTI
1411 kHz 364.5 m 12 kw

12.00: Gramofón.
12.45: Gramofón.
1.40: Gramofón.
5.00: Román zene.
6.15: Román zene.
7.15: Gramofón.
8.00: Mircea Lazar éne­

kel.
8.20: Rádiózenekar. D e­

libes: Sylvia, részletek. 
N ottara: Iris, balettké­
pek.

9.20; Rádiózenekar. 
Lehár: Keringő. Fried­
mann: Bécsi tánc. Bach: 
Gavott. Zanella: Paraszt* 
tánc. Mascagni: Danza
erotica. Bullerian: Orosz 

3«



tánc. Granados: Spanyol
tánc, Nr. 6. Hartog: 
Rigaudon. Schnoeek: 
Tánc.

10.00: Hírek.

DAVENTRY
200 kHz 1500 m 30 kw

3 30: A skót rádió zene­
kara.

4.15: Hangosfilmrészle- 
tek.

6.00: Hírek.
6.30: Sportelőadiás.
7.30: Zongoraszámok.
7.50: Rádiózeneikar.
8.40: Varieté.
9.10: Hírek.
10.20: Tánc] emezek.
10.30: B. B. C. tánczene­

kar.

DEUTSCHLAND- 
ff, SEN D ER  '%\Z

6.00: Torna.
6.20: Reggeli hangver­

seny Hcilsbergből..
S.i5: Torna asszonyok­

nak.
10.10: Gyermekeknek. 
12.00: Breslau.
I. 00: Gramofon.
3.15: Gyermekeknek. 
4.00; F rankfurt.
6.90: Sportszemle.
7.00: Gramofón.
8.10: München.
10.00: Hírek.
II. 00-tol ; München.

FRANKFURT
1195 kHz 251 m 17 kw

5.50: Torna.
6.15: Torna.
6.55; S tuttgart.
8.15: Torna.
10.00: Hírek.
11.00: Gramofón.
12.00: Rádiózenekar. 
1.20: Gramofón.
2.00: Gramofón.
3.30: Zongora- és szop 

Záuének.

4.00: Tarka délutáni
műsor.

6.20: Heti szemle.
7.00: Szórakoztató zene. 

(Műsorát nem kózlik.) 
8.03: Hírek.
8.05: Saarvidéki szemle. 
8.15: München.
10.20: Hírek.
10.45: Tánczene.
12.00: S tu ttgart.

HAMBURG
»04 kHz 331.0 m 100 Int

6.00: Torna.
6.20: Reggeli hangver­

seny. Friedem ann: K ai­
ser Friedrich-M arsch. 
Suppé: »Das Modell«.
Strauss: Mein Lebens­
lauf ist Lieb und Lust. 
Hackenberger: Deutsches 
Gebet. Rhode: Wenn w ir 
marschieren. Lincke: 
F reu t euch des Lebens. 
Thiele: Zeller-Abende.
Lölir: Die kleinste T rup­
pe. Ailbout: W ir präsen­
tieren.

8.00: Asszonyoknak.
11.00: Iskolai rádió.
11.30: Szórakoztató ze­

ne. Eilenberg: »König
Mydas«. Pressei: An der 
Weser. Jones: »Die
Geisha«. Eileuberg: Die 
Mühle im ßchwarzwald. 
Schmutzer; Ergo bibn- 
mus. Noak: Liebessere-
nade. E. S trauss: Blü­
tenkranz Johann Strauss’- 
seher Walzer. Rhode: 
Schön ist di Jugend. 
Sonntag: Nibelungen-
Marsch.

1.20: Zenés szórakoz­
tató műsor.

2.30; Gramofón. Lolita, 
spanischer Marsch (San- 
teugini). Tief brum m t 
der Bass, W alzer (Blu­
me, Ebert). Lollipops, 
Foxtrott (Beser). Wenn 
die Soldaten, Volkslied. 
Serenade (d’Atnbrosio). 
Vielliebchen, Intermezzo 
(Siede). Lola, Marschlied 
(Uhland). Pacific E x­
press, B ravour-Foxtrott 
(Mechichino-LazeriniR

3.15: Tőzsde.
4.68: Szórakoztató ze­

ne. Keil: Germania-
Marsch. Leutuer: Fest-
Ouvertüre. J . S trauss: 
»Der Zigeunerbaron«. O. 
Kockert: Goldregen-In­
termezzo. Rathke: E in
Frühlingssonntag. La- 
tann: F rei weg. Hnnne- 
mann: Deutscher Sang. 
Noack: Parade im M är­
chenwald.. J . S trauss: 
Laguncu-W alzer. Lind­
say: Klein-Inge, In te r­
mezzo. Komzack: E rz­
herzog A lbrecht-Marsch. 
Scliwittmann: T itania-
Marsch.

6.88: Gramofon.
6.33; A hadsereg ne­

gyedórája.
7.00: Zongoraszámok. — 

Schubert: Im prom ptu h- 
moll. Debussy: K ert az
esőben. M arx: Ballada d- 
moll. Liszt: Tarantella.

8.60: Hírek.
8.10: Vidám táncest.
10.00: Hírek.
12.00: Tánczene Lipcsé­

ből.

HEÍLSBERG
1031 kHz 291 m 90 kw

5.00: Gramofón.
6.00: Torna.
6.20: Ham burg.
6.00: Ájtatossúg.
8.30: Torna asszonyok­

nak.
11.30: H am burg.
1.05: Gramofón.
3.20: Feladványok és

rejtvények asszonyok­
nak.

3.30: Gyermekeknek.
4.00: A danzigi városi 

színház zenekara. Cheru­
bini: A vízhordó, nyi­
tány. D’A lbert: A he­
gyek alján . Dvorak: A
régi és ú j világ. Schrö­
der: Táncszvit. S trauss: 
Északi tengeri képek. — 
Paepke: B alletábránd. — 
Kevin: Karcissus. Schütt: 
Lassú keringő. Smare- 
glia: Balletzenc. S trauss: 
Erdőm ester.



S.25: Orgonah’ahgVor-
scny.

7.25: Kamarazene.
8.80: Hírek.
8.19: »Isten veled nyár«. 

Vidám zenés hangkép- 
sor.

19.60: Hírek.
10.38: Gramofon. 
10.50-tol tánczene.

Ka t o w i c e “
758 KHz 3 0 5 .8  ni 12 kw

1.05: Gramofon.
3.15: Gramofón.
5.09; Varsó.
7.20- Varsó.
8.13: Gramofón.

Varsó.

K O SIC E -K A SSá
1113 k H z  2 6 9 .5  m  2 .0  kw

6.00• P raha.
11.30: Gramofon.
12.20: P raha.
12.50: Rádiózenekar. — 

1. V. Ralfe; Die Zigeu­
nerin. 2. Fr. Lehár: »Der 
blaue Mazur*. 3. R. K a­
bin: Dort unten in Mexi­
ko. Tango-Serenade. 4. 
Komzak; A-B-C P ot­
pourri. 5. F. Tichy: Im 
grünen H ain. Polka. 6.
M. Sm atek: The A rtist.

1.39: Rádiózenekar.
3.15: P raha.
6.15: B ratislava.
655; M agyar hírek.
7.18: M. Ostrava.
7.55; P raha.
8.35: Brno.
fi.OS- B ratislava.
10 90; P raha.
10.15: B ratislava.
18.39: P raha.

K Ö L N
6 5 3  k H z  4 5 5 .9  m  6 0  kw

5.30: Gramofon.
6.115: Torna.
6.25: Breslau.
8.05: Torna asszonyok­

nak.
10.10: Gyermekeknek. 
12.00: Könnyű zene.

2.45: Tarka műsor.
4,89: Népdalok.
5.99: Felolvasás.
5.15: Zenés ifjúsági mű­

sor.
6.40: Hírek.
7.89: Készletei Bellini 

operáiból. (Zenekari és
énekszámok. Készletezés 
nincs.)

8.69: Hírek.
8.15: Nagy tarkaest.. 
19.09: Hírek.
10.20-tói: Szórakoztató

és tánczene.

8.20: Gramofon.
11.15; Gazdáknak.
12.00: Rádióiem kar. 1. 

Albert Lortzing: »Zar und 
Zimmermann«. 2. M axiié  
gor: »Deutschen Tänzen.«
3. Carl Schroedcr: Biene 
Maja. 4. Johan Svendsen: 
K arneval in Paris. 5. J o ­
sef S trauss: W iener Fres 
ken. 6. W alter Niem ann 
Kleine Suite. 7. F ranz 
Doppler: »Ilka.«

119; Gramofon.
2.15: Gramofon.
2.30: Gyermekeknek.
3.25; Ifjúság i műsor.
4.90- F rankfurt.
5.39: Citorakettősök.
7.00: Oscar Besemfelder 

Lüns dalokat énekel. 1. 
Auf der Lüneburger 
Haide. 2. Wilde Kosen.
3. Der Tauber. 4. Im  
Walde. 5. Aus und vor­
bei. 6. Das beste Wild­
bret. 7. Schäferlied. 8. 
Das Buchenblatt. 9. Die 
goldene Wiege. 10. H u­
sarenlied.

8.09; Hírek.
8.19; Kádiózcnekar. —

Liszt: Mephisto, kerin­
gő. Thomas: Mignon,
részletek. Strauss: Páz- 
mán lovag, balettzenc. 
Gebhardt: Zongoraver­
seny Es-dur. Glazunov: 
Baiettjelenetek. S trauss: 
Kék Duna, keringő. 
Künnecke: Sziinfonik»
táncszvit.

LEMBERG
Î 0 5  kHz 3 7 7 .4  ni 16 kw

10.20: Hírek. 
10.50-tól; Tánczene.

1.05: Gramofón.
6.15: Gordonka- és zon­

ar <;r. '.számok.
8.15: Gramofon.
8.30 : Varsó.
<>.45: Kóma.
11 15: Varsó.

LJUBLJANA
5 2 7  k H z 5 6 9 .3  m  5  kw

12.15: Gramofón.
1.00: Gramofón.
6.09; Rádiózenekar.
7.50: Hírek.
8.90: Jugoszláv zene.
10  09: H arm o ni kaszól ó.

kHz LIPCSE S t t
6.00: Torna. 
6.25: Breslau. 
8.00: Torna.

LONDON REG.
» 7 7  k H z 3 4 ::.!  « 5 0  kW

r 1” f<
6.99: Hírek.
6.30: Rádiózen .
7.30: Szalórrzei 
8.00: Zenekari L ..árver­

seny a Queens Ií« ':ból, 
vezényel. Sir Henry Wood. 
Közreműködik Ninon Val­
iin (szoprán),

9.49: Hírek.
10.09: Gramofon.
19.39: B. B. C tánezene- 

kar.

LUXEMBURG
2 5 2  k H z 1304 m  2 0 0  kw

12.60; Rádiózenekar.
1.15 ; Gramofón.
6 30: Könny» és tánc-

zene.
7.35: Rádiózenekar.
8.30; Vidám félóra.
9.95: Rádiózenekar — 

énekszámokkal.
10.99; Zenei Péle-Méle. 

(Tarka műsor.)
10.50: Tánclemezek.

n



M ID L A N D  R E G .
m  kHz 391.1 m 25 kw

.*{.30: Tánczene.
5.15: Tánczene.
6.0«: Hírek.
6.30: Szál ónötös.
7.30: Orgonahangver-

Beny.
8.00: London Regional.
9.40: Hírek.
10.00: Dalok.
10.30: London Regional.

f t ,  M IL A N O  Ä

12.30: Gramofon.
1.00: Szórakoztató zene. 
1.30: Gramofon.
1.45: Szórakoztató zene. 
5.10: Tájnczene Torinó- 

ból.
8.00: H írek ée gramo-

fón.
8.45: »L’amore del tre

re« Montemezzl operája.

M Ó R . O S T R A V A
1158 kHz 259.1 m 11.2 kw

6.00: Praha.
9.50: Praha.
10.15: Könnyű fúvós­

zene. L J . Mai ina: Aus­
stellungsm arsch. 2. J. 
Táborsky: Mennchen.
Polka. 3. Fr. Paps: 
Traum m ärchen. 4. R. 
Piskacek: Ich habe zu
H ause einen Kwter. Pol­
ka. 5. K. Koleta: Bis der 
F rüh ling  kommt. 6. A. 
Borovioka: Vielleicht
■wirst du dich erinnern. 
Polka. 7. J. Poncar: In
unserem Garien. 8. V. 
Siegl: Ich kannte ein
Mädchen. Polka. 9. K. 
Koleta: Polka. 10. F. 
K ovarik: Moldauwellen.
11. R. Obruca: Slavischer 
Marsch.

12.30: Rádiózenekar. — 
1. Ruggiero Leoncavallo: 
»Bajazzo«. 2. Ant. Dvo­
rak : Legende Nr. 4. 3.
F rédéric Chopin: Walzer 
«-moll. 1. K. Moor; »Herr

Professor in der Hölle«. 
5. Ju l. Fucik; Millionen­
tanz. 6. Bob. Leopold: 
Lila. Polka. 7. J. Fuchs: 
Fischermarsch.

3.15; Praha.
6 00; Hirek.
6.30: Sramlizene. 1. E. 

Stole: Vom Ausflug. 2. 
Joh. S trauss: An der
schönen blauen Donau. 
3. K. Koleta: Der kleine 
Spitzbub. Polka. 4. VI. 
Siegl: Am Abend. 5. J . 
Rehor: Wenn die Däm­
merung über den Baiun­
garten hcrabsinkt. Tan 
go. 6. V. Vackár: Die
Schwarzhaarige. Polka 
7. Fr. Kmoch; Kolin, 
Kolin.

7.10: Rádiórevű.
8.35: Brno.
9.00; Bratislava.
1C 00 Praha.

M Ü N C H E N
M0 kHz 405.4 m 100 k«

6.30: Torna.
6.45: Gramofón. Tele-

funken-Marseh. Spa­
nische Dorfmusik. Liebes- 
melodie. Eine Serenade 
klingt durch Venedig 
so süss. Puszta-Nächte. 
Antilopen. Elfer-Marsch.

7.25: Reggeli hang ver­
sen y.

11.30: Gramofon.
12.00: Gramofón.
1.25: Beethoven: Ver­

senymű zongorára és ze­
nekarra g-dur.

2.20: Ifjúság i műsor.
2.40: Sakk.
3.15: Felolvasás.
4.00: F rankfurt.
5.30: Csevegés.
5.50: Házizene.
6.10: Ifjúsági műsor.
6.30: Autós utazás

Dél-Afrikában. Ú tirajz.
7.00: Tánczene.
HM: Hírek.
8.10: Tarkaest.
10.C0: Hírek.
10.40-től: Tarka műsor.

PALERMO
558 kHz 531 rí 3 kw

I. 00: Szórakoztató zene
ének kettősökkel. Manuo: 
Sivigliana, intermezzo. 
Cusciinu: F ior di Siviglia. 
Petrulia: Le canzone del­
la m ontagna, slowfox. 
Rizzoli: Addio tűnőre,
intermezzo. Valente—Fu- 
cilli : Milly. Flassino—
Chiappo: L’amore é chi­
mera, foxtrott.

5.30: Gramofón.
8.30: Gramofón.
8.45: »A gránátosok.«

Valente operettje.
II. 00: Hírek.

PARIS P. P.
959 kHz 312.8 m 60 kw

12.05: Gramofon.
12.35: Gramofón.
1.15; Rádiózonckar.
6.40: Gramofón.
7.30: Gramofón.
8.211: Szórakoztató zene. 
9.0(1: Jazz.

PRAHA 470.2 m 
120 kw

6.00: Ébresztő, to rna és 
hangverseny.

9.50: Hírek.
10.10: Gramofón.
10.15: M. Ostrava.
11.00: Gramofón.
11.05: Szalonzene.
12.111: Gramofón.
12.30: M. Ostrava.
1.40; Gramofón.
3.15: Jazz. W. Meißel: 

W as hin ich ohne Dich. 
Sunajdr: F ata Morgana. 
Foxtrott. Hall: I t ’s time 
to say good night. Arien: 
Let’s fall in love. Fox. 
A. Provaznik: Valse des 
morts. Lange: June. Fox. 
K irchsiein: Russische
Fantasie. Goilncr: Es w ar 
bloss Zufall. Tangó. Toll­
mans: Recucrdos. I’asso 
doble. Vall ini: Orchids in 
the moonlight. Tangó. 
Volkovs: Siesta. Walzer. 
Griet: Vive la  tram way. 
Marsch.



5.55: Gramofón.
6.1U: Gramofon.
6.15: Németnyelvű köz­

vetítés. Dalok és áriák.
7.U0: Hírek.
8.10: Novak dalok.
8.35: llrno.
9.00: B ratislava.
10.15: Gramofon.
10.30: Könnyű fúvós­

zene. 1. F. Kmoch: Hoj,
Mariechen. 2. Jós. Pon- 
car: Höschen. Polka. lí. 
Zwei Herzen. Walzer. 4. 
J .  M ilinovsky: K irch­
weih-Polka. 5. Scheune. 
Walzer. 0. J . iliiinovsky: 
Alle im  Kreise herum. 
Polka. 7. J .  Cerny: F ür 
die Grossmtitter. 8. Mi- 
linovsky: Dort im Tale.
Polka. 9. Fr. Kmoch: Als 
unser Grossvater die 
Grossn.utter heiratete. 10. 
J .  Mlllnov-iky: Jan n ila .
Polka. 11. F. Kovarik: 
M azurka. 12. Fr. Tichy: 
Eichenblatt.

R Ó M A  %\z
12.30: Gramofon.
1.05: Kádiózenckar. 1.

Koochniann: Paillettes
d’or Tinsel. 2. T. Albno: 
Stornello al solo. 3. Fall: 
La im neipessa dei dollu- 
ri. 4. H iggs: V ite in  Giap- 
ponc. 5. 1. Suvanov: Cau­
casians sketches. 6. I. Cu­
lo tta: Barlesca. 7. Ksco- 
bar: Romantic, foxi rótt.
8. Giordano: Siberia. 9.
Restelli: Stelle filanti.

5.10; K am aradélután. 1. 
a) L alii: Gavott; b)
G ran: Giga. 2. a) Rimsz- 
ki-Korzakov: Canzone
indu; b) Mascagni: Iris
c) Padilla: PrLneesita. 3. 
a) Carnovaili—Corti: Ro­
m an ia  spagnuola; b) 
Rachm aninoff—K reisler: 
M arguerite; c) Wieniaw- 
ski: Saltarello. 4. a) Gal- 
las: M argheritine; b)
Brogi: Gotine gialle; c) 
B arrera y Galleja: Gra- 
nadinas; d) Massenet— 
Erodtnde: Egli è bel.

8.10: Gramofón.
8.45; Vtgjátókközvetítós. 

U tána éjfélig tánczene.

S O T T E N S
677 kHz 443.1 m 25 lm

12.40: Gramofón.
1.05; Gramofon.
4.30; Szórakoztató zene. 
(Í.IM): Gyermekeknek. 
6.30: Angol nyelvlocke. 
6.55: Jazzlemezok.
8.35: Zenekari hangver­

seny.
910: Énekszámok.
9.35: Könnyű zene. 
1020; Tánczene.

S T O C K H O L M
704 kHz 425.1 m 55 kw

5 05: Gramofón.
7.30: W agner lemezek.
8.15: Szórakoztató zene 

énekszámokkal. 1. K. 
Komzák: V indobona. 2.
Fr. von Suppé: »Die
schöne Galathea.« 3. a) R. 
S'olz: In  Wien, wo der 
W ein und der W alzer 
blüht; b) R. Benatzky: 
Ein W ienerwalzer: c)
Abraham : So küsst man 
nur in  Wien. 4. Franz 
Schubert: Deutsche Tän­
ze. 5. Fr. Rcinl: W ie­
nerskizzen. G. J . S trauss: 
Polka. 7. R. Sieczynski: 
Wien, Du S tadt meiner 
Träume. 8. a) Kálm án: 
»Wo ist der Himmel so 
blau wie in Wien«; b) R. 
Benatzky: »Ich muss wie­
der einm al in Grinzing 
sein.« 9. K álm án—Fei­
ger: »Fortissimo.« 10. F. 
von Bion; Induló.

10.00-tői: Jazz.

S T R A S B O U R G
859 kHz 349.2 ra 11.5 k»

12.00: Gramofón.
5.00: Gramofón.
2.30: Szórakoztató zene. 
4.03: Rádiózenekar.
5.00: Kichard Strauss- 

müvek zenekaron.
6.45: Rádiózenekar.
8.33: Franeia-jugoszláv 

baráti est. (Zenével.)
16.40 tői tánczene.

S T U T T G A R T
574 kHz 522.6 m 100 kw

5-5C; Torna.
6.10: Reggeli hangver­

seny Karlsruheből.
6.55: Gramofón.
8.15: Torna.
10.10: Sramlizene gra- 

mofónon.
10.30: Haydn; Gordon­

kaszonáta.
10.50: Inez Metzger—

Klumb tait) rokokó-áriá­
kat, énekel.

12.00: F rankfurt.
1.20: Gramofón.
2.00: Gramofón.
2.30: Ifjúság i műsor.
3.10: Morselecke.
3.30: Dalok.
4.09: Kádiózenckar. Tei- 

ke: Induló. Lortzing: Az 
orvvadász, nyitány. — 
S trauss: Bor. dal, asz- 
szony. — Moszkovszklj: 
Spanyol tánc. Puccini: 
Bohémélet. Suppé: Pique 
Dame. W aldteufel: Kor- 
esolyakeringő. D’A lbert: 
Hegvek alján. Rossini: 
A tolvaj szarka, nyitány. 
S irauss: Denevér, rész­
letek. Teike: Öreg baj- 
társak.

620: Hangképsor a va- 
dészéletből.

7.08: Táuezene
8.00: Hírek.
8.15: München.
10.20: Hírek.
10.45: Tánczene.
12-től éjszakai hang­

verseny. (Műsorát nem 
közlik.)

230
kHz v a r s ó  a * , :  * 1

6.Í8: Gramofón.
7.08: Gramofón.
7.25: Gramofón.
1210: Szórakoztató zen«.

1 Kálm án: »Bajadér.«
2. Gauvin: En Japon. 3.
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K. Xieman: a) Le ros­
signol chinois; b) La  pe­
tite Li-li-tsc. 4. N. Rim- 
ekij-Kor. akow: ci) Le ros­
signol et la  rose; b) In ­
termezzo et a ir  de 1 op 
3 La fiancée du tsar.« à. 
>1. Uillet: La quenquille 
de Bonne-Maman. 6. A. 
(.'arioso: Sérénade. 7 N. 
Xikolajewski: La taba­
tière musicale. 8. J . Bec- 
ee: Le crépuscule. Í). B. 
GoJaid Menuett. 10. A. 
Oauvin: Sérénade.

I. 05: Operarészletek g ra ­
mofonon.

3.45: IJj lemezek.
5.03: Hegedű es szop- 

ránének 1. a) líózycki: 
Xooturne; b) Dworzak— 
K reisler: Danse slave; c) 
Achron: Mélodie hôoieuse.
2. a) Chausson: Xoctur- 
ne; Le temps des lilas;
b) M. Mahler: Le silence 
des eaux 3. a) I. S trav in­
ski: Berceuse; b) H. Wie- 
niawski: Caprice; c) X. 
Paganini : Moto perpetuo.
4. a) Rimskij-Korsakow: 
Pendant cette nuit silen­
cieuse; b) A Arckinski: 
Le vergé fleuri; e) II. A. 
Cezek : Les roses.

6.15: Rubinstein: Szo­
n á ta  gordonkára és zon­
gorára, op. 18.

7 00: Tánczene.
7.30: Tánezene.
8.15: Róma.
II. 55: Tánezene.

5 9 2
kHz WIEN 30 6.0 m 

120 kvv

11.30: Asszonyoknak. 
12.00: Gramofon. L in­

dem ann: Drei Sträusse.
Jacques Offenbach: »La
vie Parisienne.". Victor 
H ruby: Eysler-Potpourri. 
Leo F all: »Die geschie­

dene Frau.« Pierné: Ein-
. ug der kleinen Faune, 
u m r i  Wieniawski:
- au». Phantasie, du Cur­
tis: E rinnerung an Sor­
rent. Offenbach-Phanta- 
sic.

1.00: Hírek.
1.10: Gramofon. Carl

Komzák: W iener ijclien. 
Wood: 1 want your heart, 
Lied. Johann Strauss: 
F ahrt in den Wiener 
Wald. Gretschaninow; 
Berceuse. Carl Millöcker: 
»Der arme Jonathan.« 
José Serrano: Espanola.
Frim ei—Stoihart: Rose
Marie.

2.10: Művészlemezek.
Jacques Fromental Ha- 
lévy: »Die Jüdin.« Fried 
rich Smetana: »Dio ver­
kaufte Braut.« Ruggiero 
Leoncavallo: »Der Bajaz­
zo.« W olfgang Amadeus: 
»Die Zauberflöte.« José 
Padilla: Princesita.

3.00: Hírek.
3.10: Francia nyelvlecke.
3 10: Ifjúsági színmű.
5.35: Mandoliuzenckar. 

Boieldieu: A bagdadi ka­
lifa. Schumann: Álmodo­
zás. Dijpfl: Gavott. W al­
ter: Da! Bags: Polka.
Komzák; Népualozska és 
mese.

6.03: Helyszíni közveti 
tes Seipel és Dollfuss sir 
boltjából.

8.00: n irck .
S.lfi: Osztrák est. »Der 

Ackemann unr der Tod«, 
Sa az dialógusa és »Piros- 
fehér-piros« hatt képsor. 
majd S tuart Mária«, 
Ebner-Eseheubueh szín­
műve.

10.30: Hírek.
10.50: Jazz. Fountain: 

Foxtrott. Casier: Foxtrott.

K ahal: A vízesés. Kollo: 
AUió nélkül is lehet. 
\ rscitko vieil : Az almok 
—». jóben. Maxen: Csilla­
gos éj Velencében. Pac- 
uay: Foxtrott, láváig:
Slovíox. H aas: Foxtrott. 
Kollo: Angol keringő.
Benatzky: Mehlspeis.
G iün: Foxtrott. Meisel: 
C igáayvér. Degentolb: 
Tangó. W arren: r oxtrott. 
Bergm ann: a.ovl’ox.
\\'aelism ann: Foxi rótt.
Vitaler: Angol keringő.
Lisem ann: Zsákbamacs­
ka. foxtrott. Dubin: Szál- 
lixla a  Me'zcsliet ékhez. 
Curchill: Xem féiünk a 
farkastól. M arquina: Spa­
nyol cigáuytánc.

12.00: Gramofon. Lan­
ner: Udvari báli táncok. 
M agyar egyveleg Pola: 
Foxtrott. P ap in i: Tangó. 
Kern: Foxtrott. Polite: 
Tangó. Gillespie: Fox­
tro tt. Seolati: Tangó.
Lloyd: Keringő. Xob'e: 
Foxtrott Tran'tov: Tíz
kis néger. Vacek: Tangó. 
Schwartz: Foxtrott. Cow- 
ler: Tangó. P in turln :
Foxtrott.

Lhz Z A G R E B ^

12.20: Asszonyoknak. 
12.30: Gramofón.
1.05: Gramofon.
1.40: Hírek.
5.00: Hírek.
5.15: Szalontrió.
8.15: Zongoranégykeze­

sek.
8.45: Kamarazene.
9.45: Tánezene.
10.00: Hírek.
10.15: Tánezene.

Nyomatott az Athenaeum-nyomda körforgógépein. 
Nyomdaigazgató Wózner L


